



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



SMLOUVA O DÍLO č. 554/OVZ/PJ/2018

Objednatel: **Univerzita Palackého v Olomouci**
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc
IČ: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (dále jen TDS): [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: **E.PROXIMA, s.r.o.**
se sídlem: Holická 31, 772 00 Olomouc
IČ: 253 956 02
DIČ: CZ253 956 02
statutární orgán: Ing. Petr Entner
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 18014
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Radek Entner

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) v rámci projektu „Rozvoj infrastruktury PF UP pro zkvalitnění vzdělávací činnosti a internacionalizaci studia“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002352, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání *tuto*:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



SMLOUVU O DÍLO (dále též jako „Smlouva“)

I.

Úvodní ujednání

1. Objednatel se Zhotovitelem tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že Zhotovitel byl vybrán Objednatелеm jakožto Zadavatelem veřejné zakázky na stavební práce v nadlimitním režimu, zadávané v otevřeném řízení s názvem **„Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci – stavební část“**, uskutečněném v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, jako dodavatel na provedení Díla podle této Smlouvy.

II.

Předmět Díla

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v realizaci akce **„Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty UP v Olomouci“** v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby zpracovanou společností Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO: 02463245, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „PD“). Předmětem Díla je také zajištění a předání průvodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (2x v tištěné podobě a 1krát v elektronické podobě na CD/DVD (ve formátu *.pdf i v editovatelném formátu).
2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo na adrese Právnická fakulta UP v Olomouci, objekt „B“, 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc, č. parcely 94/71, 94/74 a st.1501, katastrální území Olomouc- město (710504) (dále jen „Místo plnění“).
3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatелеm nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Předmětu Díla.
4. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle této Smlouvy.
5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatřených Objednatелеm a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a zničení na díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem.
6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle této Smlouvy o Dílo v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle této Smlouvy o Dílo a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



rozsah Díla v průběhu jeho provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze zmenšení rozsahu Díla.

7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodatkem k této Smlouvě a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bude taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí věty.
8. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po celou dobu provádění Díla.

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy do 30ti dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 10 měsíců ode dne předání Staveniště.
3. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvedené lhůtě za podstatné porušení Smlouvy.
4. O dokončení a předání celého Předmětu Díla Zhotovitelem Objednateli sepíše smluvní strany datovaný předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke dni předání Díla Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrolních zkouškách a měřeních, vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků.
5. Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby oprávněn odmítnout převzetí Předmětu Díla, v situaci, kdy se bude jednat o vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívání podstatným způsobem omezují.
6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla nepoužije.

IV.

Cena za Dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí **39 571 631,35 Kč** bez DPH, **47 881 673,93 Kč** včetně DPH, z toho DPH **21%** ve výši **8 310 042,58 Kč**.
2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením a předáním a převzetím Předmětu Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky Zhotovitele připojené jako Příloha č. 2 této Smlouvy – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
3. Cena za dílo může být změněna pouze v případě Změn a na základě postupů předvídaných touto Smlouvou, zejména v čl. IX. této Smlouvy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn.

V. Platební podmínky

1. Platby a pozastávky

- 1.1 Smluvní strany se dohodly, že části ceny za Dílo podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy (dále jen jako „dílčí platby“) budou Objednatelem Zhotoviteli placeny na základě faktur Zhotovitele a soupisů provedených prací v daném fakturačním období, kterým je kalendářní měsíc, a které budou podepsány za Objednatele TDS a jejichž kopie musí být přílohou faktury.
- 1.2 Postup schvalování jednotlivých soupisů provedených prací si smluvní strany upravují následovně:
- a) Zhotovitel předloží TDS vždy nejpozději do 5 kalendářních dnů po konci fakturačního období soupis provedených prací a dodávek oceněný v souladu se způsobem sjednaným v této smlouvě. TDS je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Po odsouhlasení předloženého soupisu prací ze strany TDS vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. kalendářního dne od odsouhlasení soupisu prací TDS.
 - b) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem odsouhlaseny v rámci soupisu prací, je Objednatel povinen a současně oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá v takovém případě o stanovisko nezávislého znalce v příslušném oboru odpovídajícím pracím a dodávkám, ohledně kterých nedošlo mezi smluvními stranami k dohodě o jejich provedení v určitém druhu nebo množství. Toto stanovisko bude pro obě strany závazné. Náklady na zajištění stanoviska znalce nesou obě strany rovným dílem.
- 1.3. Dílčími fakturami mohou být postupně vyúčtovány Zhotovitelem Objednateli k úhradě realizované práce a dodávky do výše 90% celkové ceny za provedení celého Díla bez DPH. Zbývající realizované práce a dodávky budou Zhotovitelem vyúčtovány Objednateli fakturou, která bude Zhotovitelem vystavena až po úplném dokončení celého Díla a po protokolárním předání celého Díla Objednateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění všech zjištěných vad a nedodělků, uvedených v



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



tomto písemném předávacím protokolu, bylo-li Dílo s nimi převzato (dále jen „konečná faktura“).

- 1.4. Účastníci této Smlouvy se dohodli, že faktury vystavené na Dílčí platby budou vystavovány krukám TDS za Objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo určit prostřednictvím TDS Objednatele nebo Kontaktní osoby Objednatele závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro zavedení majetku do evidence Objednatele. Faktury musí být vystaveny zvlášť na uznatelné výdaje z projektu a zvlášť na neuznatelné výdaje.
- 1.5. Daňové doklady - faktury Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle účinných předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení, formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Každá faktura musí být označena číslem této Smlouvy uvedeného v záhlaví této Smlouvy a dále názvem a číslem projektu. Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).
- 1.6. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená Zhotovitelem výše uvedené náležitosti nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn takovou fakturu prostřednictvím TDS Zhotoviteli odeslat poštou zpět k přepracování, přičemž tímto odesláním se ruší doba splatnosti a Objednatel není v prodlení se zaplacením příslušné Dílčí platby. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně opraveného daňového dokladu.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zhotovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí prohlášení o započtení Zhotoviteli.
3. Zaplacení daňových dokladů - faktur vystavených Zhotovitelem nepředstavuje převzetí Díla nebo jeho části, ani prohlášení o bezvadnosti dotčených plnění.
4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu ke Zhotoviteli nepoužije.
5. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. Proto, nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, není Zhotovitel oprávněn



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za Dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.

VI. Staveniště

1. Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí Místo plnění, další prostory nebudou Zhotoviteli poskytnuty.
2. Objednatel předá Zhotoviteli nejpozději do 30ti dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy Staveniště.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrátit Objednateli Staveniště v bezvadném stavu způsobitelném obvyklému užívání a odstranit z něj veškerý svůj majetek a opustit je.
4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění Díla podle této Smlouvy a odstraňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho příslušnou část.
5. Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku oboustranného podpisu protokolu o předání Staveniště až do protokolárního vrácení Staveniště Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem na Staveništi po dni předání a převzetí Předmětu Díla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do okamžiku úplného ukončení své činnosti na Staveništi.
6. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit existenci a stav všech vnitřních instalací, zařizovacích předmětů, koncových prvků a nábytku.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohledem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je povinen bezodkladně písemně informovat TDS za Objednatele.
8. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si strany ujednaly možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit.
9. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TDS za Objednatele oprávněn používat část Staveniště či jeho blízkého okolí k umísťování vývěsních reklamních tabulí nebo je jinak používat k reklamním účelům.
10. Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízení Staveniště jako odkladové plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. Zhotovitel je povinen veškerý odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě likvidovat.
11. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. Porušení kterékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele podle této Smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen v případě provádění jakýchkoliv prací při provádění stavby zasahujících do provozu výše uvedeného objektu respektovat činnosti ostatních smluvních partnerů Objednatele poskytujících zde smluvní plnění a činnosti Objednatele samotného a je povinen své činnosti s těmito osobami v maximální možné míře koordinovat.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



13. Zhotovitel je povinen respektovat při provádění zemních a výkopových prací případné Pokyny z hlediska archeologického výzkumu.

VII. Stavební deník

1. O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předání Staveniště a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích, klimatických podmínkách, počtu pracovníků, nasazených strojích, o přepravních vzdálenostech, o meziskládkách apod.
2. Během pracovní doby Zhotovitele musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady a nedostatky Díla.
3. Náležitosti, obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č. 183/2006, o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími právními předpisy.
4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce na díle provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou Předmětem plnění této Smlouvy o Dílo.
5. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - 5.1. název, sídlo, IČ, DIČ Zhotovitele,
 - 5.2. název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele,
 - 5.3. název, sídlo, IČ zpracovatele PD,
 - 5.4. přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - 5.5. přehled zakrývaných prací,
 - 5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků,
 - 5.7. seznam dokladů a úředních opatření.
6. Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznam osoby smluvních stran oprávněné jednat ve věcech technických, zástupce zpracovatele projektové dokumentace a příslušné orgány státní správy.
7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projektové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů.
8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy.

VIII. Provádění Díla

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TDS. V případech, kdy bude při provádění Díla nutná součinnost Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že nebude součinnost Objednatelům včas poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti Objednatele možné. Zhotovitel není v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani odstoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele příslušné části Díla nesmí být použity jiné materiály, stavební materiály či technologie, které by byly v rozporu s PD. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla podle této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou ke zhotovení Díla nezbytné.
4. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím TDS, kontrolovat provádění jakékoliv části Předmětu Díla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup na všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Předmětu Díla zhotovována a kde jsou uskladněny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Tyto osoby a další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na Staveniště, účastnit se kontrolní činnosti, kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokončování odpovídající prací a předání Předmětu Díla, kontrolovat odstraňování vad Předmětu Díla a nedostatků jeho provádění, kontrolovat vyklizení Staveniště. O zjištěných nedostacích je TDS oprávněn činit zápisy do stavebního deníku.
5. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontroly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době, umožní tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občanského zákoníku se nepoužije.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat TDS Objednatele ke kontrole prací, které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Taková výzva musí být učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem, a to zápisem ve Stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných prací předloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti použitých materiálů, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě. Pokud se TDS Objednatele bez předchozí omluvy nedostaví ke kontrole (o této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat TDS nejpozději 12 hodin po termínu kontroly), a to ani v náhradním termínu, který bude rovněž zapsán ve Stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin po řádném termínu kontroly, je Zhotovitel oprávněn takové konstrukce zakrýt. Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukcí. Bude-li Objednatel požadovat dodatečné odkrytí a následnou kontrolou se zjistí, že zakryté konstrukce vykazují vady provádění, ponese náklady odkrytí a opětovného zakrytí Zhotovitel. V



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



opačném případě hradí náklady spojené s odkrytím Objednatel. V případě, že Zhotovitel nevyzve TDS Objednatele ke kontrole zakrývaných prací, či kontrolu neumožní, nese náklady dodatečného odkrytí Zhotovitel v každém případě.

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součinnost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této Smlouvě a jejím účelem.
8. Zhotovitel je povinen předložit s žádostí o odsouhlasení Objednateli vzorky materiálů, výrobků a zařízení, zejména co se týče barev, tvarů, povrchových úprav a technických parametrů, a to nejpozději 10 pracovních dnů před plánovaným použitím materiálů, výrobků a zařízení. Zhotovitel je povinen zdržet se používání jakýchkoliv materiálů, výrobků a zařízení bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
9. Dojde-li při provádění Díla nebo v souvislosti s ním k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit, a to v rozsahu stanoveném podmínkami stavebního úřadu ve smyslu § 176 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

IX. Změny

1. V případě Změn je Zhotovitel povinen předložit TDS posouzení změny ve formátu určeném Objednatelem (dále jen jako „Technický list změny“) společně s návrhem ocenění Změny a všemi dalšími podklady potřebnými pro posouzení potřeby a dopadu navrhované Změny. V případě, že TDS shledá předložené dokumenty jako nedostatečné pro posouzení, je Zhotovitel povinen doplnit podklady do pěti pracovních dnů od písemné výzvy TDS, a to v požadovaném rozsahu.
2. Změna je odsouhlasena podpisem Technického listu změny Osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace této Smlouvy za Zhotovitele a TDS za Objednatele.
3. V případě, že Změna vyžaduje projednání, případně rozhodnutí správního orgánu nebo souhlas dotčených právnických a fyzických osob, projedná Zhotovitel před podpisem Technického listu Změnu se správním orgánem, příp. obstará příslušná rozhodnutí nebo souhlasy.
4. Návrh ocenění každé Změny je Zhotovitel povinen zpracovat ve struktuře a v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 2 této Smlouvy. Pokud takové ocenění nebude možné s ohledem na charakter a/nebo rozsah Změny nebo pokud bude toto požadováno TDS, bude ocenění Změny provedeno následujícím způsobem:
 - formou položkového rozpočtu Změny, kdy jednotkové ceny použité k ocenění položek rozpočtu budou stanoveny dle aktuálního ceníku stavebních prací ÚRS v cenové úrovni období, kdy změna nastala, nebo
 - v případě, že nebude možno provést ocenění jakékoliv položky podle výše uvedeného ceníku, budou stanoveny konkrétní jednotkové ceny Změn individuální kalkulací materiálů



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



a hodinových sazeb pracovníků na základě v místě a čase obvyklých cen, které budou s odbornou péčí posouzena a písemně schválena TDS.

5. Zhotovitel se zavazuje provést Změnu způsobem a v termínech uvedených v Technickém listu změny a příslušném dodatku Smlouvy. Provedení Změn způsobem odlišným od Technického listu změny a dodatku Smlouvy nebo nedodržení stanovených termínů bude považováno za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele podle této Smlouvy.
6. Evidenci veškerých Změn a dokumentů vztahujících se k procesu řízení Změn podle tohoto článku vede TDS.
7. Pokud nebude vysloveně uvedena instrukce Objednatele k úpravě harmonogramu výstavby, způsobená Změnou, neopravňuje Změna Zhotovitele k úpravě harmonogramu výstavby.
8. Změny, které by znamenaly zvýšení nebo snížení ceny za dílo, nebo termínu dokončení díla stanoveného touto Smlouvou, mohou být provedeny pouze dodatkem k této Smlouvě a musí být realizovány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.
9. Bude-li potřeba Změny prokazatelně vyvolána porušením Smlouvy Zhotovitelem, nebo takovou skutečností, za níž Zhotovitel nese odpovědnost, bude jakékoliv náklady spojené s takovouto Změnou, včetně případné škody vzniklé Objednateli hradit Zhotovitel.

X.

Poddodavatelé

1. Plnění poddodavatelů se pro účely této Smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za provádění Díla a za vady Díla způsobené poddodavateli považuje za plnění Zhotovitele.
2. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení, které předcházelo podpisu této Smlouvy, kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze strany Objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel doloží písemně před uzavřením Smlouvy mezi Zhotovitelem a poddodavatelem Objednateli kvalifikaci v rozsahu minimálně shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých smlouvách s poddodavateli splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu jejich poddodávky.

XI.

Odevzdání a převzetí Díla

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předáním Předmětu Díla bez vad Objednateli.
2. Zhotovitel předloží při zahájení převjímacího řízení originál stavebního deníku a dokumentaci skutečného provedení stavby.
3. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla (stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel zahájí prohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termínu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



4. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a převzetí Díla nepředá TDS úplné dokumenty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o provedení Díla dle čl. III. odst. 4 této Smlouvy specifikuje a zaznamená.
5. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlídce, které se zúčastní oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele, Dílo:
 - 5.1. Objednatelem převzato, a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo
 - 5.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené. O odmítnutí bude sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen.

XII.

Záruka za jakost, vady Díla

1. Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl. III. odst. 4 této Smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně, a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do datové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů. V takovém případě se vada považuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou.
3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle § 2112 odst. 1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objednateli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních dnů od oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zákoníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo odstoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami písemnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady Díla ve lhůtě:
 - 4.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla,
 - 4.2. 10 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání Díla,



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



4.3. 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad.

XIII. Utvrzení závazku

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty:
 - 1.1. za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl. III. odst. 2. této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za Dílo bez DPH podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení;
 - 1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad nebo se splněním povinnosti odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. XII. odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně;
 - 1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny v bodě 1.1. a 1.2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ samostatně.
2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.
3. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny dle této Smlouvy.

XIV. Pojištění

1. Zhotovitel před podpisem této Smlouvy oběma smluvními stranami předal Objednateli kopii pojistné Smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s prováděním Díla ve výši minimálně 20 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že předložená pojistná Smlouva bude platná po celou dobu plnění díla.

XV. Předčasné ukončení závazku

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



- 2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči jim oběma;
- 2.2. bude-li zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli.
3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto článku Smlouvy.
4. Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany odstoupit od Smlouvy za předpokladu, že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku.
5. Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před provedením Díla, zavazují se smluvní strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku.

XVI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.
5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.

XVII. Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.
3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do Smlouvy doplněno.

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číselovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran.
5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout objednateli případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.
7. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje objednatel, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li objednatel jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků objednatele. Objednatel je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log.
8. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.
9. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

10.1. Příloha č. 1 Projektová dokumentace (oddělitelná příloha v elektronické podobě)

10.2. Příloha č. 2 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne **18.9.2018** zpracovaná formou oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

V Olomouci dne
Za Objednatele:

V **Olomouci** dne
Za Zhotovitele:

Prof.Mgr.
Jaroslav
Miller, Ph.D.
MA

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

Ing. Petr
Entner

Digitálně podepsal
Ing. Petr Entner
Datum: 2018.11.30
11:02:29 +01'00'

Ing. Petr Entner
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/08/07 Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Olomouc Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		39 571 631,35
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	39 571 631,35
	15,00%	0,00
Cena s DPH		Výše daně
		8 310 042,58
		0,00
Cena s DPH		47 881 673,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2018/08/07

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Místo:	Olomouc	Datum:	18.09.2018
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Atelier 99 s.r.o.
Uchazeč:	E.PROXIMA, s.r.o.		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

39 571 631,35 47 881 673,93

1	UZNATELNÉ NÁKLADY			STA
1	Architektonicko stavební řešení	34 830 843,47	42 145 320,60	Soupis
2	Zdravotechnika	24 879 406,36	30 104 081,70	Soupis
3	Vodní díla	358 009,66	433 191,69	Soupis
4	Vytápění	339 696,00	411 032,16	Soupis
5	Silnoproud	1 135 836,96	1 374 362,72	Soupis
6	Slaboproud	2 804 795,72	3 393 802,82	Soupis
7	Vzduchotechnika	2 929 740,73	3 544 986,28	Soupis
8	Chlazení	884 297,70	1 070 000,22	Soupis
		1 499 060,34	1 813 863,01	Soupis
2	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	3 854 787,88	4 664 293,33	STA
1	Architektonicko stavební řešení	1 795 564,28	2 172 632,78	Soupis
2	Zdravotechnika	403 958,05	488 789,24	Soupis
3	Vytápění	207 747,41	251 374,37	Soupis
4	Silnoproud	544 583,33	658 945,83	Soupis
5	Slaboproud	308 411,21	373 177,56	Soupis
6	Vzduchotechnika	330 462,00	399 859,02	Soupis
7	Chlazení	264 061,60	319 514,54	Soupis
3	VN+ON	886 000,00	1 072 060,00	STA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum: 18.09.2018
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ: CZ25395602
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		24 879 406,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 879 406,36 0,00	21,00% 15,00%	5 224 675,34 0,00
Cena s DPH		v CZK	30 104 081,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

24 879 406,36

SO_01 - Uznatelné náklady

24 879 406,36

001 - Zemní práce	611 661,02
002 - Základy	679 964,92
003 - Svislé konstrukce	1 323 566,66
004 - Vodorovné konstrukce	2 508 994,35
006 - Úpravy povrchu	2 855 814,62
009 - Ostatní konstrukce a práce	3 789 021,92
099 - Přesun hmot HSV	934 511,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 935,63
712 - Povlakové krytiny	987 320,67
713 - Izolace tepelné	1 079 671,63
714 - Akustická a protiotřesová opatření	1 268,94
763 - Konstrukce montované	1 337 790,65

764 - Konstrukce klempířské	98 580,63
766 - Konstrukce truhlářské	3 457 259,15
767 - Konstrukce zámečnické	3 632 768,62
775 - Podlahy dřevěné	2 062,94
776 - Podlahy povlakové	8 504,45
777 - Podlahy lité	1 194 464,45
781 - Obklady keramické	5 940,95
783 - Nátěry	296 952,16
784 - Malby	62 350,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 879 406,36

SO_01 Uznatelné náklady

24 879 406,36

D	001	Zemní práce					611 661,02
1	K	113106121/00	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	355,298	54,30	19 292,68
	W		17,735*(6,295-2,1)		74,398		
	W		"stávající dlažba před schodištěm mč 101"				
	W		280,9		280,900		
	W		"dlažba z betonových panelů 1.pP"				
	W		Součet		355,298		
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	280,900	44,50	12 500,05 CS ÚRS 2017 01
	W		280,9		280,900		
	W		"podklad pod dlažbou z betonových panelů 1.pP"				
	W		Součet		280,900		
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	132,580	86,50	11 468,17 CS ÚRS 2017 01
	W		(198,9+126,4+53,5)*0,35		132,580		
	W		Součet		132,580		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	66,290	28,90	1 915,78 CS ÚRS 2017 01
	W		132,58*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		66,290		
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	7,506	690,00	5 179,14 CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			výkop v 1.PP pro kanalizaci		7,506			
W			(13,705+7,465+2,705+3,195+0,9*2)*0,4*0,65		7,506			
W			Součet					
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,753	188,00	705,56	CS ÚRS 2017 01
W			7,506*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		3,753			
7	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	13,962	789,00	11 016,02	CS ÚRS 2017 01
W			výkop v 1.PP pro kanalizaci		13,962			
W			(17,9*1,2*0,65		13,962			
W			Součet					
8	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,981	166,00	1 158,85	CS ÚRS 2017 01
W			13,962*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		6,981			
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	60,801	97,50	5 928,10	CS ÚRS 2017 01
W			stěny v 1.PP pro kanalizaci		60,801			
W			(13,705*2+17,9*2+7,465*2+2,705*2+3,195*2+0,9*4)*0,65		60,801			
W			Součet		60,801			
10	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	60,801	18,10	1 100,50	CS ÚRS 2017 01
11	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	16,514	298,00	4 921,17	CS ÚRS 2017 01
W			obsyp potrubí ve výkopu v 1.PP		5,774			
W			(13,705+7,465+2,705+3,195+0,9*2)*0,4*0,5		10,740			
W			(17,9*1,2*0,5		16,514			
W			Součet					
12	M	583373440	štěrkopisek frakce 16-32	t	33,028	303,00	10 007,48	CS ÚRS 2017 01
W			obsyp potrubí ve výkopu v 1.PP		5,774			
W			(13,705+7,465+2,705+3,195+0,9*2)*0,4*0,5		10,740			
W			(17,9*1,2*0,5		16,514			
W			Součet		33,028			
W			16,514*2 'Přepočtené koeficientem množství					
13	K	131201101/00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	332,844	255,00	84 875,22	
W			0,2*1,65*(17,735+0,88+1,74)		6,717			
W			0,6*2,6*18,015		28,103			
W			1,84*3,85*18,015		127,618			
W			"jáma pod schodiště"					
W			0,64*7*(5,41+0,295)*1,1		28,114			
W			"jáma pro pasy schodiště"					
W			0,6*(12,56+0,6+0,6)*(2,5+7,2+7,535)		142,292			
W			"jáma pro pasy přístavba"					
W			Součet		332,844			
14	K	132201201/00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	120,484	388,00	46 747,79	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	161101101/00	5*0,7*5,41+2*0,5*5,41+0,7*0,295*17,615		27,982			
			"základové pasy pro schodiště mč 101"					
			0,2*(0,255+3,025+0,67)*2,2+0,2*0,255*2,2		1,850			
			"pasy pro stěnu schodiště mč 101"					
			12,56*1,1*1,7*2+12,56*1,5*1,7+0,6*0,8*(6,235+5,9)*2		90,652			
			"pasy pro přístavbu"					
			Součet		120,484			
			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	453,330	81,00	36 719,73	
			332,845		332,845			
			"výkopek jam"					
16	K	162701105/00	120,485		120,485			
			"výkopek rýh"					
			132,58+7,506+13,962		154,048			
			"výkop v 1.pp"					
			"předpoklad skládky do 10km"					
			Součet		607,378			
			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	607,378	195,00	118 438,71	
			332,845		332,845			
			"výkopek jam"					
			120,485		120,485			
17	K	171201201/00	Uložení sypaniny na skládky					
			332,845		332,845			
			"výkopek jam"					
			120,485		120,485			
			"výkopek rýh"					
			132,58+7,506+13,962		154,048			
			"výkop v 1.pp"					
			Součet		607,378			
			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	911,068	190,00	173 102,92	
			332,845*1,5		499,268			
18	K	171201211/00	"výkopek jam"					
			120,485*1,5		180,728			
			"výkopek rýh"					
			(132,58+7,506+13,962)*1,5		231,072			
			"výkop v 1.pp"					
			"přepoččet m3 na t - 1,5"					
			Součet		911,068			
			Sadové úpravy v místě nové budované bezbariérové rampy - bližší specifikace v technické zprávě sadových úprav	kpl	1,000	57 351,00	57 351,00	
			"viz. TZ sadových úprav" 1		1,000			
19	K	172R00001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			1,000			
D	002	Základy					679 964,92	
20	K	271532212/00	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	292,015	750,00	219 011,25	
W		332,845			332,845			
W		"výkop jam"						
W		-(5*1,84*3,25*0,4+2*0,2*1,84*3,25*2+0,4*1,2*2,5*5)			-22,744			
W		"odpočet beton - bedněné pasy schodiště"						
W		-(2*0,6*0,8*12,56+0,6*0,8*12,560)			-18,086			
W		"odpočet beton - bedněné pasy přístavby"						
W		Součet			292,015			
21	K	271572211/00	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	8,943	750,00	6 707,25	
W		2*0,5*0,1*5,41+5*0,1*5,41*0,6+18,015*0,295*0,1+0,2*(3,025+0,255)*0,1+0,2*0,1*(0,255+3,025+0,67)			2,840			
W		"podsyyp pod pasy schodiště"						
W		2*0,1*1,1*12,560+0,1*1,5*12,560+2*0,6*0,1*6,235+2*0,1*0,6*5,9			6,103			
W		"podsyyp pod pasy přístavby"						
W		Součet			8,943			
22	K	274313811/00	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	119,267	2 585,00	308 305,20	
W		2*0,5*0,6*5,41+5*0,6*5,41*0,6+18,015*0,295*0,6+0,2*(3,025+0,255)*1,2+0,2*1,2*(0,255+3,025+0,67)			17,908			
W		"pasy schodiště"						
W		2*0,8*1,1*12,560+0,8*1,5*12,560+2*0,6*0,8*6,235+2*0,8*0,6*5,9			48,827			
W		"pasy přístavby"						
W		5*1,84*3,25*0,4+2*0,2*1,84*3,25*2+0,4*1,2*2,5*5			22,744			
W		"bedněné pasy schodiště"						
W		2*0,6*0,8*12,56+0,6*0,8*12,560			18,086			
W		"bedněné pasy přístavby"						
W		(2,6*1,25+1,09*0,6+0,81*0,6+0,54*0,6+0,27*0,6)*0,4*5+(2,6*1,25+1,09*0,6+0,81*0,6+0,54*0,6+0,27*0,6)*0,2			11,702			
W		"nadzemní část schodiště - pasy"						
W		Součet			119,267			
23	K	274351215/00	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	250,328	440,00	110 144,32	
W		1,84*3,25*12+0,6*1,84*5+0,7*1,84*2+1,2*2,5*12			115,856			
W		"pasy schodiště"						
W		2*2*0,8*(1,1+12,560)+2*0,8*(1,5+12,560)			66,208			
W		"pasy přístavby"						
W		(2,6*1,25+1,09*0,6+0,81*0,6+0,54*0,6+0,27*0,6)*14			68,264			
W		"nadzemní část schodiště - pasy"						
W		Součet			250,328			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	274351216/00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	250,328	143,00	35 796,90	
	W		1,84*3,25*12+0,6*1,84*5+0,7*1,84*2+1,2*2,5*12		115,856			
	W		"pasy schodiště"					
	W		2*2*0,8*(1,1+12,560)+2*0,8*(1,5+12,560)		66,208			
	W		"pasy přístavby"					
	W		(2,6*1,25+1,09*0,6+0,81*0,6+0,54*0,6+0,27*0,6)*14		68,264			
	W		"nadzemní část schodiště - pasy"					
	W		Součet		250,328			
D	003		Svislé konstrukce				1 323 566,66	
25	K	311272312/00	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3	m3	81,951	1 376,58	112 812,11	
	W		0,3*(3,42*(3,425+15,815-0,8+11,7+15,835-0,8+1,62))-(1*1,92*6+2,75*2,85+1*2,4*5)*0,3		38,604			
	W		"obvodová zeď" přístavby 1NP, mč. 105, 116-120"					
	W		0,3*(3,37*(4,93+3,11+15,810+11,7+15,83+1,515+2,12+1,05))-		43,347			
	W		0,3*(1*2,85*6+2,7*2,85+1*3,11*5+1,32*3,11)					
	W		"obvodová zeď" přístavby 2NP"		81,951			
	W		Součet					
26	K	311272511/00	Zdivo nosné tl 450 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 300 kg/m3	m3	10,921	1 650,00	18 019,65	
	W		0,45*(3,42*(3,035+2,1+0,2+4,3+0,9)-2,1*2,8*2)		10,921			
	W		mč 103					
	W		Součet		10,921			
27	K	317141221/00	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	7,000	549,00	3 843,00	
	W		6+1		7,000			
	W		Součet		7,000			
28	K	317141222/00	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	5,000	694,00	3 470,00	
	W		1		1,000			
	W		mč 111					
	W		1		1,000			
	W		mč 109					
	W		2		2,000			
	W		mč 132					
	W		1		1,000			
	W		mč 110b					
	W		Součet		5,000			
29	K	317142221/00	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	345,00	690,00	
	W		1		1,000			
	W		mč 111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	317143621/00	1	kus	1,000	2 380,00	52 360,00	
			mč 211					
			Součet		2,000			
30	W	317143621/00	6		6,000	2 380,00	52 360,00	
			1NP obvodová zeď přístavby, otvor O31					
			5		5,000			
			1NP obvodová zeď přístavby, otvor O30					
			6		6,000			
			2NP obvodová zeď přístavby, otvor O15					
			5		5,000			
			2NP obvodová zeď přístavby, otvor F05+F06					
31	K	317143622/00		kus	0,000	3 090,00	3 090,00	
			Součet		22,000			
			Překlady nosné z pórobetonu ve zdech tl 300 mm pro světlost otvoru do 1350 mm		1,000			
32	K	330321712/00	1	m3	1,000	3 520,00	17 600,00	
			mč 210					
			Součet		1,000			
32	W	330321712/00			5,000	3 520,00	17 600,00	
			Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového tř. C 40/50 vyztužené					
			(0,24*0,24*3,1)*28		5,000			
33	K	331351101/00	"1NP"	m2	5,000	572,00	47 663,62	
			Součet		83,328			
			Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m		83,328			
34	K	331351102/00	4*(0,24*3,1)*28	m2	83,328	143,00	11 915,90	
			"1NP"		83,328			
			Součet		83,328			
35	K	331351103X	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	83,328	121,00	10 082,69	
			Příplatek za pohledovost bednění		83,328			
			4*(0,24*3,1)*28		83,328			
36	K	331361821/00	"1NP"	t	83,328	31 020,00	80 217,72	
			Součet		2,586			
			Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505		0,596			
	W		0,596					
			"CC1 SL1 - 12ks"		1,249			
			"CC2 SL1 - 19ks"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,668		0,668			
W			"CC3 SL1 - 15ks"					
W			0,03		0,030			
W			"CC4 SL2 - 1ks"					
W			0,043		0,043			
W			"CC5 SL2 - 1ks"					
W			Součet		2,586			
37	K	331361824X/00	Výztuž sloupů hranatých ocelovými profily	t	15,297	38 900,00	595 053,30	
W			3,613		3,613			
W			"CC1 SL1 - 12ks"					
W			7,174		7,174			
W			"CC2 SL1 - 19ks"					
W			4,208		4,208			
W			"CC3 SL1 - 15ks"					
W			0,158		0,158			
W			"CC4 SL2 - 1ks"					
W			0,144		0,144			
W			"CC5 SL2 - 1ks"					
W			Součet		15,297			
38	K	342272148/00	Příčky tl 50 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	18,282	426,00	7 788,13	
W			3,37*(0,64+0,36+0,6+0,36+0,61+0,36+0,94+0,36+0,835)		18,282			
W			šachty mč 201, 209					
W			Součet		18,282			
39	K	342272323/00	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	44,433	620,00	27 548,46	
W			3,42*(0,675+0,41+1,77+0,36+0,36+0,635+0,24+0,66+0,69)		19,836			
W			mč 104					
W			3,42*1,32-0,8*0,9		3,794			
W			mč 111					
W			3,42*0,5		1,710			
W			mč 128					
W			3,42*0,95		3,249			
W			mč 127					
W			3,37*1,515-0,8*0,9		4,386			
W			mč 211					
W			3,37*3,4		11,458			
W			mč 201					
W			Součet		44,433			
40	K	342272523/00	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	352,016	854,00	300 621,66	
W			"1pp"					
W			6,65*3,31		22,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"příčka u VZT"					
W			3,42*(5,495+2,38+0,15+0,34+0,510+1,135+1,525+4*0,51+2,545)-2,85*2,4		48,290			
W			"mč 103"					
W			3,42*(3,11+0,24+3,36+0,24+1,415+6,53+1,51-0,15+5,5)		74,402			
W			"mč 107"					
W			3,42*(3,36+2,47)-0,8*1,97		18,363			
W			"mč 108"					
W			3,42*0,66		2,257			
W			"mč 109"					
W			3,42*(5,6+0,73+0,25)		22,504			
W			"mč 104"					
W			3,42*(3,91+1+0,9)-0,8*1,97		18,294			
W			"mč 111"					
W			3,42*2*0,8		5,472			
W			"mč 105"					
W			3,42*(4,3+5,3+0,3+0,25)-0,9*1,97		32,940			
W			"mč 128"					
W			3,42*(3,15+1,25+4,4+1,2)-0,9*1,97		32,427			
W			"mč 132"					
W			3,42*(5,6+1,4)		23,940			
W			"mč 127"					
W			3,42*(1,5+0,5+1,6+1,65)		17,955			
W			"mč 110b"					
W			3,37*(4,95+3,125+0,9+1,8)-0,7*1,97-0,9*1,97		33,160			
W			"2NP mč 201, 213"					
W			Součet		352,016			
41	K	342291121/00	Ukötvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	61,240	99,20	6 075,01	
W			3,42*5		17,100			
W			mč 103					
W			3,42*3		10,260			
W			mč 111					
W			3,42*1		3,420			
W			mč 109					
W			3,42		3,420			
W			mč 128					
W			2*3,42		6,840			
W			mč 127					
W			2*3,42		6,840			
W			mč 110b					
W			3,37*2		6,740			
W			mč 211					
W			3,31*2		6,620			
W			1PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			61,240			
42	K	342291131/00	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	152,780	110,00	16 805,80	
W		3,42			3,420			
W		mč 103						
W		3,42			3,420			
W		mč 104						
W		2*8*3,42			54,720			
W		mč 105 vč. obvodových stěn						
W		3*3,42			10,260			
W		mč 108						
W		3,42			3,420			
W		mč 109						
W		2*3,42			6,840			
W		mč 132						
W		3,42			3,420			
W		mč 131						
W		18*3,37			60,660			
W		mč 201 vč. obvodových stěn						
W		3,31*2			6,620			
W		1PP u VZT						
W		Součet			152,780			
43	K	346971121/00	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 100 mm	m	13,485	38,00	512,43	
W		(0,675+0,41+1,77+0,36+0,36+0,635+0,24+0,66+0,69)			5,800			
W		"mč 104"						
W		1,32			1,320			
W		"mč 111"						
W		0,5			0,500			
W		"mč 128"						
W		0,95			0,950			
W		"mč 127"						
W		1,515			1,515			
W		"mč 211"						
W		3,4			3,400			
W		"mč 201"						
W		Součet			13,485			
44	K	346971122/00	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	103,180	59,00	6 087,62	
W		1PP						
W		6,65			6,650			
W		příčka u VZT						
W		(5,495+2,38+0,15+0,34+0,510+1,135+1,525+4*0,51+2,545)			16,120			
W		mč 103						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(3,11+0,24+3,36+0,24+1,415+6,53+1,51-0,15+5,5)		21,755			
W			mč 107					
W			(3,36+2,47)-0,8		5,030			
W			mč 108					
W			0,66		0,660			
W			mč 109					
W			(5,6+0,73+0,25)		6,580			
W			mč 104					
W			(3,91+1+0,9)-0,8		5,010			
W			mč 111					
W			2*0,8		1,600			
W			mč 105					
W			(4,3+5,3+0,3+0,25)-0,9		9,250			
W			mč 128					
W			(3,15+1,25+4,4+1,2)-0,9		9,100			
W			mč 132					
W			(5,6+1,4)		7,000			
W			mč 127					
W			(1,5+0,5+1,6+1,65)		5,250			
W			mč 110b					
W			(4,95+3,125+0,9+1,8)-0,7-0,9		9,175			
W			2NP mč 201, 213					
W			Součet		103,180			
45	K	346971152/00	Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální plsti tl do 40 mm	m2	17,578	74,50	1 309,56	
W			příčky tl. 100mm					
W			(0,675+0,41+1,77+0,36+0,36+0,635+0,24+0,66+0,69)*0,1		0,580			
W			mč 104					
W			1,32*0,1		0,132			
W			mč 111					
W			0,5*0,1		0,050			
W			mč 128					
W			0,95*0,1		0,095			
W			mč 127					
W			1,515*0,1		0,152			
W			mč 211					
W			3,4*0,1		0,340			
W			mč 201					
W			příčky tl. 150mm					
W			1PP					
W			6,65*0,15		0,998			
W			příčka u VZT					
W			(5,495+2,38+0,15+0,34+0,510+1,135+1,525+4*0,51+2,545)*0,15		2,418			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 103					
W			(3,11+0,24+3,36+0,24+1,415+6,53+1,51-0,15+5,5)*0,15		3,263			
W			mč 107					
W			(3,36+2,47)*0,15		0,875			
W			mč 108					
W			0,66*0,15		0,099			
W			mč 109					
W			(5,6+0,73+0,25)*0,15		0,987			
W			mč 104					
W			(3,91+1+0,9)*0,15		0,872			
W			mč 111					
W			2*0,8*0,15		0,240			
W			mč 105					
W			(4,3+5,3+0,3+0,25)*0,15		1,523			
W			mč 128					
W			(3,15+1,25+4,4+1,2)*0,15		1,500			
W			mč 132					
W			(5,6+1,4)*0,15		1,050			
W			mč 127					
W			(1,5+0,5+1,6+1,65)*0,15		0,788			
W			mč 110b					
W			(4,95+3,125+0,9+1,8)*0,15		1,616			
W			2NP mč 201, 213					
W			Součet		17,578			
							2 508 994,35	
D	004	Vodorovné konstrukce						
46	K	411321718/00	Stropy deskové ze ŽB tl. C 40/50	m3	90,661	3 135,00	284 222,24	
W			(18,075*21,205+12,061*15,727)*0,18		103,133			
W			strop nad 1NP					
W			-2*5,98*0,18		-2,153			
W			odpočet schodiště					
			-					
W			(0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3,36*4		-10,319			
			+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3)*0,18					
W			odpočet průvlaků					
W			Součet		90,661			
47	K	411351101/00	Zřízení bednění stropů deskových	m2	503,675	473,00	238 238,28	
W			18,075*21,205+12,061*15,727		572,964			
W			strop nad 1NP					
W			-2*5,98		-11,960			
W			odpočet schodiště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	W		(0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3,36*4 +1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3+3,36*3)		-57,329			
	W		odpočet průvlaků					
	W		Součet		503,675			
	K	411351102/00	Odstranění bednění stropů deskových	m2	503,675	143,00	72 025,53	
	W		18,075*21,205+12,061*15,727		572,964			
	W		strop nad 1NP					
	W		-2*5,98		-11,960			
	W		odpočet schodiště					
	W		(0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3,36*4 +1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3+3,36*3)		-57,329			
	W		odpočet průvlaků					
	W		Součet		503,675			
	K	411361821/00	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	16,852	31 020,00	522 749,04	
	W		"dle statiky" 16,852		16,852			
	W		Součet		16,852			
	K	411361822X/00	Výztuž stropů ocelovými profily	t	3,003	38 900,00	116 816,70	
	W		0,791		0,791			
	W		X1 svislé příhradové ztužení					
	W		1,348		1,348			
	W		SP1					
	W		0,864		0,864			
	W		SP 2					
	W		Součet		3,003			
	K	413321718/00	Nosníky ze ŽB tř. C 40/50	m3	14,906	3 135,00	46 730,31	
	W		(0,26*0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3 ,36*4+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3+3,36*3)		14,906			
	W		1NP					
	W		Součet		14,906			
	K	413351107/00	Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	181,543	407,00	73 888,00	
	W		(0,26*2+0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85 +3,36*4+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3+3,36*3)		181,543			
	W		1NP					
	W		Součet		181,543			
	K	413351108/00	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	181,543	198,00	35 945,51	
	W		(0,26*2+0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85 +3,36*4+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3+3,36*3)		181,543			
	W		1NP					
	W		Součet		181,543			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	413351213/00	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	181,543	55,00	9 984,87	
	W		(0,26*2+0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3,36*4+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3)		181,543			
	W		1NP					
	W		Součet		181,543			
55	K	413351214/00	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	181,543	55,00	9 984,87	
	W		(0,26*2+0,24)*(1,7+3,36*4+1,415+5,76*5+5,75*5+6,19*4+2,76+2,05+6,96*4+7,29*4+1,85+3,36*4+1,41+1,8+4*3,36+1,712+3,36*4+0,865+3,36*3+3,36*3)		181,543			
	W		1NP					
	W		Součet		181,543			
56	K	413361821/00	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	2,640	31 020,00	81 892,80	
	W		1,863					
	W		PR 38.1					
	W		0,668		0,668			
	W		PR 30.1					
	W		0,109		0,109			
	W		PR 34					
	W		Součet		2,640			
57	K	413361822X/00	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů ocelovými profily	t	14,649	38 900,00	569 846,10	
	W		11,01		11,010			
	W		PR 38.1					
	W		3,128		3,128			
	W		PR 30.1					
	W		0,511		0,511			
	W		PR 34					
	W		Součet		14,649			
58	K	413941123/00	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,468	7 520,00	3 519,36	
	W		2,4*3*2*15,8/1000		0,228			
	W		pr 07 - IPE 160, 15,8 kg/m					
	W		3,15*22,4/1000		0,071			
	W		IPE 200 - 1NP, 22,4 kg/m					
	W		1,2*3*2*8,1/1000		0,058			
	W		pr 04 - IPE 100, 8,1 kg/m					
	W		2*1*8,1/1000		0,016			
	W		pr 09 - IPE 100, 8,1 kg/m					
	W		1,2*1*8,1/1000		0,010			
	W		pr 06 - IPE 100, 8,1 kg/m					
	W		1,2*3*8,1/1000		0,029			
	W		pr 14 - IPE 100, 8,1 kg/m					
	W		(2*2,1+0,4)*12,2/1000		0,056			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			pr 14 - L 100x100x8, 12,2 kg/m					
W			Součet		0,468			
59	K	41394001X	Profil ocelový IPE 100	t	0,119	21 200,00	2 522,80	
W			1,2*3*2*8,1/1000		0,058			
W			pr 04 - IPE 100, 8,1 kg/m					
W			2*1*8,1/1000		0,016			
W			pr 09 - IPE 100, 8,1 kg/m					
W			1,2*1*8,1/1000		0,010			
W			pr 06 - IPE 100, 8,1 kg/m					
W			1,2*3*8,1/1000		0,029			
W			pr 14 - IPE 100, 8,1 kg/m					
W			Součet		0,113			
W			0,113*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,119			
60	K	41394002X	Profil ocelový IPE 160	t	0,239	22 400,00	5 353,60	
W			2,4*3*2*15,8/1000		0,228			
W			pr 07 - IPE 160, 15,8 kg/m					
W			Součet		0,228			
W			0,228*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,239			
61	K	41394003X	Profil ocelový IPE 200	t	0,075	22 300,00	1 672,50	
W			3,15*22,4/1000		0,071			
W			IPE 200 - 1NP, 22,4 kg/m					
W			Součet		0,071			
W			0,071*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,075			
62	K	41394004X	Profil ocelový L 100x100x8	t	0,059	23 500,00	1 386,50	
W			(2*2,1+0,4)*12,2/1000		0,056			
W			pr 14 - L 100x100x8, 12,2 kg/m					
W			Součet		0,056			
W			0,056*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,059			
63	K	435121191	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových stupňů - dle výpisu prefabrikátů, ozn. A	m3	11,136	21 105,00	235 025,28	
W			0,464*24		11,136			
W			Součet		11,136			
64	K	435121192	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových stupňů - dle výpisu prefabrikátů, ozn. B	m3	2,044	22 260,00	45 499,44	
W			0,511*4		2,044			
W			Součet		2,044			
65	K	435121193	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových stupňů - dle výpisu prefabrikátů, ozn. C	m3	1,022	22 050,00	22 535,10	
W			0,511*2		1,022			
W			Součet		1,022			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	435121194	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest- dle výpisu prefabrikátů, ozn. D	m3	0,308	20 790,00	6 403,32	
	W		0,308*1		0,308			
	W		Součet		0,308			
67	K	435121195	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. E	m3	0,207	21 262,50	4 401,34	
	W		0,207*1		0,207			
68	K	435121196	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. F	m3	3,630	21 105,00	76 611,15	
	W		1,815*2		3,630			
	W		Součet		3,630			
69	K	435121197	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. G	m3	0,534	21 105,00	11 270,07	
	W		0,534*1		0,534			
	W		Součet		0,534			
70	K	435121198	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. H	m3	0,750	22 050,00	16 537,50	
	W		0,75*1		0,750			
	W		Součet		0,750			
71	K	435121199	Dodávka a montáž prefabrikovaných schodišťových podest - dle výpisu prefabrikátů, ozn. I	m3	0,641	21 735,00	13 932,14	
	W		0,641*1		0,641			
	W		Součet		0,641			
D	006	Úpravy povrchu					2 855 814,62	
72	K	612131121/00	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 099,660	50,10	55 092,97	
	W		2*6,65*3,31		44,023			
	W		1PP dozdivka u VZT					
	W		3,42*(5+2,545+1,825+2*0,45+1,525+2*0,45+1,825+1,135+5,495+5)+0,49*(2*2,8+2,1+2*2,8+2,1)-(2,1*2,8+2,85*2,4+2,1*2,8)		78,379			
	W		mč 103					
	W		3,42*(2,62+2*0,34+0,68+0,41+5,32+1,59+5,32+5,83+2*0,36+0,41+2,62+0,7+2,62)		100,958			
	W		mč 104					
	W		3,42*(3,11+0,24+3,36+0,24+1,465+8,09*2)		84,115			
	W		mč 107					
	W		3,41*(5,19+3,425+15,815+11,1+15,835+2*0,2+0,8+1,62+3,91+0,15+0,73+0,37+0,2+2*0,9+2*1,32)-(1*1,92*6+2,7*2,8+1*2,4*5+0,8*0,9+0,8*1,97)		184,813			
	W		(0,25*(2*1,92+1)*6+0,25*(2*2,85+2,7)+0,25*(2*2,4+1)*5)		16,610			
	W		mč 105, 116-120,111					
	W		3,41*(5,8+6,15*2+2*0,5)-(1*2,05+0,9*1,97)+0,4*(2,05*2+1)		63,348			
	W		mč 128,130,131					
	W		3,41*(6,1+2*6,15+2*0,25+0,25*2)-(0,9*1,97*2)		62,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 132					
W			3,41*(9,45+6,15*2)-(0,9*1,97+1*2,05)+0,4*(2*2,05+1)		72,385			
W			mč 127					
W			3,41*((4+5,6+1,6+3,15+1,65)*2+5,8+5,85+4,8)-(0,9*2,05+2,1*2,8+1*2,05+0,9*1,97+2*1*2,05)		149,567			
W			mč 110b					
W			3,37*(0,36+0,835+4,93+3,11+2*0,36+1,205)-1*2,85+0,25*(2*2,85+1)		36,434			
W			mč 209					
W			3,37*(15,810+11,1+15,830+2*3,36+0,9+1,32+0,8+1,925+0,36+2*0,36+0,88+2*0,36+0,88)		195,342			
W			-(1*2,85*5+2,7*2,85+1*3,11*5+1,32*3,11)+0,25*((2*2,85+1)*5+2,7+2,85*2+(3,11*2+1)*5)		-22,100			
W			mč 215, 204-207, 201-203					
W			3,37*(2*0,9+2*1,365)-0,8*0,9		14,546			
W			mč 210					
W			3,37*(1,82*2+1,97+0,6)-(0,8*1,97+0,8*0,9)		18,632			
W			mč 211					
W			Součet		1 099,660			
73	K	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 099,660	180,00	197 938,80	
W			2*6,65*3,31		44,023			
W			1PP dozdivka u VZT					
W			3,42*(5+2,545+1,825+2*0,45+1,525+2*0,45+1,825+1,135+5,495+5)+0,49*(2*2,8+2,1+2*2,8+2,1)-(2,1*2,8+2,85*2,4+2,1*2,8)		78,379			
W			mč 103					
W			3,42*(2,62+2*0,34+0,68+0,41+5,32+1,59+5,32+5,83+2*0,36+0,41+2,62+0,7+2,62)		100,958			
W			mč 104					
W			3,42*(3,11+0,24+3,36+0,24+1,465+8,09*2)		84,115			
W			mč 107					
W			3,41*(5,19+3,425+15,815+11,1+15,835+2*0,2+0,8+1,62+3,91+0,15+0,73+0,37+0,2+2*0,9+2*1,32)-(1*1,92*6+2,7*2,8+1*2,4*5+0,8*0,9+0,8*1,97)		184,813			
W			(0,25*(2*1,92+1)*6+0,25*(2*2,85+2,7)+0,25*(2*2,4+1)*5)		16,610			
W			mč 105, 116-120,111					
W			3,41*(5,8+6,15*2+2*0,5)-(1*2,05+0,9*1,97)+0,4*(2,05*2+1)		63,348			
W			mč 128,130,131					
W			3,41*(6,1+2*6,15+2*0,25+0,25*2)-(0,9*1,97*2)		62,608			
W			mč 132					
W			3,41*(9,45+6,15*2)-(0,9*1,97+1*2,05)+0,4*(2*2,05+1)		72,385			
W			mč 127					
W			3,41*((4+5,6+1,6+3,15+1,65)*2+5,8+5,85+4,8)-(0,9*2,05+2,1*2,8+1*2,05+0,9*1,97+2*1*2,05)		149,567			
W			mč 110b					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,37*(0,36+0,835+4,93+3,11+2*0,36+1,205)-1*2,85+0,25*(2*2,85+1)		36,434			
W			mč 209					
W			3,37*(15,810+11,1+15,830+2*3,36+0,9+1,32+0,8+1,925+0,36+2*0,36+0,88+2*0,36+0,88)		195,342			
W			-(1*2,85*5+2,7*2,85+1*3,11*5+1,32*3,11)+0,25*((2*2,85+1)*5+2,7+2,85*2+(3,11*2+1)*5)		-22,100			
W			mč 215, 204-207, 201-203					
W			3,37*(2*0,9+2*1,365)-0,8*0,9		14,546			
W			mč 210					
W			3,37*(1,82*2+1,97+0,6)-(0,8*1,97+0,8*0,9)		18,632			
W			mč 211					
W			Součet		1 099,660			
74	K	612321141/00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 099,660	250,00	274 915,00	
W			2*6,65*3,31		44,023			
W			1PP dozdivka u VZT					
W			3,42*(5+2,545+1,825+2*0,45+1,525+2*0,45+1,825+1,135+5,495+5)+0,49*(2*2,8+2,1+2*2,8+2,1)-(2,1*2,8+2,85*2,4+2,1*2,8)		78,379			
W			mč 103					
W			3,42*(2,62+2*0,34+0,68+0,41+5,32+1,59+5,32+5,83+2*0,36+0,41+2,62+0,7+2,62)		100,958			
W			mč 104					
W			3,42*(3,11+0,24+3,36+0,24+1,465+8,09*2)		84,115			
W			mč 107					
W			3,41*(5,19+3,425+15,815+11,1+15,835+2*0,2+0,8+1,62+3,91+0,15+0,73+0,37+0,2+2*0,9+2*1,32)-(1*1,92*6+2,7*2,8+1*2,4*5+0,8*0,9+0,8*1,97)		184,813			
W			(0,25*(2*1,92+1)*6+0,25*(2*2,85+2,7)+0,25*(2*2,4+1)*5)		16,610			
W			mč 105, 116-120,111					
W			3,41*(5,8+6,15*2+2*0,5)-(1*2,05+0,9*1,97)+0,4*(2,05*2+1)		63,348			
W			mč 128,130,131					
W			3,41*(6,1+2*6,15+2*0,25+0,25*2)-(0,9*1,97*2)		62,608			
W			mč 132					
W			3,41*(9,45+6,15*2)-(0,9*1,97+1*2,05)+0,4*(2*2,05+1)		72,385			
W			mč 127					
W			3,41*((4+5,6+1,6+3,15+1,65)*2+5,8+5,85+4,8)-(0,9*2,05+2,1*2,8+1*2,05+0,9*1,97+2*1*2,05)		149,567			
W			mč 110b					
W			3,37*(0,36+0,835+4,93+3,11+2*0,36+1,205)-1*2,85+0,25*(2*2,85+1)		36,434			
W			mč 209					
W			3,37*(15,810+11,1+15,830+2*3,36+0,9+1,32+0,8+1,925+0,36+2*0,36+0,88+2*0,36+0,88)		195,342			
W			-(1*2,85*5+2,7*2,85+1*3,11*5+1,32*3,11)+0,25*((2*2,85+1)*5+2,7+2,85*2+(3,11*2+1)*5)		-22,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 215, 204-207, 201-203					
W			3,37*(2*0,9+2*1,365)-0,8*0,9		14,546			
W			mč 210					
W			3,37*(1,82*2+1,97+0,6)-(0,8*1,97+0,8*0,9)		18,632			
W			mč 211					
W			Součet		1 099,660			
75	K	621131121/00	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	190,729	48,00	9 154,99	
W			15,815*12,06		190,729			
W			podhled stropu 1PP					
W			Součet		190,729			
76	K	621221041/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	190,729	777,00	148 196,43	
W			15,815*12,06		190,729			
W			podhled stropu 1PP					
W			Součet		190,729			
77	M	219Km1132-18	desky z minerální vlny, podélné vládkno - tl. 300 mm	m2	200,265	750,00	150 198,75	
W			15,815*12,06		190,729			
W			podhled stropu 1PP					
W			Součet		190,729			
W			190,729*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		200,265			
78	K	621273171/00	Montáž odvětrávané fasády podhledů lepením na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 180 mm	m2	35,410	3 700,00	131 017,00	
W			17,705*2		35,410			
W			podhled nad vstupem mč 101					
W			Součet		35,410			
79	K	621532001/00	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	190,729	221,00	42 151,11	
80	K	622131321/00	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená strojně	m2	342,453	35,10	12 020,10	
81	K	622143004/00	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	151,140	28,90	4 367,95	
W			((1+2*2,4)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*1,92)*6+(1+2*3,11)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*2,85)*6)		151,140			
W			ostění oken fasáda KZS					
W			Součet		151,140			
82	M	415Hn6030-03	okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - délka 2,4 m	bm	158,697	29,00	4 602,21	
W			((1+2*2,4)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*1,92)*6+(1+2*3,11)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*2,85)*6)		151,140			
W			ostění oken fasáda KZS					
W			Součet		151,140			
W			151,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		158,697			
83	K	622211011/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	59,225	499,00	29 553,28	
W			2*(15,905+17,195)*0,5		33,100			
W			střecha nad 1NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		0,5*(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)		26,125			
	W		střecha nad 2NP					
	W		Součet		59,225			
84	M	219Kn7142-11	polystyren extrudovaný XPS, tloušťka 80 mm	m2	62,186	413,00	25 682,82	
	W		2*(15,905+17,195)*0,5		33,100			
	W		střecha nad 1NP					
	W		0,5*(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)		26,125			
	W		střecha nad 2NP					
	W		Součet		59,225			
	W		59,225*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		62,186			
85	K	622221041/00	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	342,453	616,00	210 951,05	
	W		8,19*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9)-		342,453			
	W		(1*2,4*5+2,7*2,85+1*1,92*6+1*3,11*5+2,7*2,85+1*2,85*6)+4*(4,93+0,48+0,54)		342,453			
	W		Součet		342,453			
	W		342,453*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
86	M	219Km1132-12	desky z minerální vlny, podélné vlákno - tl. 180 mm	m2	359,576	754,00	271 120,30	
	W		8,19*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9)-		342,453			
	W		(1*2,4*5+2,7*2,85+1*1,92*6+1*3,11*5+2,7*2,85+1*2,85*6)+4*(4,93+0,48+0,54)		342,453			
	W		Součet		359,576			
	W		342,453*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
87	K	622222001/00	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	151,140	158,00	23 880,12	
	W		((1+2*2,4)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*1,92)*6+(1+2*3,11)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*2,85)*6)		151,140			
	W		ostění oken fasáda KZS					
	W		Součet		151,140			
88	K	622252002/00	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	27,400	54,90	1 504,26	
	W		1*5+2,7+1*6+1*5+2,7+1*6		27,400			
	W		parapety fasáda KZS					
	W		Součet		27,400			
89	M	415Hn6014-01	parapetní přípojovací profil ETICS - délka 2,0 m	bm	28,770	56,00	1 611,12	
	W		1*5+2,7+1*6+1*5+2,7+1*6		27,400			
	W		parapety fasáda KZS					
	W		Součet		27,400			
	W		27,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,770			
90	K	622273171/00	Montáž odvětrávané fasády stěn lepením na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 180 mm	m2	30,510	2 890,00	88 173,90	
	W		4*(1,315+1,925)+1,2*14,625		30,510			
	W		2NP					
	W		Součet		30,510			
91	K	62227100X	Obklad LACOBEL vč. spojovacího materiálu a montáže na nosnou kci dle výběru architektu	m2	72,512	3 683,40	267 090,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	622532001/00	17,705*2		35,410			
			podhled nad vstupem mč 101					
			4*(1,315+1,925)+1,2*14,625		30,510			
			2NP					
			Součet		65,920			
			65,92*1,1 Přepočtené koeficientem množství		72,512			
			Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	380,238	206,00	78 329,03	
			8,19*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9)-(1*2,4*5+2,7*2,85+1*1,92*6+1*3,11*5+2,7*2,85+1*2,85*6)+4*(4,93+0,48+0,54) plocha KZS		342,453			
			0,25*((1+2*2,4)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*1,92)*6+(1+2*3,11)*5+(2,7+2*2,85)+(1+2*2,85)*6)		37,785			
			ostění oken fasáda KZS					
			Součet		380,238			
93	K	629991012/00	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	71,560	16,00	1 144,96	
			(1*2,4*5+2,7*2,85+1*1,92*6+1*3,11*5+2,7*2,85+1*2,85*6)		71,560			
			Součet		71,560			
			Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	9,908	4 080,00	40 424,64	CS ÚRS 2017 01
			doplnění podlahy v 1.PP					
			(13,705*0,4+17,9*1,2+7,465*0,4+2,705*0,4+3,195*0,4+0,9*0,4*2)*0,3		9,908			
			Součet		9,908			
95	K	631311114/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	37,050	4 116,00	152 497,80	
			16/20					
			88,52*0,05		4,426			
			mč 103					
			59,34*0,05		2,967			
			mč 104					
			71,81*0,05		3,591			
			mč 107					
			8,6*0,05		0,430			
			mč 108					
			4,25*0,05		0,213			
			mč 109					
			94,55*0,05		4,728			
			mč 110b					
			19,95*0,05		0,998			
			mč 111					
			58,02*0,05		2,901			
			mč 127					
			24,62*0,05		1,231			
			mč 128					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		10,22*0,05			0,511			
W		mč 130						
W		10,11*0,05			0,506			
W		mč 131						
W		37,2*0,05			1,860			
W		mč 132						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 116						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 117						
W		6,51*0,05			0,326			
W		mč 118						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 119						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 120						
W		111,6*0,05			5,580			
W		mč 201						
W		20,9*0,05			1,045			
W		mč 202						
W		39,66*0,05			1,983			
W		mč 203						
W		4,30*0,05			0,215			
W		mč 204						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 205						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 206						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 207						
W		6,49*0,05			0,325			
W		mč 208						
W		26,88*0,05			1,344			
W		mč 209						
W		3,09*0,05			0,155			
W		mč 210						
W		3,72*0,05			0,186			
W		mč 215						
W		Součet			37,050			
96	K	631319011/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	37,050	814,00	30 158,70	
W		88,52*0,05			4,426			
W		mč 103						
W		59,34*0,05			2,967			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 104			3,591			
W		71,81*0,05						
W		mč 107			0,430			
W		8,6*0,05						
W		mč 108			0,213			
W		4,25*0,05						
W		mč 109			4,728			
W		94,55*0,05						
W		mč 110b			0,998			
W		19,95*0,05						
W		mč 111			2,901			
W		58,02*0,05						
W		mč 127			1,231			
W		24,62*0,05						
W		mč 128			0,511			
W		10,22*0,05						
W		mč 130			0,506			
W		10,11*0,05						
W		mč 131			1,860			
W		37,2*0,05						
W		mč 132			0,221			
W		4,41*0,05						
W		mč 116			0,221			
W		4,41*0,05						
W		mč 117						
W		6,51*0,05			0,326			
W		mč 118			0,221			
W		4,41*0,05						
W		mč 119			0,221			
W		4,41*0,05						
W		mč 120			5,580			
W		111,6*0,05						
W		mč 201			1,045			
W		20,9*0,05						
W		mč 202			1,983			
W		39,66*0,05						
W		mč 203			0,215			
W		4,30*0,05						
W		mč 204			0,215			
W		4,3*0,05						
W		mč 205			0,215			
W		4,3*0,05						
W		mč 206						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 207						
W		6,49*0,05			0,325			
W		mč 208						
W		26,88*0,05			1,344			
W		mč 209						
W		3,09*0,05			0,155			
W		mč 210						
W		3,72*0,05			0,186			
W		mč 215						
W		Součet			37,050			
97	K	631319171/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	37,050	247,00	9 151,35	
W		88,52*0,05			4,426			
W		mč 103						
W		59,34*0,05			2,967			
W		mč 104						
W		71,81*0,05			3,591			
W		mč 107						
W		8,6*0,05			0,430			
W		mč 108						
W		4,25*0,05			0,213			
W		mč 109						
W		94,55*0,05			4,728			
W		mč 110b						
W		19,95*0,05			0,998			
W		mč 111						
W		58,02*0,05			2,901			
W		mč 127						
W		24,62*0,05			1,231			
W		mč 128						
W		10,22*0,05			0,511			
W		mč 130						
W		10,11*0,05			0,506			
W		mč 131						
W		37,2*0,05			1,860			
W		mč 132						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 116						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 117						
W		6,51*0,05			0,326			
W		mč 118						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 119						
W		4,41*0,05			0,221			
W		mč 120						
W		111,6*0,05			5,580			
W		mč 201						
W		20,9*0,05			1,045			
W		mč 202						
W		39,66*0,05			1,983			
W		mč 203						
W		4,30*0,05			0,215			
W		mč 204						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 205						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 206						
W		4,3*0,05			0,215			
W		mč 207						
W		6,49*0,05			0,325			
W		mč 208						
W		26,88*0,05			1,344			
W		mč 209						
W		3,09*0,05			0,155			
W		mč 210						
W		3,72*0,05			0,186			
W		mč 215						
W		Součet			37,050			
98	K	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	6,760	31 400,00	212 264,00	
W		KARI 150/150/4 - 1,35 kg / m2						
W		88,52*1,35/1000			0,120			
W		mč 103						
W		59,34*1,35/1000			0,080			
W		mč 104						
W		71,81*1,35/1000			0,097			
W		mč 107						
W		8,6*1,35/1000			0,012			
W		mč 108						
W		4,25*1,35/1000			0,006			
W		mč 109						
W		94,55*1,35/1000			0,128			
W		mč 110b						
W		19,95*1,35/1000			0,027			
W		mč 111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		58,02*1,35/1000			0,078			
W		mč 127						
W		24,62*1,35/1000			0,033			
W		mč 128						
W		10,22*1,35/1000			0,014			
W		mč 130						
W		10,11*1,35/1000			0,014			
W		mč 131						
W		37,2*1,35/1000			0,050			
W		mč 132						
W		4,41*1,35/1000			0,006			
W		mč 116						
W		4,41*1,35/1000			0,006			
W		mč 117						
W		6,51*1,35/1000			0,009			
W		mč 118						
W		4,41*1,35/1000			0,006			
W		mč 119						
W		4,41*1,35/1000			0,006			
W		mč 120						
W		111,6*0,05			5,580			
W		4,41*1,35/1000			0,006			
W		mč 201						
W		20,9*1,35/1000			0,028			
W		mč 202						
W		39,66*1,35/1000			0,054			
W		mč 203						
W		4,30*1,35/1000			0,006			
W		mč 204						
W		4,3*1,35/1000			0,006			
W		mč 205						
W		4,3*1,35/1000			0,006			
W		mč 206						
W		4,3*1,35/1000			0,006			
W		mč 207						
W		6,49*1,35/1000			0,009			
W		mč 208						
W		26,88*1,35/1000			0,036			
W		mč 209						
W		3,09*1,35/1000			0,004			
W		mč 210						
W		3,72*1,35/1000			0,005			
W		mč 215						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		6,438			
W			6,438*1,05 !Přepočtené koeficientem množství		6,760			
99	K	634111113/00	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	532,685	53,70	28 605,18	
W			17,865+5*2+17,865-3,355		42,375			
W			mč 103					
W			2,72*2+0,8*2+8,895*2-2-2,04+5,32*2		31,430			
W			mč 104					
W			8,09*2+(3,08+0,27+3,155+1,91)*2		33,010			
W			mč 107					
W			3,38*2+2,39*2		11,540			
W			mč 108					
W			2*2,38+2*2,05		8,860			
W			mč 109					
W			(3,7+5,6+1,2+1,95+1,6+1,65)*2+2,290*2		35,980			
W			mč 110b					
W			2*(1,62+11,1+3,425)+2*(5,19+0,2)*2+2*1,32+2*0,9		58,290			
W			mč 111					
W			2*(6,15+9,45)		31,200			
W			mč 127					
W			2*(5,8+2,7)		17,000			
W			mč 128					
W			2*(3,45+2,85)		12,600			
W			mč 130					
W			2*(3,45+2,85)		12,600			
W			mč 131					
W			2*(6,1+6,15+0,25)		25,000			
W			mč 132					
W			2*(2,155+2)					
W			mč 116		8,310			
W			2*(2,155+2)		8,310			
W			mč 117					
W			2*(2,7+2,155)		9,710			
W			mč 118					
W			2*(2,155+2)		8,310			
W			mč 119					
W			2*(2,155+2)		8,310			
W			mč 120					
W			2*(1,73+0,24+6,96+0,24+6,07+4,545+2+2,45)		48,470			
W			mč 201					
W			2*(5,4+3,63)		18,060			
W			mč 202					
W			2*(7,350+5,4)		25,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	W	634661111	mč 203					
			2*(2+2)		8,000			
			mč 204					
			2*(2+2)		8,000			
			mč 205					
			2*(2+2)		8,000			
			mč 206					
			2*(2+2)		8,000			
			mč 207					
			2*(3,84+1,73)		11,140			
			mč 208					
			2*(5,11+4,93)		20,080			
			mč 209					
			2*(1,52+1,97)		6,980			
			mč 210					
101	K	636315123/00	2*(1,81+2)		7,620			
			mč 215					
			Součet		532,685			
			Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	93,540	73,80	6 903,25	CS ÚRS 2017 01
			1.PP - oddělenistávající a nové podlahy					
			podlaha v 1.PP pro kanalizaci					
			13,705*2+17,9*2+7,465*2+2,705*2+3,195*2+0,9*4		93,540			
			Součet		93,540			
			Kladení dlažby z keramických dlaždic 60x60cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce 70-200 mm vč. dodávky terčů	m2	250,015	550,00	137 508,25	
			Poznámka k položce: Rektifikovatelné distanční podložky s kruhovým taliřem průměru min. 300mm (horní hrana uzpůsobena uložení ker. dlažby tl. 20mm).					
			(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015			
			střecha nad 1NP					
			Součet		250,015			
			keramická dlažba na terče	m2	262,516	500,00	131 258,00	
			Poznámka k položce: Keramická sřinutá dlažba volně ložená do rektifikovatelných terčů. Formát dlažby 600x600mm, mrazuvzdorná dlažba.					
103	K	637121113	(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015			
			střecha nad 1NP					
			Součet		250,015			
			250,015*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		262,516			
			Okapový chodník z kačírku (frakce 60 - 120 mm) tl 200 mm s udusáním vč. podkladní geotextilie 300g/m2 - pod nově vybudovanou rampu	m2	49,900	754,00	37 624,60	CS ÚRS 2017 01
			"plocha měřena graficky"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		49,9		49,900			
	W		Součet		49,900			
104	K	64294211/00	Osazování zárubní nebo ráků dřevních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	10,000	244,00	2 440,00	
	W		1		1,000			
	W		ozn T01					
	W		1		1,000			
	W		ozn T05					
	W		1		1,000			
	W		ozn T06					
	W		1		1,000			
	W		ozn T08					
	W		2		2,000			
	W		ozn T11					
	W		2		2,000			
	W		ozn T12					
	W		1		1,000			
	W		ozn T15					
	W		1		1,000			
	W		ozn T16					
	W		Součet		10,000			
105	M	320Uh2074-10	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 700×1970×100 mm	ks	2,000	900,00	1 800,00	
	W		1		1,000			
	W		ozn T01					
	W		1		1,000			
	W		ozn T05					
	W		Součet		2,000			
106	M	320Uh2075X-10	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×400 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		1		1,000			
	W		ozn T06					
	W		Součet		1,000			
107	M	320Uh2074-35	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×150 mm	ks	1,000	1 190,00	1 190,00	
	W		1		1,000			
	W		ozn T08					
	W		Součet		1,000			
108	M	320Uh2076X-36	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 900×1970×400 mm	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
	W		2		2,000			
	W		ozn T11					
	W		Součet		2,000			
109	M	320Uh2085X-36	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 900×1970×300 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		1		1,000			
	W		ozn T16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			1,000			
110	M	320Uh2074-36	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 900×1970×150 mm	ks	3,000	1 220,00	3 660,00	
W		2			2,000			
W		ozn T12						
W		1			1,000			
W		ozn T15						
W		Součet			3,000			
111	K	64294001X	příplatek za povrchovou úpravu ocel. zárubní práškové lakování RAL 7016 - jednokřídlé	kus	10,000	350,00	3 500,00	
W		1			1,000			
W		ozn T01						
W		1			1,000			
W		ozn T05						
W		1			1,000			
W		ozn T06						
W		1			1,000			
W		ozn T08						
W		2			2,000			
W		ozn T11						
W		2			2,000			
W		ozn T12						
W		1			1,000			
W		ozn T15						
W		1			1,000			
W		ozn T16						
W		Součet			10,000			
112	K	642942221/00	Osazování zárubní nebo rámu dvířních kovových do 4 m2 na MC	kus	3,000	314,00	942,00	
W		1			1,000			
W		1PP - pol T25						
W		2			2,000			
W		ozn T14						
W		Součet			3,000			
113	M	320Uh2072-31	Zárubeň ocelová hranatá pro zděni - rozměry 1450×1970×145 mm	ks	1,000	1 540,00	1 540,00	
W		1			1,000			
W		1PP - pol T25						
W		Součet			1,000			
114	M	320Uh2088X-48	Zárubeň ocelová hranatá pro zděni - rozměry 2100×2800×400mm	ks	2,000	6 500,00	13 000,00	
W		2			2,000			
W		ozn T14						
W		Součet			2,000			
115	K	64294002X	příplatek za povrchovou úpravu ocel. zárubní práškové lakování RAL 7016 - dvoukřídlé	kus	3,000	550,00	1 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1			1,000			
W		1PP - pol T25						
W		2			2,000			
W		ozn T14						
W		Součet			3,000			
D 009 Ostatní konstrukce a práce 3 789 021,92								
116	K	94111112/00	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	769,987	53,40	41 117,31	
W			(8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54)		769,987			
W			Součet		769,987			
117	K	941111212/00	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	46 199,196	1,00	46 199,20	
W			((8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54))*60		46 199,196			
W			předpoklad pronájmu 60 dní					
W			Součet		46 199,196			
118	K	941111812/00	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	769,987	31,90	24 562,59	
W			(8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54)		769,987			
W			Součet		769,987			
119	K	943111111/00	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	572,187	31,10	17 795,02	
W			15,815*12,06*3		572,187			
W			podhled stropu 1PP					
W			Součet		572,187			
120	K	943111211/00	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	17 165,601	0,55	9 441,08	
W			15,815*12,06*3*30		17 165,601			
W			podhled stropu 1PP					
W			předpoklad 30 dní pronájmu					
W			Součet		17 165,601			
121	K	943111811/00	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	572,187	18,80	10 757,12	
W			15,815*12,06*3		572,187			
W			podhled stropu 1PP					
W			Součet		572,187			
122	K	944511111/00	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	769,987	14,80	11 395,81	
W			(8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54)		769,987			
W			Součet		769,987			
123	K	944511211/00	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	46 199,196	0,35	16 169,72	
W			((8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54))*60		46 199,196			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		předpoklad pronájmu 60 dní					
	W		Součet		46 199,196			
124	K	944511811/00	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	769,987	9,95	7 661,37	
	W		(8,19+3,19)*(1,035+15,835+12,060+15,815+2,9+17,925)+4*(4,93+0,48+0,54)		769,987			
	W		Součet		769,987			
125	K	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m	m2	674,000	43,20	29 116,80	
	W		zatižení do 150 kg/m2					
	W		674		674,000			
	W		Součet		674,000			
126	K	952902611/00	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	157,690	10,50	1 655,75	
	W		1NP					
	W		52,3		52,300			
	W		mč 103					
	W		59,9		59,900			
	W		mč 104					
	W		2,4*1,8		4,320			
	W		mč 139					
	W		17,6		17,600			
	W		mč 126					
	W		11,76		11,760			
	W		mč 128					
	W		3,89		3,890			
	W		mč 130					
	W		4,28		4,280			
	W		mč 133					
	W		3,64		3,640			
	W		mč 137					
	W		Součet		157,690			
127	K	961044111/00	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,282	2 670,00	56 822,94	
	W		17,735*0,5*2,4		21,282			
	W		základ pod schodiště mč 101					
	W		Součet		21,282			
128	K	962031136/00	Bourání příček z tvárníc nebo přičkovek tl do 150 mm	m2	340,512	77,80	26 491,83	
	W		1NP					
	W		(15,7+1,8)*3,31		57,925			
	W		mč 138					
	W		4,2*3,31		13,902			
	W		mč 135					
	W		3,65*3,31		12,082			
	W		mč 136,137					
	W		(0,75+1,15)*3,31		6,289			
	W		mč 137					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	962032431/00	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,823	934,00	5 438,68	
			1NP					
			0,23*0,45*3,31		0,343			
			mč 133					
			0,23*0,45*3,31		0,343			
			mč 130					
			2NP					
			(3,9*3-1,2*1,2)*0,42+(1,52*3+3*0,38+3*0,4)*0,12		5,137			
			mč 201					
			Součet		5,823			
130	K	962032432/00	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	23,112	517,00	11 948,90	
			1NP					
			(4,17*0,33+1,735*0,485+0,185*1,235)*3,31		8,096			
			mč 102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,4*0,72+0,52*(0,850-0,52)*2+0,95*0,615+0,62*1,035+14,125*0,38+0,32*0,32)*3,31-(2,37*2,11*0,38+2,35*2,11*0,38+2,13*2,11*0,38+2,3*2,11*0,38)		15,016			
	W		mč 109+110					
	W		Součet		23,112			
131	K	962052211/00	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	22,192	3 500,00	77 672,00	
	W		1,05*(15,605*0,375+6,3*0,35+1,52*0,2+6,85*0,15+4,97*0,15+0,45*0,455+6,6*0,145+11,1*0,15+8,08*0,165+17,08*0,32)		20,747			
	W		atika nad 1NP					
	W		1,14*2,88*0,88/2		1,445			
	W		zídka u schodiště mč 101					
	W		Součet		22,192			
132	K	962052314/00	Bourání piliřů ze ŽB	m3	13,321	3 540,00	47 156,34	
	W		1NP					
	W		0,52*0,56*3,31*3+0,52*0,955*3,31*2		6,179			
	W		mč 102					
	W		0,52*0,56*3,31		0,964			
	W		mč 103					
	W		2*0,52*0,56*3,31		1,928			
	W		mč 104					
	W		4*0,52*0,52*3,31		3,580			
	W		mč 109					
	W		0,45*0,45*3,31		0,670			
	W		mč 110					
	W		Součet		13,321			
133	K	963042819/00	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	124,145	175,00	21 725,38	
	W		17,735*7		124,145			
	W		mč 101					
	W		Součet		124,145			
134	K	963051113/00	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	42,912	2 550,00	109 425,60	
	W		(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,15-(10,480*6,6*0,15)		42,912			
	W		strop nad 1NP					
	W		Součet		42,912			
135	K	963053935/00	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	38,130	1 000,00	38 130,00	
	W		2,150*17,735		38,130			
	W		mč 101					
	W		Součet		38,130			
136	K	965024131/00	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	116,520	87,30	10 172,20	
	W		1NP					
	W		52,3		52,300			
	W		mč 103					
	W		59,9		59,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 104					
	W		2,4*1,8		4,320			
	W		mč 139					
	W		Součet		116,520			
137	K	965046111/00	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	157,690	142,00	22 391,98	
	W		1NP					
	W		52,3		52,300			
	W		mč 103					
	W		59,9		59,900			
	W		mč 104					
	W		2,4*1,8		4,320			
	W		mč 139					
	W		17,6		17,600			
	W		mč 126					
	W		11,76		11,760			
	W		mč 128					
	W		3,89		3,890			
	W		mč 130					
	W		4,28		4,280			
	W		mč 133					
	W		3,64		3,640			
	W		mč 137					
	W		Součet		157,690			
138	K	965081213/00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	41,170	56,80	2 338,46	
	W		1NP					
	W		17,6		17,600			
	W		mč 126					
	W		11,76		11,760			
	W		mč 128					
	W		3,89		3,890			
	W		mč 130					
	W		4,28		4,280			
	W		mč 133					
	W		3,64		3,640			
	W		mč 137					
	W		Součet		41,170			
139	K	965081353/00	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	280,900	166,00	46 629,40	
	W		280,9		280,900			
	W		1PP					
	W		Součet		280,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	93,540	315,00	29 465,10	CS ÚRS 2017 01
	W		podlaha v 1.PP pro kanalizaci		93,540			
	W		13,705*2+17,9*2+7,465*2+2,705*2+3,195*2+0,9*4		93,540			
	W		Součet					
141	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	6,606	1 990,00	13 145,94	CS ÚRS 2017 01
	W		podlaha v 1.PP pro kanalizaci		6,606			
	W		(13,705*0,4+17,9*1,2+7,465*0,4+2,705*0,4+3,195*0,4+0,9*0,4*2)*0,2		6,606			
	W		Součet					
142	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	36,000	94,80	3 412,80	CS ÚRS 2017 01
	W		3*3*4		36,000			
	W		dle výkresu 1.PP					
	W		Součet		36,000			
143	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,890	117,00	221,13	CS ÚRS 2017 01
	W		otvor v 1.PP					
	W		0,9*2,1		1,890			
	W		Součet		1,890			
144	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	0,900	886,00	797,40	CS ÚRS 2017 01
	W		pro vybourávaný otvor v 1.PP					
	W		0,9		0,900			
	W		Součet		0,900			
145	K	978R00001	Prokotvení nové podlahy v 1.PP se stávající pomocí ocelových trnů na chemickou maltu	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
146	K	985312122/00	Štěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm	m2	157,690	333,00	52 510,77	
	W		1NP					
	W		52,3		52,300			
	W		mč 103					
	W		59,9		59,900			
	W		mč 104					
	W		2,4*1,8		4,320			
	W		mč 139					
	W		17,6		17,600			
	W		mč 126					
	W		11,76		11,760			
	W		mč 128					
	W		3,89		3,890			
	W		mč 130					
	W		4,28		4,280			
	W		mč 133					
	W		3,64		3,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 137					
W			Součet		157,690			
147	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	0,150	2 550,00	382,50	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP					
W			0,15*1		0,150			
W			Součet		0,150			
148	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	13,750	2 660,00	36 575,00	CS ÚRS 2017 01
W			"prostupy pro ZTI, VZT a ÚT"					
W			0,25*55		13,750			
W			Součet		13,750			
149	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	1,100	3 100,00	3 410,00	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP					
W			0,45*2		0,900			
W			0,1*2		0,200			
W			Součet		1,100			
150	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,900	5 090,00	4 581,00	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP					
W			0,45*2		0,900			
W			Součet		0,900			
151	K	977152R01	Dodávka a montáž držáků ve stěnách se zapravením o průřezu 150x100 mm	m	150,000	250,00	37 500,00	
W			"pomocné kce pro ZTI, VZT a ÚT"					
W			150		150,000			
W			Součet		150,000			
152	K	977152R02	Zapravení stropu po točitém schodišti v m.č. 1.14	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
153	K	X1	Přemístění stávajících konstrukcí vzduchotechniky (demontáž a opětovná montáž)	kus	2,000	0,00	0,00	
154	K	X102	Certifikovaný záchytný systém dle návrhu - specifikace v PD	soubor	1,000	48 102,60	48 102,60	
155	K	X115	Demontáž stávajícího výtahu vč. souvisejícího zařízení	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	
156	K	X2	Demontáž čistící zóny ozn. 21	kus	3,000	600,00	1 800,00	
157	K	X3	Demontáž chladicí jednotky ozn 34	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
158	K	X4	Demontáž schodišťové plošiny ozn. 20	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
159	K	X56	Výstražné a bezpečnostní značky a tabulky viz specifikace ozn 007	soubor	1,000	45 885,00	45 885,00	
160	K	X57	Popisky v Braillově písmu viz specifikace ozn 008	soubor	1,000	50 715,00	50 715,00	
161	K	X58	Dodávka hasících přístrojů vč. revize viz specifikace ozn 009	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
162	K	X59	Vnitřní hydrantový systém dle specifikace v TZ, ozn. 010	soubor	1,000	15 750,00	15 750,00	
163	K	X60	Čistící zóna zapuštěná, vč. nerezového rámečku a montáže ozn 011	m2	13,222	8 452,50	111 758,96	
W			7,470*1,770		13,222			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			13,222			
164	K	X61	Malý nákladní výtah nosnost 100kg dle specifikace ozn. O12	soubor	1,000	241 500,00	241 500,00	
165	K	X62	Plošiny pro VZT jednotky, bližší specifikace dle PSV ozn. O13	soubor	1,000	38 300,00	38 300,00	
166	K	X63	Vnitřní látkové screenové roletky zapuštěné ozn O14	m2	75,000	1 057,35	79 301,25	
VV		75			75,000			
VV		Součet			75,000			
167	K	X64	Předokenní žaluzie lamelové vč. motoru ozn O15	m2	51,343	3 184,77	163 515,65	
VV		2,48*(2,69+2,14+3,3+1,205+1,37)			26,548			
VV		2,85*(1*6+2,7)			24,795			
VV		Součet			51,343			
168	K	X65	Lavičky 1170x600 mm ozn O16	kus	6,000	5 676,20	34 057,20	
169	K	X66	Akustická mobilní příčka 5400x2800mm ozn O17	kus	1,000	206 133,93	206 133,93	
170	K	X67	Lavičky 1200x600 mm ozn O18	kus	7,000	6 696,30	46 874,10	
171	K	X68	Lavice ozn O19	m2	11,400	6 464,00	73 689,60	
VV		0,8*12			9,600			
VV		0,6*3			1,800			
VV		ozn O19						
VV		Součet			11,400			
172	K	X69	Liniový odvodňovací žlab dle specifikace ozn O20	m	17,700	2 400,00	42 480,00	
VV		17,7			17,700			
VV		Součet			17,700			
173	K	X70	Čistící zóna ozn O21	m2	8,512	8 050,00	68 521,60	
VV		1,45*5,87			8,512			
VV		vč. nerezového rámečku						
VV		Součet			8,512			
174	K	X71	Skříňka pro hasicí přístroj se zámkem, ozn O22	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
VV		5			5,000			
VV		mč 105, 127, 128, 201						
VV		Součet			5,000			
175	K	X72	Masivní lavice v nice dle specifikace v PD, ozn O23	kus	1,000	44 288,50	44 288,50	
176	K	X73	Masivní obložení niky dle specifikace v PD, ozn O25	kus	2,000	127 189,30	254 378,60	
177	K	X74	Masivní obložení niky pro informační tabuli dle specifikace v PD, ozn O26	kus	2,000	53 833,00	107 666,00	
178	K	X75	Masivní obložení niky pro TV dle specifikace v PD, ozn O27	kus	2,000	48 833,50	97 667,00	
179	K	X76	Masivní obložení niky dle specifikace v PD, ozn O28	kus	1,000	45 046,00	45 046,00	
180	K	X77	Recepční okno s policí dle specifikace v PD, ozn O29	kus	1,000	28 987,00	28 987,00	
181	K	X78	Masivní vykonzolovaný parapet s funkcí stolu dle specifikace v PD, ozn O30	kus	5,000	4 464,20	22 321,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
182	K	X79	Masivní vykonzolovaný parapet s funkcí lavice dle specifikace v PD, ozn O31	kus	6,000	3 868,30	23 209,80	
183	K	X80		m2	8,840	20 348,87	179 884,01	
VV			Zelená stěna vč. technologie specifikace v PD, ozn O32		8,840			
VV			8,84 Součet		8,840			
184	K	X81	Osvětlení zelené stěny dle specifikace v PD, ozn. O32	soubor	1,000	63 630,00	63 630,00	
185	K	X82		soubor	1,000	322 796,00	322 796,00	

Poznámka k položce:
 Blížší specifikace ve výkresu číslo 19_terasa a výkrese číslo 20_terasa skladby a PSV ozn. O33
 - délka profilu pro truhlík výšky 200mm nad úrovní dlažby: 12 870 mm
 - délka profilu pro truhlík výšky 300mm nad úrovní dlažby: 24 150 mm
 - délka profilu pro truhlík výšky 400mm nad úrovní dlažby: 37 195 mm
 - délka profilu pro truhlík výšky 500mm nad úrovní dlažby: 27 400 mm

186	K	X83	Zrcadlo 1150x2020mm, bližší specifikace dle PSV ozn. O34	kus	2,000	5 858,00	11 716,00		
187	K	X84		kus	1,000	6 500,00	6 500,00		
188	K	X85		m2	50,000	666.60	33 330,00		
	VV		50		50,000				
	VV		Součet		50,000				
189	K	X88	Dodávka interiérového schodiště vč. nosné konstrukce	m	48,000	6 200,00	297 600,00		

Poznámka k položce:
 Dodávka interiérového schodiště včetně nosné konstrukce dle návrhu (dvouramenné schodiště s mezipodestou hlubokou 930mm, 15x150x300 + 9x150x300mm; šířka schodiště 1975mm, šířka stupně 1795mm. Ocelová schodnicová konstrukce přímého schodiště, jednotlivé stupně následně dobetonovány a opatřeny stěrkovou nášlapnou vrstvou dle stěrky v místnosti 1.06). Blížší specifikace v části D.1.2.

	VV		2*24		48,000				
	VV		mč 106						
	VV		Součet		48,000				
190	K	X89	Ocelová vrata - snížení a repase dle pd ozn T27	kus	4,000	5 500,00	22 000,00		
	VV				4,000				
	VV				4,000				

D		099		Přesun hmot HSV		934 511,04			
191	K	997006512/00	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	606,416	200,70	121 707,69		
192	K	997006519/00		t	5 457,744	7,20	39 295,76		
	VV		606,416*9		5 457,744				
	VV		předpoklad do 10km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW		Součet		5 457,744				
193	K	997013152/00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	606,416	585,00	354 753,36	
194	K	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	606,416	225,00	136 443,60	
195	K	998012102/00	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m	t	1 494,656	188,88	282 310,63	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		10 935,63				
196	K	711-01	Oprava a doplnění hydroizolace po výkopových pracích v 1.PP	m2	42,382	250,00	10 595,50	
VW		(13,705*0,6+17,9*1,4+7,465*0,6+2,705*0,6+3,195*0,6+0,9*0,6*2)		42,382				
VW		Součet		42,382				
197	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	105,960	3,21	340,13	CS ÚRS 2017 01
D 712		Povlakové krytiny		987 320,67				
198	K	712-02	TERASA - D+M skladby střechy výšky 300 mm v truhlíkách - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	24,280	2 362,50	57 361,50	
VW		24,28		24,280				
VW		Součet		24,280				
199	K	712-03	TERASA - D+M skladby střechy výšky 400 mm v truhlíkách - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	26,930	2 598,75	69 984,34	
VW		26,93		26,930				
VW		Součet		26,930				
200	K	712-04	TERASA - D+M skladby střechy výšky 500 mm v truhlíkách - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	16,570	2 882,25	47 758,88	
VW		16,57		16,570				
VW		Součet		16,570				
201	K	712-05	TERASA - D+M skladby zelené střechy s výškou 200 mm - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	75,760	2 010,75	152 334,42	
VW		75,76		75,760				
VW		Součet		75,760				
202	K	712-06	TERASA - D+M skladby šikmé zelené střechy - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	32,910	3 402,00	111 959,82	
VW		32,91		32,910				
VW		Součet		32,910				
203	K	712-07	D+M skladby zelené střechy s nízkým substrátem (nad chodbou, místnost 1.10b) - podrobněji dle výkresu terasy a TZ	m2	29,500	997,50	29 426,25	
VW		29,5		29,500				
VW		Součet		29,500				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
204	K	712-08	TERASA - následná péče o rostliny na terase, případná výměna rostlin do doby vzejití - dle technické zprávy sadových úprav		kpl	1,000	131 103,00	131 103,00		
205	K	712300832/00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé		m2	42,912	181,80	7 801,40		
	W		(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,15-(10,480*6,6*0,15)			42,912				
	W		strop nad 1NP							
	W		Součet			42,912				
206	K	712363001/00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše		m2	594,259	121,20	72 024,19		
	W		15,905*17,195+2*(15,905+17,195)*0,5			306,586				
	W		střecha nad 1NP							
	W		(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)+0,5*(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)			287,673				
	W		střecha nad 2NP							
	W		Součet			594,259				
207	M	279Ln6007-01	hydroizolační homogenní fólie pro střechy přitížené kamenivem, provozní a vegetační - tl 1,5; 2,12 x 15 m, antracitově šedá		m2	683,398	312,09	213 281,68		
	P		Poznámka k položce:							
	W		Blíží specifikace dle výpisu kladeb konstrukci.							
	W		15,905*17,195+2*(15,905+17,195)*0,5			306,586				
	W		střecha nad 1NP							
	W		(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)+0,5*(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)			287,673				
	W		střecha nad 2NP							
	W		Součet			594,259				
	W		594,259*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			683,398				
208	K	712363115/00	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm		kus	11,000	1 262,50	13 887,50		
	W		3			3,000				
	W		střecha nad 1NP							
	W		8			8,000				
	W		střecha nad 2NP-záchytný systém							
	W		Součet			11,000				
209	K	712363311/00	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm		kus	59,225	212,10	12 561,62		
	W		2*(15,905+17,195)/2			33,100				
	W		střecha nad 1NP							
	W		(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)/2			26,125				
	W		střecha nad 2NP							
	W		Součet			59,225				
210	K	712363312/00	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm		kus	85,350	232,30	19 826,81		
	W		2*(15,905+17,195)/2			33,100				
	W		střecha nad 1NP							
	W		(2*11,58+20,8+2*1,515+2*2,63)			52,250				
	W		střecha nad 2NP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W				Součet		85,350		
211	K	712363317/00	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	7,675	787,80	6 046,37	
W				15,35/2		7,675		
W				střecha nad 2NP				
W				Součet		7,675		
212	K	712771001/00	Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5°	m2	511,563	20,20	10 333,57	
W				(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015		
W				střecha nad 1NP				
W				(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)		261,548		
W				střecha nad 2NP				
W				Součet		511,563		
213	M	479Ln6066-01	separační PE folie do plochých střech - tl. 0,2mm	m2	537,141	25,25	13 562,81	
W				(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015		
W				střecha nad 1NP				
W				(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)		261,548		
W				střecha nad 2NP				
W				Součet		511,563		
W				511,563*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		537,141		
214	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	9 765,680	1,85	18 066,51	
D				Izolace tepelné		1 079 671,63		
215	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	790,000	52,00	41 080,00	
W				790		790,000		
W				Součet		790,000		
216	K	631509830	rohož lamelová z minerální vlny tl.50 mm	m2	1 611,600	232,00	373 891,20	
W				790*2		1 580,000		
W				Součet		1 580,000		
W				1580*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 611,600		
217	K	713131145/00	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	27,550	113,00	3 113,15	
W				3,8*(0,6*5+0,5*2+3,25)		27,550		
W				dilatace základů schodiště				
W				Součet		27,550		
218	M	219Kn7156-03	deska z extrudovaného polystyrenu - tl. 50 mm, R 1,50 m2K/W, tepelná vodivost 0,033 W/mK	m2	28,928	331,00	9 575,17	
W				3,8*(0,6*5+0,5*2+3,25)		27,550		
W				dilatace základů schodiště				
W				Součet		27,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	713140863/00	27,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,928			
			Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	42,912	121,20	5 200,93	
			(6,3*15,605+15,450*(10,480+0,145+5,840+0,165))*0,15-(10,480*6,6*0,15)		42,912			
			strop nad 1NP Součet		42,912			
220	K	713141181/00	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	369,043	50,50	18 636,67	
			(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)-(4+59,47)		186,545			
			střešňa nad 1NP					
			(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)-(6+73,050)		182,498			
			střešňa nad 2NP Součet		369,043			
221	K	713141182/00	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	132,520	50,50	6 692,26	
			2*(8,245+6,295)-2*1+2*(3,765+5,375+5,425+2,63)-2*1		59,470			
			střešňa nad 1NP					
			(2*11,58+2*20,8+2*1,515+2*2,63)		73,050			
			střešňa nad 2NP Součet		132,520			
222	K	713141183/00	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby rohové pole, budova v do 20 m	m2	10,000	50,50	505,00	
			4*1*1		4,000			
			střešňa nad 1NP					
			6*1*1		6,000			
			střešňa nad 2NP Součet		10,000			
223	K	713141311/00	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	511,563	50,50	25 833,93	
			(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015			
			střešňa nad 1NP					
			(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)		261,548			
			střešňa nad 2NP Součet		511,563			
224	M	279Kn7142-06	deska izolační s oboustranným hliníkem puren PIR FD-L - lambda 0,022 W/m.K, LxBxH 1200x600x160 mm, R 7,27 m2K/W, balení 2, 16 m2, hrana ozub	m2	537,141	856,48	460 050,52	
			(8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63)		250,015			
			střešňa nad 1NP					
			(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)		261,548			
			střešňa nad 2NP					
			Součet		511,563			
			511,563*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		537,141			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
225	M	219Kn7132-10	spádová deska z polystyrenu dle specifikace architekta	m3	51,157	1 919,00	98 170,28	
	W		((8,245+6,295)*(3,765+5,375+5,425+2,63))*0,1		25,002			
	W		střecha nad 1NP - průměrná vrstva 100mm		26,155			
	W		(11,58*20,8+4,99*2,63+1,515*4,99)*0,1					
	W		střecha nad 2NP - průměrná vrstva 100mm		51,157			
	W		Součet					
226	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	10 549,290	3,50	36 922,52	
D 714 Akustická a protitřesová opatření							1 268,94	
227	K	714110801/00	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	14,400	86,60	1 247,04	
	W		2,3*3+2,5*3		14,400			
	W		mč 104					
	W		Součet		14,400			
228	K	998714202	Přesun hmot procentní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 12 m	%	20,470	1,07	21,90	
D 763 Konstrukce montované							1 337 790,65	
229	K	763121425/00	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	18,194	565,60	10 290,53	
	W		3,42*(3,7+0,21+0,21+1,2)		18,194			
	W		mč 110b					
	W		Součet		18,194			
230	K	763121612/00	Montáž nosné konstrukce z profilů CD a UD SDK stěna předsazená	m2	47,581	459,55	21 865,85	
	W		3,31*(1,92+7,25+1,135+1,525+2,545)		47,581			
	W		mč 103					
	W		Součet		47,581			
231	K	763121001X	Obkladové desky vč. kotvení - lakované sklo (Lacobel), tl. 4mm, RAL 1013, celoplošné lepeno na stěnu	m2	52,339	3 683,40	192 785,47	
	W		3,31*(1,92+7,25+1,135+1,525+2,545)		47,581			
	W		mč 103					
	W		Součet		47,581			
	W		47,581*1,1 Přepočtené koeficientem množství		52,339			
232	K	763122411/00	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	24,590	616,10	15 149,90	
	W		3,42*(0,36+0,4+0,45)		4,138			
	W		mč 107					
	W		3,42*2*(1,17+0,45+0,92+0,45)		20,452			
	W		mč 106					
	W		Součet		24,590			
233	K	763131411/00	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,605	606,00	19 758,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	K	763131432/00	1,825*0,45+1,825*0,45	m2	1,643	636,30	15 045,95	
			mč 103					
			2,47*3,36		8,299			
			mč 108					
			2,47*2,05		5,064			
			mč 109					
			1,9*0,34+2,04*0,41+5,32*1		6,802			
			mč 104					
			1,62*3,91		6,334			
			mč 111					
			5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+1,6*0,5+4,3*0,25		4,463			
			mč 110b					
			Součet		32,605			
			SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		23,646			
			3,7*2,59+5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+2*3,15+1,6*0,5+1,65*2+4,3*0,25		23,646			
			mč 110b					
			Součet		23,646			
			SDK podhled skoková změna v do 0,5 m		25,290			
			5,32*2		10,640			
			mč 104					
			5,6+3,15+1,6+4,3		14,650			
			mč 110b					
			Součet		25,290			
235	K	763131721/00	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	25,290	202,00	5 108,58	
			5,32*2		10,640			
			mč 104					
			5,6+3,15+1,6+4,3		14,650			
			mč 110b					
			Součet		25,290			
			Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m		667,318			
			1,825*0,45+1,825*0,45		1,643			
			mč 103					
			2,47*3,36		8,299			
			mč 108					
			2,47*2,05		5,064			
			mč 109					
			8,09*8,415		68,077			
			mč 107					
			2,62*3,36+1,9*0,34+2,04*0,41+3,06*5,32+5,32*1		31,885			
			mč 104					
			1,62*3,91		6,334			
			mč 111					
			2*2,155		4,310			
			mč 120					
			2*2,155		4,310			
			mč 119					
			2,7*2,155		5,819			
			mč 118					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2*2,15		4,300			
W			mč 117					
W			2,155*2		4,310			
W			mč 116					
W			2,7*5,8		15,660			
W			mč 128					
W			3,45*2,85		9,833			
W			mč 130					
W			3,45*2,6		8,970			
W			mč 131					
W			3,7*2,59+5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+2*3,15+1,6*0,5+1,65*2+4,3*0,25		23,646			
W			mč 110b					
W			5,11*4,93		25,192			
W			mč 209					
W			1,81*2		3,620			
W			mč 215					
W			2*2		4,000			
W			mč 207					
W			2*2		4,000			
W			mč 206					
W			2*2		4,000			
W			mč 205					
W			2*2		4,000			
W			mč 204					
W			3,84*1,73		6,643			
W			mč 208					
W			7,38*54		398,520			
W			mč 203					
W			4,1*3,63		14,883			
W			mč 202					
W			Součet		667,318			
237	K	763135011/00	Montáž SDK podhledu z desek děrovaných se spárami tmelenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů CD+UD	m2	610,939	656.50	401 081,45	
W			8,09*8,415		68,077			
W			mč 107					
W			2,62*3,36+2,04*5,32+0,41*2,04		20,492			
W			mč 104					
W			2*2,155		4,310			
W			mč 120					
W			2*2,155		4,310			
W			mč 119					
W			2,7*2,155		5,819			
W			mč 118					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2*2,15			4,300			
W		mč 117						
W		2,155*2			4,310			
W		mč 116						
W		2,7*5,8			15,660			
W		mč 128						
W		3,45*2,85			9,833			
W		mč 130						
W		3,45*2,6			8,970			
W		mč 131						
W		5,11*4,93			25,192			
W		mč 209						
W		1,81*2			3,620			
W		mč 215						
W		2*2			4,000			
W		mč 207						
W		2*2			4,000			
W		mč 206						
W		2*2			4,000			
W		mč 205						
W		2*2			4,000			
W		mč 204						
W		3,84*1,73			6,643			
W		mč 208						
W		7,38*54			398,520			
W		mč 203						
W		4,1*3,63			14,883			
W		mč 202						
W		Součet			610,939			
238	K	76313001X	akustický perforovaný SDK podhled	m2	641,486	838,30	537 757,71	
P		Poznámka k položce: Diry v akustickém podhledu o průměru 8, 15 a 20mm budou tvořit cca 9,9% plochy a rovnoměrně rozptýleny v ploše desky. Blížší specifikace v technické zprávě.						
W		8,09*8,415			68,077			
W		mč 107						
W		2,62*3,36+2,04*5,32+0,41*2,04			20,492			
W		mč 104						
W		2*2,155			4,310			
W		mč 120						
W		2*2,155			4,310			
W		mč 119						
W		2,7*2,155			5,819			
W		mč 118						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2*2,15		4,300			
W			mč 117					
W			2,155*2		4,310			
W			mč 116					
W			2,7*5,8		15,660			
W			mč 128					
W			3,45*2,85		9,833			
W			mč 130					
W			3,45*2,6		8,970			
W			mč 131					
W			5,11*4,93		25,192			
W			mč 209					
W			1,81*2		3,620			
W			mč 215					
W			2*2		4,000			
W			mč 207					
W			2*2		4,000			
W			mč 206					
W			2*2		4,000			
W			mč 205					
W			2*2		4,000			
W			mč 204					
W			3,84*1,73		6,643			
W			mč 208					
W			7,38*54		398,520			
W			mč 203					
W			4,1*3,63		14,883			
W			mč 202					
W			Součet		610,939			
W			610,939*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		641,486			
239	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	120,000	131,30	15 756,00	CS ÚRS 2017 01
W			"montáž do stávajícího roštu"					
W			120		120,000			
W			Součet		120,000			
240	M	590305700	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	126,000	383,80	48 358,80	CS ÚRS 2017 01
W			120*1,05 Přepočtené koeficientem množství		126,000			
241	K	763135812/00	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	21,650	116,15	2 514,65	
W			1NP					
W			17,6		17,600			
W			mč 126					
W			2,25*1,8		4,050			
W			mč 139					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW			Součet	21,650				
242	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	13 346,040	1,90	25 357,48	
D 764			Konstrukce klempířské	98 580,63				
243	K	764225406/00	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	53,690	575,70	30 909,33	
VW			12,06+14,43+1,4+0,48+1,035+15,705+5,47+3,11	53,690				
VW			střecha nad ZNP	53,690				
VW			Součet	53,690				
244	K	764225446/00	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Al plechu rš přes 400 mm	kus	4,000	3 030,00	12 120,00	
VW			4	4,000				
VW			střecha nad ZNP	4,000				
VW			Součet	4,000				
245	K	764226444/00	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	27,400	479,75	13 145,15	
VW			1*5+2,7+1*6+1*5+2,7+1*6	27,400				
VW			parapety fasáda KZS	27,400				
VW			Součet	27,400				
246	K	764521414/00	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 330 mm	m	15,330	757,50	11 612,48	
VW			15,330	15,330				
VW			střecha nad ZNP	15,330				
VW			Součet	15,330				
247	K	764521464/00	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	1 262,50	2 525,00	
VW			2	2,000				
VW			střecha nad ZNP	2,000				
VW			Součet	2,000				
248	K	764528402/00	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm	m	22,400	818,10	18 325,44	
VW			2*11,2	22,400				
VW			střecha nad ZNP	22,400				
VW			Součet	22,400				
249	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	903,930	11,00	9 943,23	
D 766			Konstrukce truhlářské	3 457 259,15				
250	K	766112820/00	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	31,776	111,10	3 530,31	
VW			1NP	31,776				
VW			4,8*3,31*2	31,776				
VW			mč 109	31,776				
VW			Součet	31,776				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
251	K	766422343	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými přes 1,50 m2, lepením (místnosti 1.04, 1.05 a 2.01)	m2	58,250	272,70	15 884,78	CS ÚRS 2017 01
	W		20,4+8,1+29,75		58,250			
	W		Součet		58,250			
252	M	595907515	deska z dřevité vlny pojená minerálním pojivem tl. 5,0 cm vč. nátěru RAL7016	m2	64,075	888,80	56 949,86	
	W		58,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		64,075			
253	K	766423R01	Dodávka a montáž dřevěného zavěšeného prolamovaného lamelového podhledu - lamely ze smrkových latí 38x100 mm, osová vzdálenost 120 mm, lamely kotveny do stropu ocelovými lanky, lamely ošetřeny bezbarvým lakem (místnosti 1.04, 1.05 a 2.01)	m2	108,141	1 858,40	200 969,23	
	W		(25,6+14,23+58,48)*1,1		108,141			
	W		Součet		108,141			
254	K	766629001X	Montáž fasádních prvků (oken a dveří dle výpisu)	m	398,060	404,00	160 816,24	
	W		2*(17,615+3,05)		41,330			
	W		prvek F01					
	W		2*(1,92+1)		5,840			
	W		prvek F02					
	W		2*(1,92+1)*5		29,200			
	W		prvek F03					
	W		2*(2,7+2,85)		11,100			
	W		prvek F04					
	W		2*(6+1)*3		42,000			
	W		prvek F05					
	W		2*(6+1)*2		28,000			
	W		prvek F06					
	W		2*(1,8+1)		5,600			
	W		prvek F07					
	W		2*(1,8+2,6)		8,800			
	W		prvek F08					
	W		2*(59+3)		124,000			
	W		prvek F09					
	W		2*(1+2,85)*6		46,200			
	W		prvek F10					
	W		2*(2,7+2,85)		11,100			
	W		prvek F11					
	W		2*(1,37+0,91+2,48)		9,520			
	W		prvek F12					
	W		2*(3,3+0,91+2,48)		13,380			
	W		prvek F13					
	W		2*(2,14+1,205+2,48)		11,650			
	W		prvek F14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			2*(2,69+2,48)		10,340			
W			prvek F15					
W			Součet		398,060			
255	K	766629002X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F01 - 17615/3050mm	kus	1,000	643 235,30	643 235,30	
256	K	766629003X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F02 - 1920/1000mm	kus	1,000	127 241,29	127 241,29	
257	K	766629004X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F03- 1920/1000mm	kus	5,000	31 620,35	158 101,75	
258	K	766629005X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F04 - 2850/2700mm	kus	1,000	39 608,55	39 608,55	
259	K	766629006X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F05 - 6000/1000mm	kus	3,000	65 358,86	196 076,58	
260	K	766629007X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F06 - 6000/1000mm	kus	2,000	88 202,64	176 405,28	
261	K	766629008X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F07 - 1800/1000mm	kus	1,000	11 615,00	11 615,00	
262	K	766629009X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F08 - 1800/2600mm	kus	1,000	30 199,00	30 199,00	
263	K	766629010X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvek F09 - 3000/5900	kus	1,000	96 333,32	96 333,32	
264	K	766629011X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F10 - 2850/1000mm	kus	6,000	129 292,96	775 757,76	
265	K	766629012X	Dodávka okna dle výpisu - prvek F11 - 2850/2700mm	kus	1,000	39 608,55	39 608,55	
266	K	766629013X	Dodávka sestavy dle výpisu - prvky F12 - F15 - 2480/12465mm	kus	1,000	331 676,52	331 676,52	
267	K	766629213/00	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	398,060	135,34	53 873,44	
W			2*(17,615+3,05)		41,330			
W			prvek F01					
W			2*(1,92+1)		5,840			
W			prvek F02					
W			2*(1,92+1)*5		29,200			
W			prvek F03					
W			2*(2,7+2,85)		11,100			
W			prvek F04					
W			2*(6+1)*3		42,000			
W			prvek F05					
W			2*(6+1)*2		28,000			
W			prvek F06					
W			2*(1,8+1)		5,600			
W			prvek F07					
W			2*(1,8+2,6)		8,800			
W			prvek F08					
W			2*(59+3)		124,000			
W			prvek F09					
W			2*(1+2,85)*6		46,200			
W			prvek F10					
W			2*(2,7+2,85)		11,100			
W			prvek F11					
W			2*(1,37+0,91+2,48)		9,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		prvek F12					
	W		2*(3,-0,91+2,48)		13,380			
	W		prvek F13					
	W		2*(2,14+1,205+2,48)		11,650			
	W		prvek F14					
	W		2*(2,69+2,48)		10,340			
	W		prvek F15					
	W		Součet		398,060			
268	K	766629214/00	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	398,060	152,51	60 708,13	
	W		2*(17,615+3,05)		41,330			
	W		prvek F01					
	W		2*(1,92+1)		5,840			
	W		prvek F02					
	W		2*(1,92+1)*5		29,200			
	W		prvek F03					
	W		2*(2,7+2,85)		11,100			
	W		prvek F04					
	W		2*(6+1)*3		42,000			
	W		prvek F05					
	W		2*(6+1)*2		28,000			
	W		prvek F06					
	W		2*(1,8+1)		5,600			
	W		prvek F07					
	W		2*(1,8+2,6)		8,800			
	W		prvek F08					
	W		2*(59+3)		124,000			
	W		prvek F09					
	W		2*(1+2,85)*6		46,200			
	W		prvek F10					
	W		2*(2,7+2,85)		11,100			
	W		prvek F11					
	W		2*(1,37+0,91+2,48)		9,520			
	W		prvek F12					
	W		2*(3,-0,91+2,48)		13,380			
	W		prvek F13					
	W		2*(2,14+1,205+2,48)		11,650			
	W		prvek F14					
	W		2*(2,69+2,48)		10,340			
	W		prvek F15					
	W		Součet		398,060			
269	K	76660001/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	535,30	2 141,20	
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			ozn T02		1,000			
W			1					
W			ozn T05		1,000			
W			1					
W			ozn T08		1,000			
W			1					
W			ozn T16		4,000			
W			Součet					
270	K	76660002/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	580,75	2 323,00	
W			2		2,000			
W			ozn T11					
W			2		2,000			
W			ozn T12					
W			Součet		4,000			
271	K	766600021/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	919,10	919,10	
W			1		1,000			
W			ozn T06					
W			Součet		1,000			
272	K	766600022/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 004,95	1 004,95	
W			1		1,000			
W			T15					
W			Součet		1,000			
273	K	766600031/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 131,20	1 131,20	
W			1		1,000			
W			ozn T25					
W			Součet		1,000			
274	K	766600032x/00	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně s nadsvětlením	kus	2,000	1 484,70	2 969,40	
W			2		2,000			
W			ozn T14					
W			Součet		2,000			
275	M	327Ui2001x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, vent. mřížka, kování, ozn T02	ks	1,000	6 039,80	6 039,80	
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
276	M	327Ui2002x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T05	ks	1,000	10 473,70	10 473,70	
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
277	M	327Ui2003x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kruhové prosklení, kování, ozn T06	ks	1,000	22 876,50	22 876,50	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
278	M	327Ui2004x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T03	ks	1,000	3 474,40	3 474,40	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
279	M	327Ui2006x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T11	ks	2,000	10 473,70	20 947,40	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
280	M	327Ui2007x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T12	ks	2,000	10 473,70	20 947,40	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
281	M	327Ui2011x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - dvoukřídle s nadsvětlikem lakované RAL 7016, protipožární, prosklení, kování panik, ozn T14	ks	2,000	41 915,00	83 830,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
282	M	327Ui2012x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T04	ks	1,000	9 958,60	9 958,60	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
283	M	327Ui2014x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T16	ks	2,000	10 473,70	20 947,40	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
284	M	327Ui2015x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - dvoukřídle lakované RAL 7016, protipožární, kování, ozn T25	ks	1,000	14 927,80	14 927,80	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
285	K	766662811/00	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	16,000	35,35	565,60	
	VV		1NP					
	VV		1		1,000			
	VV		mč 126		2,000			
	VV		2					
	VV		mč 128		1,000			
	VV		1					
	VV		mč 127		1,000			
	VV		1					
	VV		mč 129					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
286	K	766662812/00	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	4,000	47,47	189,88	
	W		1NP					
	W		1		1,000			
	W		mč 109					
	W		2		2,000			
	W		mč 104					
	W		1		1,000			
	W		mč 138					
	W		Součet		4,000			
287	K	766691914/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	16,000	55,55	888,80	
	W		1NP					
	W		1		1,000			
	W		mč 126					
	W		2		2,000			
	W		mč 128					
	W		1		1,000			
	W		mč 127					
	W		1		1,000			
	W		mč 129					
	W		2		2,000			
	W		mč 130					
	W		2		2,000			
	W		mč 132					
	W		2		2,000			
	W		mč 133					
	W		2		2,000			
	W		mč 137					
	W		1		1,000			
	W		mč 135					
	W		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 138		16,000			
	W		Součet					
288	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	34 741,420	1,50	52 112,13	
3 632 768,62								
D	767		Konstrukce zámečnické					
289	K	76700001X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 3360/2800mm - ozn. P01	kus	1,000	167 655,96	167 655,96	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
290	K	76700002X	D+M Skleněná příčka - dle specifikace v PD, 3155/2800mm - ozn. P02	kus	1,000	25 352,01	25 352,01	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
291	K	76700003X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 3110/2800 mm - ozn. P03	kus	1,000	49 969,75	49 969,75	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
292	K	76700004X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD 2130/2800 mm - ozn. P04	kus	1,000	126 531,79	126 531,79	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
293	K	76700005X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD 5300/2750 mm + 3550/2750 mm - ozn. P05	kus	1,000	141 973,68	141 973,68	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
294	K	76700006X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 3000/3300mm - ozn. P06	kus	1,000	57 177,11	57 177,11	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
295	K	76700007X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P07	kus	1,000	329 054,97	329 054,97	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
296	K	76700008X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P08	kus	1,000	170 899,07	170 899,07	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
297	K	76700009X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 1730/2800 - ozn. P09	kus	2,000	80 210,16	160 420,32	
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
298	K	76700010X	D+M Skleněná příčka - dvevní sestava dle specifikace v PD - ozn. P10	kus	1,000	452 332,54	452 332,54	
	W		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
299	K	767112811/00	Součet Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	36,873	277,75	10 241,48	
	W		1NP					
	W		5,6*3,31+5,54*3,31		36,873			
	W		mč 103					
	W		Součet		36,873			
300	K	767316310/00	Montáž střešního bodového světliku do 1 m2	kus	2,000	2 525,00	5 050,00	
	W		2		2,000			
	W		střecha nad 1NP					
	W		Součet		2,000			
301	K	76731001X	střešní pochůzí světlík, bližší specifikace dle PSV ozn. F16	kus	2,000	85 850,00	171 700,00	
	W		2		2,000			
	W		střecha nad 1NP					
	W		Součet		2,000			
302	K	76758301X/00	Podhled lamelový, výškově proměnlivý	m2	98,584	2 201,80	217 062,25	
	P		Poznámka k položce: Smrkové latě průřezu 38x100mm, osová vzdálenost 120mm. Jednotlivé lamely kotveny do stropní konstrukce ocelovými lanky. Ošetření lamel bezbarvým olejem ve třech vrstvách. Bližší specifikace ve výkresové dokumentaci.					
	W		4,8*5,320		25,536			
	W		mč 104					
	W		3,6*3,9		14,040			
	W		mč 111					
	W		3,84*13,290+0,6*13,290		59,008			
	W		mč 201					
	W		Součet		98,584			
303	K	767641800/00	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	16,000	212,10	3 393,60	
	W		1NP					
	W		1		1,000			
	W		mč 126					
	W		2		2,000			
	W		mč 128					
	W		1		1,000			
	W		mč 127					
	W		1		1,000			
	W		mč 129					
	W		2		2,000			
	W		mč 130					
	W		2		2,000			
	W		mč 132					
	W		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 133					
W			2		2,000			
W			mč 137					
W			1		1,000			
W			mč 135					
W			2		2,000			
W			mč 138					
W			Součet		16,000			
304	K	767641805/00	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	4,000	242,40	969,60	
W			1NP					
W			1		1,000			
W			mč 109					
W			2		2,000			
W			mč 104					
W			1		1,000			
W			mč 138					
W			Součet		4,000			
305	K	767651805	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 10,0 m2	kus	4,000	1 262,50	5 050,00	CS ÚRS 2017 01
W			4		4,000			
W			dle výkresu 1.PP					
W			Součet		4,000			
306	K	767691822/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	8,000	23,13	185,04	
W			8		8,000			
W			Součet		8,000			
307	K	767691823/00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	8,000	40,91	327,28	
W			1NP					
W			2		2,000			
W			mč 109					
W			2*2		4,000			
W			mč 104					
W			2		2,000			
W			mč 138					
W			Součet		8,000			
308	K	767712811/00	Demontáž výkladů zapuštěných šroubovaných	m2	89,773	281,79	25 297,13	
W			1NP					
W			3*2,37*2,11		15,002			
W			mč. 109					
W			2,13*2,11+2,3*2,11		9,347			
W			mč 110					
W			4,07*3,31		13,472			
W			mč 103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			8,45*3,31		27,970			
W			mč 104					
W			5,6*1,8		10,080			
W			mč 138					
W			4,2*3,31		13,902			
W			mč 102					
W			Součet		89,773			
309	K	76795005X	Fasádní VZT mřížka DN125 ozn Z12 vč. montáže	kus	3,000	353,50	1 060,50	
W			3		3,000			
W			Součet		3,000			
310	K	767995001X	Materiál - drobné zámečnické kce do 5kg, vypalovaná prášková barva RAL 7016 - ozn Z13	kg	380,000	37,37	14 200,60	
W			380		380,000			
W			Součet		380,000			
311	K	767995002X	Materiál - drobné zámečnické kce do 10kg, vypalovaná prášková barva RAL 7016 - ozn Z14	kg	1 160,000	37,37	43 349,20	
W			1160		1 160,000			
W			Součet		1 160,000			
312	K	767995003X	Materiál - drobné zámečnické kce do 5kg, žárově zinkováno - ozn Z15	kg	880,000	47,47	41 773,60	
W			880		880,000			
W			Součet		880,000			
313	K	767995004X	Materiál - drobné zámečnické kce do 20kg, žárově zinkováno - ozn Z16	kg	750,000	47,47	35 602,50	
W			750		750,000			
W			Součet		750,000			
314	K	767995111/00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	1 260,000	53,53	67 447,80	
W			380		380,000			
W			ozn Z13					
W			880		880,000			
W			ozn Z15					
W			Součet		1 260,000			
315	K	767995112/00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	1 160,000	53,53	62 094,80	
W			1160		1 160,000			
W			ozn Z14					
W			Součet		1 160,000			
316	K	767995113/00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	750,000	53,53	40 147,50	
W			750		750,000			
W			ozn Z16					
W			Součet		750,000			
317	K	7679R0005	Demontáž a likvidace stávajícího vřetenového schodiště v 1.PP	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
318	K	X41	Bezbariérová rampa š. 1600mm vč. opláštění a základů - dle návrhu architekta D.1.1 - výkres č. 18	m	23,700	23 078,50	546 960,45		
	W	23,7							
	W	Součet							
319	K	X42	Skleněné bezrámové zábradlí na schodišti dle PD ozn Z01	soubor	1,000	435 885,70	435 885,70		
	W	1							
	W	Součet							
320	K	X43	Zábradlí na terase dle PD ozn Z03	soubor	1,000	48 985,00	48 985,00		
	W	1							
	W	Součet							
321	K	X44	Revizní dvířka do SDK kce dle PD ozn Z04 450x450mm	kus	26,000	986,77	25 656,02		
	W	26							
	W	Součet							
322	K	X45	Revizní dvířka do SDK kce dle PD ozn Z04 600x600mm	kus	32,000	1 165,54	37 297,28		
	W	32							
	W	Součet							
323	K	X46	Zábradlí nástupního schodiště - madlo, L=3000mm, dle PD ozn Z07	kus	2,000	4 635,90	9 271,80		
	W	2							
	W	Součet							
324	K	X47	Zábradlí nástupního schodiště - osazené v zídce, L=4200mm, dle PD ozn Z08	kus	2,000	2 626,00	5 252,00		
	W	2							
	W	Součet							
325	K	X48	Zábradlí u bezbariérové rampy ve výšce 250 mm a 900mm dle PD ozn Z09	m	3,100	3 322,90	10 300,99		
	W	3,1							
	W	Součet							
326	K	X49	Kotvící prvek pro vynášení okna jekl 3360x300x80mm s pásovinou, PD ozn 10	kus	3,000	3 030,00	9 090,00		
	W	3							
	W	Součet							
327	K	X50	Kotvící prvek pro vynášení okna jekl 2300x300x80mm s pásovinou, PD ozn 11	kus	1,000	2 525,00	2 525,00		
	W	1							
	W	Součet							
328	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	36 382,290	1,79	65 124,30		

D 775 Podlahy dřevěné

2 062,94

329	K	775541811/00	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti	m2	65,490	31,50	2 062,94		
	W		1NP						
	W		6,24		6,240				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 127					
W			3,89		3,890			
W			mč 129					
W			1,65		1,650			
W			mč 131					
W			12,6		12,600			
W			mč 132					
W			1,73		1,730			
W			mč 134					
W			9,23		9,230			
W			mč 135					
W			1,11		1,110			
W			mč 136					
W			29,04		29,040			
W			mč 138					
W			Součet		65,490			
D	776		Podlahy povlakové				8 504,45	
330	K	776201812/00	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	79,180	107,00	8 472,26	
W			1NP					
W			46,94		46,940			
W			mč 109					
W			32,24		32,240			
W			mč 110					
W			Součet		79,180			
331	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	84,720	0,38	32,19	
D	777		Podlahy lité				1 194 464,45	
332	K	777111111/00	Vysáti podkladu před provedením lité podlahy	m2	755,940	6,06	4 581,00	
W			88,52		88,520			
W			mč 103					
W			59,34		59,340			
W			mč 104					
W			71,81		71,810			
W			mč 107					
W			8,6		8,600			
W			mč 108					
W			4,25		4,250			
W			mč 109					
W			94,55		94,550			
W			mč 110b					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			
W		mč 204						
W		4,3			4,300			
W		mč 205						
W		4,3			4,300			
W		mč 206						
W		4,3			4,300			
W		mč 207						
W		6,49			6,490			
W		mč 208						
W		26,88			26,880			
W		mč 209						
W		3,09			3,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 210						
W		3,72			3,720			
W		mč 215						
W		Součet			755,940			
333	K	777111141/00	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	755,940	80,80	61 079,95	
W		88,52			88,520			
W		mč 103						
W		59,34			59,340			
W		mč 104						
W		71,81			71,810			
W		mč 107						
W		8,6			8,600			
W		mč 108						
W		4,25			4,250			
W		mč 109						
W		94,55			94,550			
W		mč 110b						
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			
W		mč 204						
W		4,3			4,300			
W		mč 205						
W		4,3			4,300			
W		mč 206						
W		4,3			4,300			
W		mč 207						
W		6,49			6,490			
W		mč 208						
W		26,88			26,880			
W		mč 209						
W		3,09			3,090			
W		mč 210						
W		3,72			3,720			
W		mč 215						
W		Součet			755,940			
334	K	777511107/00	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	793,737	176,75	140 293,01	
W		88,52			88,520			
W		mč 103						
W		59,34			59,340			
W		mč 104						
W		71,81			71,810			
W		mč 107						
W		8,6			8,600			
W		mč 108						
W		4,25			4,250			
W		mč 109						
W		94,55			94,550			
W		mč 110b						
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			
W		mč 204						
W		4,3			4,300			
W		mč 205						
W		4,3			4,300			
W		mč 206						
W		4,3			4,300			
W		mč 207						
W		6,49			6,490			
W		mč 208						
W		26,88			26,880			
W		mč 209						
W		3,09			3,090			
W		mč 210						
W		3,72			3,720			
W		mč 215						
W		Mezisoučet			755,940			
W		"přípočet na plochu soklu +5%"			37,797			
W		755,94*0,05			793,737			
W		Součet						
335	K	777521105/00	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	793,737	1 233,21	978 844,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		88,52			88,520			
W		mč 103						
W		59,34			59,340			
W		mč 104						
W		71,81			71,810			
W		mč 107						
W		8,6			8,600			
W		mč 108						
W		4,25			4,250			
W		mč 109						
W		94,55			94,550			
W		mč 110b						
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
336	K	998777202	mč 204 4,3 mč 205 4,3 mč 206 4,3 mč 207 6,49 mč 208 26,88 mč 209 3,09 mč 210 3,72 mč 215 Mezisoučet "přípočet na plochu soklu +5%" 755,94*0,05 Součet	%	12 082,600	0,80	9 666,08	
D	781	Obklady keramické						5 940,95
337	K	781473810/00	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	92,400	62,20	5 747,28	
	W		1NP					
	W		2*(1+1,45+2+1,45+1,1+1,45)*2-(0,6*2)*5		27,800			
	W		mč 128					
	W		2*(1,8+1,45+1,1+1,45)*2-(0,6*2)*3		19,600			
	W		mč 130					
	W		2*(1,2+0,6+0,6)		4,800			
	W		mč 131					
	W		2*(1,45+1,8+1+0,9)*2-(0,6*2)*3		17,000			
	W		mč 133					
	W		2*(0,6+1,2+0,6)		4,800			
	W		mč 134					
	W		2*(1,1+1,5)*2-0,6*2+1,2*1,5		11,000			
	W		mč 137					
	W		2*(1+1,15)*2-0,6*2		7,400			
	W		mč 136					
	W		Součet		92,400			
338	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	57,470	3,37	193,67	
D	783	Nátěry						296 952,16

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
339	K	783923171/00	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	200,640	45,45	9 119,09		
		W	1NP						
		W	52,3		52,300				
		W	mč 103						
		W	59,9		59,900				
		W	mč 104						
		W	2,4*1,8		4,320				
		W	mč 139						
		W	17,6		17,600				
		W	mč 126						
		W	11,76		11,760				
		W	mč 128						
		W	3,89		3,890				
		W	mč 130						
		W	4,28		4,280				
		W	mč 133						
		W	3,64		3,640				
		W	mč 137						
		W	2*(2,155+2)		8,310				
		W	mč 116						
		W	2*(2,155+2)		8,310				
		W	mč 117						
		W	2*(2,7+2,155)		9,710				
		W	mč 118						
		W	2*(2,155+2)		8,310				
		W	mč 119						
		W	2*(2,155+2)		8,310				
		W	mč 120						
		W	Součet		200,640				
340	K	783942251/00	Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým tmelem	m	489,735	121,20	59 355,88		
		W	17,865+5*2+17,865-3,355		42,375				
		W	mč 103						
		W	2,72*2+0,8*2+8,895*2-2-2,04+5,32*2		31,430				
		W	mč 104						
		W	8,09*2+(3,08+0,27+3,155+1,91)*2		33,010				
		W	mč 107						
		W	3,38*2+2,39*2		11,540				
		W	mč 108						
		W	2*2,38+2*2,05		8,860				
		W	mč 109						
		W	(3,7+5,6+1,2+1,95+1,6+1,65)*2+2,290*2		35,980				
		W	mč 110b						
		W	2*(1,62+11,1+3,425)+2*(5,19+0,2)*2+2*1,32+2*0,9		58,290				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 111		31,200			
W			2*(6,15+9,45)					
W			mč 127		17,000			
W			2*(5,8+2,7)					
W			mč 128		12,600			
W			2*(3,45+2,85)					
W			mč 130		12,600			
W			2*(3,45+2,85)					
W			mč 131		25,000			
W			2*(6,1+6,15+0,25)					
W			mč 132		48,470			
W			2*(1,73+0,24+6,96+0,24+6,07+4,545+2+2,45)					
W			mč 201		18,060			
W			2*(5,4+3,63)					
W			mč 202		25,500			
W			2*(7,350+5,4)					
W			mč 203		8,000			
W			2*(2+2)		8,000			
W			mč 204		8,000			
W			2*(2+2)		8,000			
W			mč 205		8,000			
W			2*(2+2)		8,000			
W			mč 206					
W			2*(2+2)					
W			mč 207		11,140			
W			2*(3,84+1,73)					
W			mč 208		20,080			
W			2*(5,11+4,93)					
W			mč 209		6,980			
W			2*(1,52+1,97)					
W			mč 210		7,620			
W			2*(1,81+2)					
W			mč 215					
W			Součet		489,735			
341	K	783943171/00	Penetrační polyuretanový nátěr hrubých betonových podlah vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	793,737	121,20	96 200,92	
W			88,52		88,520			
W			mč 103					
W			59,34		59,340			
W			mč 104					
W			71,81		71,810			
W			mč 107					
W			8,6		8,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 108						
W		4,25			4,250			
W		mč 109						
W		94,55			94,550			
W		mč 110b						
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			
W		mč 204						
W		4,3			4,300			
W		mč 205						
W		4,3			4,300			
W		mč 206						
W		4,3			4,300			
W		mč 207						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		6,49			6,490			
W		mč 208						
W		26,88			26,880			
W		mč 209						
W		3,09			3,090			
W		mč 210						
W		3,72			3,720			
W		mč 215						
W		Mezisoučet			755,940			
W		"přípočet na plochu soklu +5%" 755,94*0,05			37,797			
W		Součet			793,737			
342	K	783947153/00	Krycí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	793,737	166,65	132 276,27	
W		88,52			88,520			
W		mč 103						
W		59,34			59,340			
W		mč 104						
W		71,81			71,810			
W		mč 107						
W		8,6			8,600			
W		mč 108						
W		4,25			4,250			
W		mč 109						
W		94,55			94,550			
W		mč 110b						
W		19,95			19,950			
W		mč 111						
W		58,02			58,020			
W		mč 127						
W		24,62			24,620			
W		mč 128						
W		10,22			10,220			
W		mč 130						
W		10,11			10,110			
W		mč 131						
W		37,2			37,200			
W		mč 132						
W		4,41			4,410			
W		mč 116						
W		4,41			4,410			
W		mč 117						
W		6,51			6,510			
W		mč 118						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		4,41			4,410			
W		mč 119						
W		4,41			4,410			
W		mč 120						
W		15,06			15,060			
W		mč 106						
W		111,6			111,600			
W		mč 201						
W		20,9			20,900			
W		mč 202						
W		39,66			39,660			
W		mč 203						
W		4,30			4,300			
W		mč 204						
W		4,3			4,300			
W		mč 205						
W		4,3			4,300			
W		mč 206						
W		4,3			4,300			
W		mč 207						
W		6,49			6,490			
W		mč 208						
W		26,88			26,880			
W		mč 209						
W		3,09			3,090			
W		mč 210						
W		3,72			3,720			
W		mč 215						
W		Mezisoučet			755,940			
W		"přípočet na plochu soklu +5%" 755,94*0,05			37,797			
W		Součet			793,737			
							62 350,96	
D	784	Malby						
343	K	784221101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 766,850	34,80	61 486,38	
W		stěny						
W		2*6,65*3,31			44,023			
W		1PP dozdivka u VZT						
W		3,42*(5+2,545+1,825+2*0,45+1,525+2*0,45+1,825+1,135+5,495+5)+0,49*(2*2,8+2,1+2*2,8+2,1)-(2,1*2,8+2,85*2,4+2,1*2,8)			78,379			
W		mč 103						
W		3,42*(2,62+2*0,34+0,68+0,41+5,32+1,59+5,32+5,83+2*0,36+0,41+2,62+0,7+2,62)			100,958			
W		mč 104						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,42*(3,11+0,24+3,36+0,24+1,465+8,09*2)		84,115			
W		mč 107						
W			3,41*(5,19+3,425+15,815+11,1+15,835+2*0,2+0,8+1,62+3,91+0,15+0,73+0,37+0,2+2*0,9+2*1,32)-(1*1,92*6+2,7*2,8+1*2,4*5+0,8*0,9+0,8*1,97)		184,813			
W			(0,25*(2*1,92+1)*6+0,25*(2*2,85+2,7)+0,25*(2*2,4+1)*5)		16,610			
W		mč 105, 116-120,111						
W			3,41*(5,8+6,15*2+2*0,5)-(1*2,05+0,9*1,97)+0,4*(2,05*2+1)		63,348			
W		mč 128,130,131						
W			3,41*(6,1+2*6,15+2*0,25+0,25*2)-(0,9*1,97*2)		62,608			
W		mč 132						
W			3,41*(9,45+6,15*2)-(0,9*1,97+1*2,05)+0,4*(2*2,05+1)		72,385			
W		mč 127						
W			3,41*((4+5,6+1,6+3,15+1,65)*2+5,8+5,85+4,8)-(0,9*2,05+2,1*2,8+1*2,05+0,9*1,97+2*1*2,05)		149,567			
W		mč 110b						
W			3,37*(0,36+0,835+4,93+3,11+2*0,36+1,205)-1*2,85+0,25*(2*2,85+1)		36,434			
W		mč 209						
W			3,37*(15,810+11,1+15,830+2*3,36+0,9+1,32+0,8+1,925+0,36+2*0,36+0,88+2*0,36+0,88)		195,342			
W			-(1*2,85*5+2,7*2,85+1*3,11*5+1,32*3,11)+0,25*((2*2,85+1)*5+2,7+2,85*2+(3,11*2+1)*5)		-22,100			
W		mč 215, 204-207, 201-203						
W			3,37*(2*0,9+2*1,365)-0,8*0,9		14,546			
W		mč 210						
W			3,37*(1,82*2+1,97+0,6)-(0,8*1,97+0,8*0,9)		18,632			
W		mč 211						
W		SDK podhledy						
W			1,825*0,45+1,825*0,45		1,643			
W		mč 103						
W			2,47*3,36		8,299			
W		mč 108						
W			2,47*2,05		5,064			
W		mč 109						
W			1,9*0,34+2,04*0,41+5,32*1		6,802			
W		mč 104						
W			1,62*3,91		6,334			
W		mč 111						
W			5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+1,6*0,5+4,3*0,25		4,463			
W		mč 110b						
W			3,7*2,59+5,6*0,25+1,6*0,25+3,15*0,25+2*3,15+1,6*0,5+1,65*2+4,3*0,25		23,646			
W		mč 110b						
W			8,09*8,415		68,077			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 107					
W			2,62*3,36+2,04*5,32+0,41*2,04		20,492			
W			mč 104					
W			2*2,155		4,310			
W			mč 120					
W			2*2,155		4,310			
W			mč 119					
W			2,7*2,155		5,819			
W			mč 118					
W			2*2,15		4,300			
W			mč 117					
W			2,155*2		4,310			
W			mč 116					
W			2,7*5,8		15,660			
W			mč 128					
W			3,45*2,85		9,833			
W			mč 130					
W			3,45*2,6		8,970			
W			mč 131					
W			5,11*4,93		25,192			
W			mč 209					
W			1,81*2		3,620			
W			mč 215					
W			2*2		4,000			
W			mč 207					
W			2*2		4,000			
W			mč 206					
W			2*2		4,000			
W			mč 205					
W			2*2		4,000			
W			mč 204					
W			3,84*1,73		6,643			
W			mč 208					
W			7,38*54		398,520			
W			mč 203					
W			4,1*3,63		14,883			
W			mč 202					
W			Součet		1 766,850			
344	K	784221155/00	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	68,077	12,70	864,58	
W			SDK podhledy					
W			8,09*8,415		68,077			
W			mč 107					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

W

Součet

68,077

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

2 - Zdravotechnika

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		358 009,66
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	358 009,66	75 182,03
	0,00	0,00
Cena s DPH		433 191,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

358 009,66

PSV - Práce a dodávky PSV

358 009,66

720 - Zdravotechnika

358 009,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

358 009,66

D PSV Práce a dodávky PSV

358 009,66

D		720	Zdravotechnika				358 009,66		
1	K	720-01	D+M zdravotnický a zařizovací předmět - dle samostatného rozpočtu			kpl	1,000	354 465,01	354 465,01

"vodovod, kanalizace, zařizovací předměty, ostatní"

W					1,000			
W					1,000			
W			Součet					
2	K	720-02	Stavební přípomoc	%	3 544,650	1,00	3 544,65	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

3 - Vodní díla

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		339 696,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	339 696,00	71 336,16
		0,00
		15,00%
Cena s DPH		411 032,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: 3 - Vodní díla

Místo: Datum: 18.09.2018

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.
Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		339 696,00
SO_01 - Uznatelné náklady		339 696,00
721 - Vodní díla		339 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

3 - Vodní díla

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

339 696,00

D SO_01 Uznatelné náklady

339 696,00

D 721 Vodní díla

339 696,00

1	K	721-01	D+M SO_02 - vodní díla - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	339 696,00	339 696,00	
---	---	--------	--	-----	-------	------------	------------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

4 - Vytápění

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 18.09.2018
Zadavatel:	IČ:
Univerzita Palackého v Olomouci	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o.	DIČ: CZ25395602
Projektant:	IČ:
Atelier 99 s.r.o.	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		1 135 836,96
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 135 836,96 0,00	21,00% 15,00% 238 525,76 0,00
Cena s DPH		1 374 362,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

4 - Vytápění

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 135 836,96

SO_01 - Uznatelné náklady

1 135 836,96

730 - Ústřední vytápění

1 135 836,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

4 - Vytápění

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 135 836,96

D SO_01 Uznatelné náklady

1 135 836,96

D 730 Ústřední vytápění

1 135 836,96

1	K	730-01	D+M vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	1 124 591,05	1 124 591,05	
2	K	730-02	Stavební přípomoc	%	11 245,910	1,00	11 245,91	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

5 - Silnoproud

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		2 804 795,72	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 804 795,72	21,00%	589 007,10
		0,00	15,00%
			0,00
Cena s DPH		v CZK	3 393 802,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

5 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

18.09.2018

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 804 795,72

SO_01 - Uznatelné náklady

2 804 795,72

21-M - Elektromontáže

2 804 795,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

5 - Silnoproud

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 804 795,72

D SO_01 Uznatelné náklady

2 804 795,72

D	21-M	Elektromontáže						
1	K	21-01	D+M silnoproudých elektroinstalací - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	2 777 025,47	2 777 025,47	

"osvětlení"
"rozvaděče"
"kabeláže, trasy"
"přístroje"
"HZS"

1,000
1,000

Součet

2	K	21-02	Stavební přímomoce	%	27 770,250	1,00	27 770,25	
---	---	-------	--------------------	---	------------	------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

6 - Slaboproud

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		2 929 740,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 929 740,73 0,00	21,00% 15,00%	615 245,55 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 544 986,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

6 - Slaboproud

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

18.09.2018

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 929 740,73

SO_01 - Uznatelné náklady

2 929 740,73

21-M - Elektromontáže

2 929 740,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

6 - Slaboproud

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci
Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 929 740,73

D SO_01 Uznatelné náklady

2 929 740,73

D 21-M Elektromontáže

2 929 740,73

1	K	21-01	D+M slaboproudých instalací - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	2 900 733,40	2 900 733,40	
2	K	21-02	Stavební přímoce	%	29 007,330	1,00	29 007,33	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

7 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		884 297,70
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	884 297,70	185 702,52
		0,00
		15,00%
Cena s DPH		1 070 000,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

7 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

884 297,70

SO_01 - Uznatelné náklady

884 297,70

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

884 297,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

7 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

884 297,70

D SO_01 Uznatelné náklady 884 297,70

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 884 297,70

1	K	24-01	D+M vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	803 907,00	803 907,00	
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	--

W "rekuperační jednotka, potrubí, tlumiče, regulátory průtoku, elementy, požární klapky"

W "klimatizační soustava vč. napojení větrací jednotky, potrubí chladiwa, ventilátory sociálního zázemí, potrubí, elementy"

W 1 1,000

W Součet 1,000

2	K	24-02	Stavební přípomocce	%	8 039,070	10,00	80 390,70	
---	---	-------	---------------------	---	-----------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

8 - Chlazení

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		1 499 060,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 499 060,34 0,00	21,00% 15,00%	314 802,67 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 813 863,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

8 - Chlazení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 499 060,34

SO_01 - Uznatelné náklady

1 499 060,34

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

1 499 060,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

8 - Chlazení

Univerzita Palackého v Olomouci

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

Projektant:

18.09.2018

Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 499 060,34

D SO_01 Uznatelné náklady

1 499 060,34

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

1 499 060,34

1	K	24-01	D+M chlazení - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	1 362 782,14	1 362 782,14	
2	K	24-02	Stavební přípomoc	%	13 627,820	10,00	136 278,20	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	18.09.2018
Zadavatel:	IČ:	
Univerzita Palackého v Olomouci	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	25395602
E.PROXIMA, s.r.o.	DIČ:	CZ25395602
Projektant:	IČ:	
Atelier 99 s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	1 795 564,28		
DPH základní snížená	Základ daně 1 795 564,28 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 377 068,50 0,00
Cena s DPH	v CZK		2 172 632,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 795 564,28

SO_02 - Neuznatelné náklady

1 795 564,28

003 - Svislé konstrukce	129 324,18
004 - Vodorovné konstrukce	1 685,52
006 - Úpravy povrchu	333 671,16
009 - Ostatní konstrukce a práce	324 374,95
099 - Přesun hmot HSV	90 185,94
763 - Konstrukce montované	84 829,43
766 - Konstrukce truhlářské	208 019,55
767 - Konstrukce zámečnické	54 621,31
775 - Podlahy dřevěné	1 717,92
776 - Podlahy povlakové	70 434,57
777 - Podlahy lité	408 135,73
781 - Obklady keramické	1 563,69

783 - Dokončovací práce - nátěry	66 820,00
784 - Malby	20 180,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 795 564,28

D SO_02 Neuznatelné náklady

1 795 564,28

D 003 Svislé konstrukce

129 324,18

1	K	310278842/00	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,162	5 140,00	832,68	
	W		0,15*2*1,8*0,3		0,162			
	W		mč 123					
	W		Součet		0,162			

2	K	311272123/00	Zdivo nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 500 kg/m3	m3	2,702	1 030,00	2 783,06	
	W		3,42*3,95*0,2		2,702			
	W		mč 121,129					
	W		Součet		2,702			

3	K	317141221/00	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	4,000	549,00	2 196,00	
---	---	--------------	---	-----	-------	--------	----------	--

W 1 1,000

W mč 121

W 1 1,000

W mč 115

W 1 1,000

W mč 136

W 1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 213					
	W		Součet		4,000			
4	K	317141222/00	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 1000 mm	kus	4,000	610,00	2 440,00	
	W		2		2,000			
	W		mč 123					
	W		2		2,000			
	W		mč 133					
	W		Součet		4,000			
5	K	317141227/00	Překlady ploché z pórobetonu š 150 mm pro světlost otvoru do 2000 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
	W		2		2,000			
	W		mč 135					
	W		Součet		2,000			
6	K	317142221/00	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	4,000	345,00	1 380,00	
	W		1		1,000			
	W		mč 129					
	W		2		2,000			
	W		mč 125					
	W		1		1,000			
	W		mč 115					
	W		Součet		4,000			
7	K	342272323/00	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	19,290	620,00	11 959,80	
	W		3,42*1,8*2-2*0,7*1,97		9,554			
	W		mč 124					
	W		3,42*1,3-0,7*1,97		3,067			
	W		mč 129					
	W		3,42*(0,6+0,3)		3,078			
	W		mč 112a					
	W		3,42*(0,4+0,65)		3,591			
	W		mč 136					
	W		Součet		19,290			
8	K	342272523/00	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	115,749	854,00	98 849,65	
	W		1,05*3,31		3,476			
	W		1PP					
	W		3,42*(0,15+3,45)-2*0,9*1,97		8,766			
	W		mč 123					
	W		3,42*1,6		5,472			
	W		mč 126					
	W		3,42*3,6-0,8*1,97		10,736			
	W		mč 129, 121					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		3,42*2,7		9,234			
W		mč 112a					
W		3,42*(1,8+1,8+0,45)-0,7*1,97		12,472			
W		mč 112b					
W		3,42*(2,04+6,425)-2*1*2,4		24,150			
W		mč 133					
W		3,42*(2,65*3+6,8)-2*1,785*2,08-0,8*1,97		41,443			
W		mč 135, 136					
W		Součet		115,749			
9	K 342291121/00	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	27,360	99,20	2 714,11	
W		3,42*1		3,420			
W		mč 125					
W		3,42*1		3,420			
W		mč 124					
W		3,42*1		3,420			
W		mč 121					
W		3,42*2		6,840			
W		mč 112a					
W		3,42*2		6,840			
W		mč 115					
W		3,42*1		3,420			
W		mč 112b					
W		Součet		27,360			
10	K 342291131/00	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	3,420	110,00	376,20	
W		3,42*1		3,420			
W		mč 121					
W		Součet		3,420			
11	K 346481111/00	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem	m2	1,320	786,00	1 037,52	
W		1,1*2*2*0,15		0,660			
W		mč 114					
W		1,1*2*0,15		0,330			
W		1PP					
W		1,1*2*0,15		0,330			
W		mč 217					
W		Součet		1,320			
12	K 346971121/00	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 100 mm	m	4,750	38,00	180,50	
W		1,8*2-2*0,7		2,200			
W		mč 124					
W		1,3-0,7		0,600			
W		mč 129					
W		(0,6+0,3)		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 112a		1,050			
	W		(0,4+0,65)					
	W		mč 136		4,750			
	W		Součet					
13	K	346971122/00	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	30,145	59,00	1 778,56	
	W		1,05		1,050			
	W		1PP					
	W		(0,15+3,45)-2*0,9		1,800			
	W		mč 123					
	W		1,6		1,600			
	W		mč 126					
	W		3,6-0,8		2,800			
	W		mč 129, 121					
	W		2,7		2,700			
	W		mč 112a					
	W		(1,8+1,8+0,45)-0,7		3,350			
	W		mč 112b					
	W		(2,04+6,425)-2*1		6,465			
	W		mč 133					
	W		(2,65*3+6,8)-2*1,785-0,8		10,380			
	W		mč 135, 136					
	W		Součet		30,145			
14	K	346971152/00	Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální plsti tl do 40 mm	m2	6,659	74,50	496,10	
	W		1,8*2*0,1		0,360			
	W		mč 124					
	W		1,3*0,1		0,130			
	W		mč 129					
	W		(0,6+0,3)*0,1		0,090			
	W		mč 112a					
	W		(0,4+0,65)*0,1		0,105			
	W		mč 136					
	W		1,05*0,15		0,158			
	W		1PP					
	W		(0,15+3,45)*0,15		0,540			
	W		mč 123					
	W		1,6*0,15		0,240			
	W		mč 126					
	W		3,6*0,15		0,540			
	W		mč 129, 121					
	W		2,7*0,15		0,405			
	W		mč 112a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,8+1,8+0,45)*0,15		0,608			
W			mč 112b					
W			(2,04+6,425)*0,15		1,270			
W			mč 133					
W			(2,65*3+6,8)*0,15		2,213			
W			mč 135, 136					
W			Součet		6,659			
D	004		Vodorovné konstrukce				1 685,52	
15	K	413361822X/00	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů ocelovými profily	t	0,036	39 300,00	1 414,80	
W			1,1*2*8,1/1000		0,018			
W			mč 114					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m					
W			1,1*8,1/1000		0,009			
W			1PP					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m					
W			1,1*8,1/1000		0,009			
W			mč 2.17					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m		0,036			
W			Součet					
16	K	413941123/00	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,036	7 520,00	270,72	
W			1,1*2*8,1/1000		0,018			
W			mč 114					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m					
W			1,1*8,1/1000		0,009			
W			1PP					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m					
W			1,1*8,1/1000		0,009			
W			mč 2.17					
W			IPE 100 - 8,1 kg/m		0,036			
W			Součet					
D	006		Úpravy povrchu				333 671,16	
17	K	612131121/00	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	536,056	50,10	26 856,41	
W			3,31*2*2,85+3,31*4*0,3		22,839			
W			1PP					
W			3,42*(3,95+2*1,4)-0,9*1,97-2*0,9*1,97-0,7*1,97		16,387			
W			mč 123					
W			3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W			mč 126					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W			mč 122					
W			3,42*2*(1,65+1,1)-0,7*1,97*2-1*1,8		14,252			
W			mč 124					
W			3,42*2*(1,65+0,9)-0,7*1,97		16,063			
W			mč 125					
W			3,42*(2,95*2+1,3+0,25)-0,8*1,97-0,7*1,97		22,524			
W			mč 121					
W			3,42*2*(1,3+0,8)-0,7*1,97		12,985			
W			mč 129					
W			3,42*4,8-0,8*1,97+3,42*4,8-0,8*1,97		29,680			
W			mč 1,1a					
W			3,42*2*(1+1,95)-0,7*1,97		18,799			
W			mč 115					
W			3,42*(1,8*2+0,6+0,45+3)		26,163			
W			mč 112b					
W			3,42*(1,8+0,45)-0,7*1,97		6,316			
W			chodba u mč 112a					
W			3,42*(0,3+0,6+4,15*2)		31,464			
W			mč 112a					
W			3,42*2*(6,425+2,95)-2*1*2,4		59,325			
W			mč 133					
W			3,42*(6,625+2,89)		32,541			
W			chodba u mč 1333					
W			3,42*(2,6+6,8+2,65)-2*0,8*1,97		38,059			
W			chodba u mč 135					
W			3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W			mč 135					
W			3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W			mč 136					
W			3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W			mč 217					
W			3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W			chodba u mč 217					
W			3,37*2*(0,9+2,925)-0,7*1,97		24,402			
W			mč 213, 214					
W			3,37*(3,125+3,48+2,3+0,4)-0,7*1,97		29,979			
W			mč 212					
W			2*3,37*1,8-2*0,9*1,97		8,586			
W			příčka u chodbě u mč 214					
W			Součet		536,056			
18	K	612142001/00	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	536,056	196,00	105 066,98	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		3,31*2*2,85+3,31*4*0,3		22,839			
W	1PP						
W		3,42*(3,95+2*1,4)-0,9*1,97-2*0,9*1,97-0,7*1,97		16,387			
W	mč 123						
W		3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W	mč 126						
W		3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W	mč 122						
W		3,42*2*(1,65+1,1)-0,7*1,97*2-1*1,8		14,252			
W	mč 124						
W		3,42*2*(1,65+0,9)-0,7*1,97		16,063			
W	mč 125						
W		3,42*(2,95*2+1,3+0,25)-0,8*1,97-0,7*1,97		22,524			
W	mč 121						
W		3,42*2*(1,3+0,8)-0,7*1,97		12,985			
W	mč 129						
W		3,42*4,8-0,8*1,97+3,42*4,8-0,8*1,97		29,680			
W	mč 1,1a						
W		3,42*2*(1+1,95)-0,7*1,97		18,799			
W	mč 115						
W		3,42*(1,8*2+0,6+0,45+3)		26,163			
W	mč 112b						
W		3,42*(1,8+0,45)-0,7*1,97		6,316			
W	chodba u mč 112a						
W		3,42*(0,3+0,6+4,15*2)		31,464			
W	mč 112a						
W		3,42*2*(6,425+2,95)-2*1*2,4		59,325			
W	mč 133						
W		3,42*(6,625+2,89)		32,541			
W	chodba u mč 1333						
W		3,42*(2,6+6,8+2,65)-2*0,8*1,97		38,059			
W	chodba u mč 135						
W		3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W	mč 135						
W		3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W	mč 136						
W		3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W	mč 217						
W		3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W	chodba u mč 217						
W		3,37*2*(0,9+2,925)-0,7*1,97		24,402			
W	mč 213, 214						
W		3,37*(3,125+3,48+2,3+0,4)-0,7*1,97		29,979			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 212					
W			2*3,37*1,8-2*0,9*1,97		8,586			
W			příčka u chodbě u mč 214					
W			Součet		536,056			
19	K	612181101/00	Minerální stěrka tl. do 2 mm vnitřních stěn	m2	86,353	196,00	16 925,19	
W			2,65*2*(1+1,95)-0,7*1,97		14,256			
W			mč 115					
W			2,65*2*(1,65+0,9)-0,7*1,97		12,136			
W			mč 125					
W			2,65*2*(1,1+1,65)-2*0,7*1,97-1*1,8		10,017			
W			mč 124					
W			2,65*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		15,187			
W			mč 122					
W			2,65*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		15,187			
W			mč 126					
W			2,65*2*(2,95+1,3)-0,8*1,97-0,7*1,97		19,570			
W			mč 121					
W					0,000			
W			Součet		86,353			
20	K	612321141/00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	447,693	231,00	103 417,08	
W			3,31*2*2,85+3,31*4*0,3		22,839			
W			1PP					
W			3,42*(3,95+2*1,4)-0,9*1,97-2*0,9*1,97-0,7*1,97		16,387			
W			mč 123					
W			3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W			mč 126					
W			3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
W			mč 122					
W			3,42*2*(1,65+1,1)-0,7*1,97*2-1*1,8		14,252			
W			mč 124					
W			3,42*2*(1,65+0,9)-0,7*1,97		16,063			
W			mč 125					
W			3,42*(2,95*2+1,3+0,25)-0,8*1,97-0,7*1,97		22,524			
W			mč 121					
W			3,42*2*(1,3+0,8)-0,7*1,97		12,985			
W			mč 129					
W			3,42*4,8-0,8*1,97+3,42*4,8-0,8*1,97		29,680			
W			mč 1,1a					
W			3,42*2*(1+1,95)-0,7*1,97		18,799			
W			mč 115					
W			3,42*(1,8*2+0,6+0,45+3)		26,163			
W			mč 112b					
W			3,42*(1,8+0,45)-0,7*1,97		6,316			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			chodba u mč 112a		31,464			
W			3,42*(0,3+0,6+4,15*2)					
W			mč 112a		59,325			
W			3,42*2*(6,425+2,95)-2*1*2,4					
W			mč 133		32,541			
W			3,42*(6,625+2,89)					
W			chodba u mč 1333		38,059			
W			3,42*(2,6+6,8+2,65)-2*0,8*1,97					
W			chodba u mč 135		38,438			
W			3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97					
W			mč 135		38,438			
W			3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97					
W			mč 136		4,293			
W			3,37*1,8-0,9*1,97					
W			mč 217		4,293			
W			3,37*1,8-0,9*1,97					
W			chodba u mč 217		24,402			
W			3,37*2*(0,9+2,925)-0,7*1,97					
W			mč 213, 214		29,979			
W			3,37*(3,125+3,48+2,3+0,4)-0,7*1,97					
W			mč 212		8,586			
W			2*3,37*1,8-2*0,9*1,97					
W			příčka u chodbě u mč 214		-86,353			
W			-86,353					
W			odpočet stěrka		-2,010			
W			-2,01					
W			odpočet keram.obklad		447,693			
W			Součet					
21	K	631311114/00	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	6,639	3 430,00	22 771,77	
			16/20					
W			12,17*0,05		0,609			
W			mč 112a		1,000			
W			20*0,05					
W			mč 114		0,500			
W			10*0,05		0,075			
W			mč 112b					
W			1,49*0,05		3,500			
W			mč 115					
W			70*0,05		0,075			
W			mč 110a					
W			1,49*0,05		0,094			
W			mč 125					
W			1,88*0,05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mč 124					
W			5,36*0,05		0,268			
W			mč 123					
W			2,68*0,05		0,134			
W			mč 122					
W			2,68*0,05		0,134			
W			mč 126					
W			3,87*0,05		0,194			
W			mč 121					
W			1,11*0,05		0,056			
W			mč 129					
W			Součet		6,639			
22	K	631319011/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	6,639	814,00	5 404,15	
W			12,17*0,05		0,609			
W			mč 112a					
W			20*0,05		1,000			
W			mč 114					
W			10*0,05		0,500			
W			mč 112b					
W			1,49*0,05		0,075			
W			mč 115					
W			70*0,05		3,500			
W			mč 110a					
W			1,49*0,05		0,075			
W			mč 125					
W			1,88*0,05		0,094			
W			mč 124					
W			5,36*0,05		0,268			
W			mč 123					
W			2,68*0,05		0,134			
W			mč 122					
W			2,68*0,05		0,134			
W			mč 126					
W			3,87*0,05		0,194			
W			mč 121					
W			1,11*0,05		0,056			
W			mč 129					
W			Součet		6,639			
23	K	631319171/00	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	6,639	247,00	1 639,83	
W			12,17*0,05		0,609			
W			mč 112a					
W			20*0,05		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 114			0,500			
W		10*0,05						
W		mč 112b			0,075			
W		1,49*0,05						
W		mč 115			3,500			
W		70*0,05						
W		mč 110a			0,075			
W		1,49*0,05						
W		mč 125			0,094			
W		1,88*0,05						
W		mč 124			0,268			
W		5,36*0,05						
W		mč 123			0,134			
W		2,68*0,05						
W		mč 122			0,134			
W		2,68*0,05						
W		mč 126			0,194			
W		3,87*0,05						
W		mč 121			0,056			
W		1,11*0,05						
W		mč 129			6,639			
W		Součet						
24	K	631362021/00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,180	31 400,00	5 652,00	
W		12,17*1,35/1000			0,016			
W		mč 112a						
W		20*1,35/1000			0,027			
W		mč 114						
W		10*1,35/1000			0,014			
W		mč 112b						
W		1,49*1,35/1000			0,002			
W		mč 115						
W		70*1,35/1000			0,095			
W		mč 110a						
W		1,49*1,35/1000			0,002			
W		mč 125						
W		1,88*1,35/1000			0,003			
W		mč 124						
W		5,36*1,35/1000			0,007			
W		mč 123						
W		2,68*1,35/1000			0,004			
W		mč 122						
W		2,68*1,35/1000			0,004			
W		mč 126						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		3,87*1,35/1000		0,005			
	W		mč 121					
	W		1,11*1,35/1000		0,001			
	W		mč 129					
	W		KARI 150/150/4 - 1,35 kg / m2					
	W		Součet		0,180			
25	K	63411113/00	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	132,770	53,70	7 129,75	
	W		2*(4,15+4,2)		16,700			
	W		mč 112a					
	W		2*(4,825+4,15)		17,950			
	W		mč 114					
	W		2*(3+1,8)		9,600			
	W		mč 112b					
	W		2*(1+1,95)		5,900			
	W		mč 115					
	W		2*(12,06+5,8)		35,720			
	W		mč 110a					
	W		2*(1,65+0,9)		5,100			
	W		mč 125					
	W		2*(1,65+1,1)		5,500			
	W		mč 124					
	W		2*(4+1,4)		10,800			
	W		mč 123					
	W		2*(1,6+1,6)		6,400			
	W		mč 122					
	W		2*(1,6+1,6)		6,400			
	W		mč 126					
	W		2*(2,95+1,3)		8,500			
	W		mč 121					
	W		2*(1,3+0,8)		4,200			
	W		mč 129					
	W		Součet		132,770			
26	K	64294211/00	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	14,000	244,00	3 416,00	
	W		5		5,000			
	W		š 700mm					
	W		4		4,000			
	W		š 800 mm					
	W		3		3,000			
	W		š 900 mm					
	W		2		2,000			
	W		š 1000mm					
	W		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
27	M	320Uh2074-10	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 700×1970×100 mm	ks	5,000	900,00	4 500,00		
		W	3		3,000				
		W	ozn T01						
		W	mč 124, 129						
		W	1		1,000				
		W	mč 115						
		W	1		1,000				
		W	mč 213						
		W	Součet		5,000				
28	M	320Uh2074-35	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 800×1970×150 mm	ks	4,000	918,00	3 672,00		
		W	1		1,000				
		W	ozn T05						
		W	mč 121						
		W	2		2,000				
		W	mč 114						
		W	1		1,000				
		W	mč 136						
		W	Součet		4,000				
29	M	320Uh2074-36	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 900×1970×150 mm	ks	3,000	1 220,00	3 660,00		
		W	1		1,000				
		W	ozn T10						
		W	mč 122						
		W	1		1,000				
		W	mč 126						
		W	1		1,000				
		W	mč 217						
		W	Součet		3,000				
30	M	320Uh2074-37	Zárubeň ocelová hranatá pro pórobeton - rozměry 1000×2400×150 mm	ks	2,000	1 280,00	2 560,00		
		W	2		2,000				
		W	mč 133						
		W	Součet		2,000				
31	K	64294001X	příplatek za povrchovou úpravu ocel. zárubní práškové lakování RAL 7016 - jednokřídlé	kus	14,000	350,00	4 900,00		
		W	5		5,000				
		W	š 700mm						
		W	4		4,000				
		W	š 800 mm						
		W	3		3,000				
		W	š 900 mm						
		W	2		2,000				
		W	š 1000mm						
		W	Součet		14,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	642946112/00	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné přčky	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	W		2		2,000			
	W		mč 135					
	W		Součet		2,000			
33	K	642946001X	stavební pouzdro pro dveře, pro zazdění, jednokřídlé, průchod 800mm	kus	2,000	6 950,00	13 900,00	
	W		2		2,000			
	W		mč 135					
	W		Součet		2,000			
D	009		Ostatní konstrukce a práce				324 374,95	
34	K	949101111/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	309,000	43,20	13 348,80	
	W		309		309,000			
	W		Součet		309,000			
35	K	952902611/00	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	167,590	10,50	1 759,70	
	W		18,1		18,100			
	W		mč 139					
	W		32,45		32,450			
	W		mč 111					
	W		2,99		2,990			
	W		mč 106					
	W		15,58		15,580			
	W		mč 107					
	W		1,55		1,550			
	W		mč 108					
	W		19,3		19,300			
	W		mč 114					
	W		4,4		4,400			
	W		mč 115					
	W		3,11		3,110			
	W		mč 140					
	W		1,23		1,230			
	W		mč 118					
	W		3,7		3,700			
	W		mč 119					
	W		2,94		2,940			
	W		mč 117					
	W		3,24		3,240			
	W		mč 120					
	W		7,6		7,600			
	W		mč 116					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		35,53			35,530			
W		mč 133						
W		8,5			8,500			
W		mč 135						
W		7,37			7,370			
W		mč 136						
W		Součet			167,590			
36	K	962031136/00	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 150 mm	m2	274,149	77,80	21 328,79	
W		3,31*(1,025+1,35)+0,9*2,1			9,751			
W		1PP						
W		3,42*(1,4+2,150)			12,141			
W		mč 117						
W		3,42*(2,5+1,2)			12,654			
W		mč 120						
W		3,42*(1,4+1,02)			8,276			
W		mč 118						
W		3,42*(2,9+1,4)			14,706			
W		mč 119						
W		3,42*(0,7+1,1)			6,156			
W		mč 121						
W		3,42*(1,2+0,6+1,8+2,5)			20,862			
W		mč 140						
W		3,42*(4+2,15+1,3+1,3+1,9)			36,423			
W		mč 116						
W		3,42*1,4			4,788			
W		mč 115						
W		3,42*(1,4+2,75+2,75+1,4+1,4)			33,174			
W		mč 124, 125						
W		3,42*(3,1+3,4)			22,230			
W		mč 123						
W		3,42*(1,65+3,4)			17,271			
W		mč 122						
W		3,42*(4,8+2,725)			25,736			
W		mč 107						
W		3,42*0,9			3,078			
W		mč 108						
W		3,42*1,15			3,933			
W		mč 106						
W		3,42*(1,7+1,8+1,35+1,025)+0,9*2,1			21,983			
W		mč 114						
W		3,37*(0,8+0,85)			5,561			
W		2NP						
W		3,37*(1,8+0,375+0,8)			10,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 201						
W		1,8*3			5,400			
W		mč 217						
W		Součet			274,149			
37	K	965024131/00	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2	m2	50,550	87,30	4 413,02	
W		18,1			18,100			
W		mč 139						
W		32,45			32,450			
W		mč 111						
W		2,99			2,990			
W		mč 106						
W		15,58			15,580			
W		mč 107						
W		1,55			1,550			
W		mč 108						
W		19,3			19,300			
W		mč 114						
W		4,4			4,400			
W		mč 115						
W		3,11			3,110			
W		mč 140						
W		1,23			1,230			
W		mč 118						
W		3,7			3,700			
W		mč 119						
W		2,94			2,940			
W		mč 117						
W		3,24			3,240			
W		mč 120						
W		7,6			7,600			
W		mč 116						
W		35,53			0,000			
W		mč 133			35,530			
W		8,5						
W		mč 135			8,500			
W		7,37			7,370			
38	K	965046111/00	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	167,590	142,00	23 797,78	
W		18,1			18,100			
W		mč 139						
W		32,45			32,450			
W		mč 111						
W		2,99			2,990			
W		mč 106						
W		15,58			15,580			
W		mč 107						
W		1,55			1,550			
W		mč 108						
W		19,3			19,300			
W		mč 114						
W		4,4			4,400			
W		mč 115						
W		3,11			3,110			
W		mč 140						
W		1,23			1,230			
W		mč 118						
W		3,7			3,700			
W		mč 119						
W		2,94			2,940			
W		mč 117						
W		3,24			3,240			
W		mč 120						
W		7,6			7,600			
W		mč 116						
W		35,53			0,000			
W		mč 133			35,530			
W		8,5						
W		mč 135			8,500			
W		7,37			7,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 136					
	W		Součet		167,590			
39	K	965081213/00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	65,640	56,80	3 728,35	
	W		2,99		2,990			
	W		mč 106					
	W		15,58		15,580			
	W		mč 107					
	W		1,55		1,550			
	W		mč 108					
	W		19,3		19,300			
	W		mč 114					
	W		4,4		4,400			
	W		mč 115					
	W		3,11		3,110			
	W		mč 140					
	W		1,23		1,230			
	W		mč 118					
	W		3,7		3,700			
	W		mč 119					
	W		2,94		2,940			
	W		mč 117					
	W		3,24		3,240			
	W		mč 120					
	W		7,6		7,600			
	W		mč 116					
	W		Součet		65,640			
40	K	966074123/00	Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových ráků s výplní jednoduchým sklem pl do 15 m2	m2	13,680	235,00	3 214,80	
	W		3,42*4		13,680			
	W		mč 122 pol 15					
	W		Součet		13,680			
41	K	968072455/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	26,004	257,00	6 683,03	
	W		10*(0,6*1,97)+7*0,8*1,97		22,852			
	W		1NP					
	W		2*0,8*1,97		3,152			
	W		2NP					
	W		Součet		26,004			
42	K	968072456/00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,304	196,00	1 235,58	
	W		2*1,6*1,97		6,304			
	W		1NP					
	W		Součet		6,304			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	973031151/00	Wysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,176	3 350,00	589,60	
	W		1,1*0,8*0,2		0,176			
	W		mč 108					
	W		Součet		0,176			
44	K	974031664/00	Wysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,300	195,00	643,50	
	W		1,1		1,100			
	W		1PP					
	W		1,1		1,100			
	W		mč 114					
	W		1,1		1,100			
	W		mč 2.17					
	W		Součet		3,300			
45	K	974R00001	Otvor 1000 x 1000 mm v ŽB stropě tl. 350 mm pro přesun serveru - vytvoření a následné zabetonování - dle TZ stavebně konstrukčního řešení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
46	K	979R00001	Dodávka a montáž požární ucpávky dle PBŘ	kus	65,000	1 200,00	78 000,00	
	W		65		65,000			
	W		Součet		65,000			
47	K	979R00002	Rozebrání, uložení a zpětná montáž betonové dlažby v atriu	m2	30,000	950,00	28 500,00	
	W		30		30,000			
	W		Součet		30,000			
48	K	979R00003	Dodávka a montáž akustické izolace nad skleněnými příčkami	m	30,000	192,50	5 775,00	
	W		šířka 550 mm, tl. 100 mm					
	W		30		30,000			
49	K	X113	Vybourání vřetenového ocelového schodiště v 1PP	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
50	K	X71	Skříňka pro hasicí přístroj se zámkem, ozn O22	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
	W		5		5,000			
	W		mč 105, 127, 128, 201					
	W		Součet		5,000			
51	K	X94	Parapet dle specifikace v PD, ozn T29	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
52	K	X97	Masivní lavice v nīce dle specifikace v PD, ozn O24	kus	1,000	66 357,00	66 357,00	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 099			Přesun hmot HSV				90 185,94	
53	K	997006512/00	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	48,871	223,00	10 898,23	
54	K	997006519/00	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	439,839	8,00	3 518,71	
	W		48,871*9		439,839			
	W		předpoklad do 10km					
	W		Součet		439,839			
55	K	997013152/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	48,871	757,00	36 995,35	
56	K	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,871	450,00	21 991,95	
57	K	998012102/00	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 12 m	t	86,060	195,00	16 781,70	
D 763			Konstrukce montované				84 829,43	
58	K	763121415/00	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15	m2	14,022	494,90	6 939,49	
	W		3,42*1		3,420			
	W		mč 115					
	W		3,42*(0,9+0,1+1,1+0,1)		7,524			
	W		mč 124, 125					
	W		3,42*0,9		3,078			
	W		mč 214 - předsadit na tl.200mm					
	W		Součet		14,022			
59	K	763131411/00	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	34,730	606,00	21 046,38	
	W		1,49		1,490			
	W		mč 115					
	W		10		10,000			
	W		mč 112b					
	W		2*2,6*0,75		3,900			
	W		mč 110a					
	W		1,49		1,490			
	W		mč 125					
	W		1,88		1,880			
	W		mč 124					
	W		5,36		5,360			
	W		mč 123					
	W		2,68		2,680			
	W		mč 122					
	W		2,68		2,680			
	W		mč 126					
	W		3,87		3,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		mč 121					
	W		1,38		1,380			
	W		mč 213					
	W		Součet		34,730			
60	K	763131432/00	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,530	636,30	22 607,74	
	W		35,53		35,530			
	W		mč 133					
	W		Součet		35,530			
61	K	763131721/00	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	5,300	202,00	1 070,60	
	W		2*2,65		5,300			
	W		mč 110a					
	W		Součet		5,300			
62	K	763131765/00	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	3,900	40,40	157,56	
	W		2*2,6*0,75		3,900			
	W		mč 110a					
	W		Součet		3,900			
63	K	763135812/00	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	44,320	116,15	5 147,77	
	W		18,1		18,100			
	W		mč 139					
	W		4,4		4,400			
	W		mč 115					
	W		3,11		3,110			
	W		mč 140					
	W		1,23		1,230			
	W		mč 118					
	W		3,7		3,700			
	W		mč 119					
	W		2,94		2,940			
	W		mč 117					
	W		3,24		3,240			
	W		mč 120					
	W		7,6		7,600			
	W		mč 116					
	W		Součet		44,320			
64	K	76375121X/00	Dodávka a montáž podlah zdvojených z panelů, tl. kce do 350 mm - kalciosulfátová - dle výběru architekta	m2	12,540	1 313,00	16 465,02	
	W		9,76		9,760			
	W		mč 212					
	W		1,38		1,380			
	W		mč 213					
	W		1,40		1,400			
	W		mč 214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet						
65	K	7639R0001	Demontáž svítidel z podhledů, demontáž + nové připojení a zpětná montáž výustek VZT	kpl	1,000	10 100,00	10 100,00	
W		1.NP, výkres podhledů, bar před aulami						
W		1						
W		Součet						
66	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	851,890	1,52	1 294,87	
D		Konstrukce truhlářské						
D		766						
67	K	766423R01	Dodávka a montáž dřevěného zavěšeného prolamovaného lamelového podhledu - lamely ze smrkových latí 38x100 mm, osová vzdálenost 120 mm, lamely kotveny do stropu ocelovými lanky, lamely ošetřeny bezbarvým lakem (místnost 1.34)	m2	23,903	1 858,40	44 421,34	
W		(21,73)*1,1						
W		Součet						
68	K	766660001/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	535,30	5 353,00	
W		10						
W		Součet						
69	K	766660002/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	580,75	1 161,50	
W		2						
W		mč 133						
W		Součet						
70	K	766660021/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	919,10	919,10	
W		1						
W		mč 114						
W		Součet						
71	K	766660022/00	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 004,95	1 004,95	
W		1						
W		mč 217						
W		Součet						
72	M	327Ui2000x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, vent.mřížka, kování, ozn T01	ks	2,000	4 029,90	8 059,80	
W		2						
W		mč 124, 125						
W		Součet						
73	M	327Ui2002x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kruhové prosklení, kování, ozn T05	ks	1,000	10 473,70	10 473,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1		1,000			
W			mč 121					
W			Součet		1,000			
74	M	327UiZ2008x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T07	ks	1,000	6 418,55	6 418,55	
W			1		1,000			
W			mč 136					
W			Součet		1,000			
75	M	327UiZ2009x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T09 do pouzdra	ks	2,000	12 342,20	24 684,40	
W			2		2,000			
W			mč 135, 136					
W			Součet		2,000			
76	M	327UiZ2101x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T13	ks	2,000	20 604,00	41 208,00	
W			2		2,000			
W			mč 133					
W			Součet		2,000			
77	M	327UiZ2104x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T17	ks	1,000	10 473,70	10 473,70	
W			1		1,000			
W			mč 213					
W			Součet		1,000			
78	M	327UiZ2107x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, kování, ozn T24	ks	1,000	4 317,75	4 317,75	
W			1		1,000			
W			1PP					
W			Součet		1,000			
79	M	327UiZ21012x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T04	ks	1,000	9 958,60	9 958,60	
W			1		1,000			
W			mč 114					
W			Součet		1,000			
80	M	327UiZ2105x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, EW 30 DP3-C, kování, ozn T19	ks	1,000	9 958,60	9 958,60	
W			1		1,000			
W			mč 217					
W			Součet		1,000			
81	M	327UiZ8001x-01	Lehká montovaná příčka na nohách s dveřmi, vč. kování a montáže ozn T18	ks	1,000	8 787,00	8 787,00	
W			1		1,000			
W			mč 214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		1,000				
82	M	327Ui2005x-01	Dveře vnitřní voštinové, CPL - jednokřídle lakované RAL 7016, vent.mřížka, kování, ozn T10	ks	2,000	5 286,34	10 572,68	
W		2		2,000				
W		Součet		2,000				
83	K	766660311/00	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	2,000	1 898,80	3 797,60	
W		2		2,000				
W		mč 135, 136						
W		Součet		2,000				
84	K	766691914/00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	23,000	55,55	1 277,65	
W		2		2,000				
W		2NP						
W		21		21,000				
W		1NP						
W		Součet		23,000				
85	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2 068,650	2,50	5 171,63	
D		767		Konstrukce zámečnické		54 621,31		
86	K	76700006X	D+M Skleněná přčka - dvevní sestava dle specifikace v PD, 3000/3300mm - ozn. P06	kus	1,000	53 642,11	53 642,11	
W		1		1,000				
W		Součet		1,000				
87	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	547,040	1,79	979,20	CS ÚRS 2017 01
D		775		Podlahy dřevěné		1 717,92		
88	K	775541811/00	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti	m2	53,890	31,50	1 697,54	
W		10,17		10,170				
W		mč 122						
W		1,37		1,370				
W		mč 123						
W		2,99		2,990				
W		mč 124						
W		19,08		19,080				
W		mč 125						
W		0,69		0,690				
W		mč 121						
W		19,59		19,590				
W		mč 201						
W		Součet		53,890				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	16,980	1,20	20,38	
D 776			Podlahy povlakové				70 434,57	
90	K	776201812/00	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	51,400	75,75	3 893,55	
	W		35,53		35,530			
	W		mč 133					
	W		8,5		8,500			
	W		mč 135					
	W		7,37		7,370			
	W		mč 136					
	W		Součet		51,400			
91	K	776231111/00	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	72,950	166,65	12 157,12	
	W		35,35		35,350			
	W		mč 133					
	W		21,73		21,730			
	W		mč 134					
	W		8,5		8,500			
	W		mč 135					
	W		7,37		7,370			
	W		mč 136					
	W		Součet		72,950			
92	K	776231001X	dodávka vinylové podlahy dle specifikace a výběru architekta	m2	76,598	636,30	48 739,31	
	W		35,35		35,350			
	W		mč 133					
	W		21,73		21,730			
	W		mč 134					
	W		8,5		8,500			
	W		mč 135					
	W		7,37		7,370			
	W		mč 136					
	W		Součet		72,950			
	W		72,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		76,598			
93	K	776251121/00	Lepení antistatických pásů PVC standardním lepidlem	m2	7,050	121,20	854,46	
	W		7,05		7,050			
	W		mč 217					
	W		Součet		7,050			
94	K	77625101X	podlahovina antistatické PVC dle výběru architekta	m2	7,403	319,16	2 362,74	
	W		7,05		7,050			
	W		mč 217					
	W		Součet		7,050			
	W		7,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,403			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	693,540	3,50	2 427,39	
D 777 Podlahy lité 408 135,73								
96	K	777111111/00	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	180,130	6,06	1 091,59	
	W		18,1		18,100			
	W		mč 139					
	W		32,45		32,450			
	W		mč 111					
	W		2,99		2,990			
	W		mč 106					
	W		15,58		15,580			
	W		mč 107					
	W		1,55		1,550			
	W		mč 108					
	W		19,3		19,300			
	W		mč 114					
	W		4,4		4,400			
	W		mč 115					
	W		3,11		3,110			
	W		mč 140					
	W		1,23		1,230			
	W		mč 118					
	W		3,7		3,700			
	W		mč 119					
	W		2,94		2,940			
	W		mč 117					
	W		3,24		3,240			
	W		mč 120					
	W		7,6		7,600			
	W		mč 116					
	W		35,53		35,530			
	W		mč 133					
	W		8,5		8,500			
	W		mč 135					
	W		7,37		7,370			
	W		mč 136					
	W		9,76		9,760			
	W		mč 212					
	W		1,38		1,380			
	W		mč 213					
	W		1,40		1,400			
	W		mč 214					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	777111141/00	Součet		180,130			
			Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	167,590	80,80	13 541,27	
			18,1		18,100			
			mč 139					
			32,45		32,450			
			mč 111					
			2,99		2,990			
			mč 106					
			15,58		15,580			
			mč 107					
			1,55		1,550			
			mč 108					
			19,3		19,300			
			mč 114					
			4,4		4,400			
			mč 115					
			3,11		3,110			
			mč 140					
			1,23		1,230			
			mč 118					
			3,7		3,700			
			mč 119					
			2,94		2,940			
			mč 117					
			3,24		3,240			
			mč 120					
			7,6		7,600			
			mč 116					
			35,53		35,530			
			mč 133					
			8,5		8,500			
			mč 135					
			7,37		7,370			
			mč 136					
			Součet		167,590			
98	K	777511107/00	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	189,137	176,75	33 429,96	
			18,1		18,100			
			mč 139					
			32,45		32,450			
			mč 111					
			2,99		2,990			
			mč 106					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		15,58			15,580			
W		mč 107						
W		1,55			1,550			
W		mč 108						
W		19,3			19,300			
W		mč 114						
W		4,4			4,400			
W		mč 115						
W		3,11			3,110			
W		mč 140						
W		1,23			1,230			
W		mč 118						
W		3,7			3,700			
W		mč 119						
W		2,94			2,940			
W		mč 117						
W		3,24			3,240			
W		mč 120						
W		7,6			7,600			
W		mč 116						
W		35,53			35,530			
W		mč 133						
W		8,5			8,500			
W		mč 135						
W		7,37			7,370			
W		mč 136						
W		9,76			9,760			
W		mč 212						
W		1,38			1,380			
W		mč 213						
W		1,40			1,400			
W		mč 214						
W		Mezisoučet			180,130			
W		"přípočet za vytvoření soklu 5%"			9,007			
W		Součet			189,137			
99	K	777521105/00	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy vč. vytažení na stěnu pro vytvoření soklu	m2	189,137	1 233,21	233 245,64	
W		18,1			18,100			
W		mč 139						
W		32,45			32,450			
W		mč 111						
W		2,99			2,990			
W		mč 106						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		15,58		15,580			
	W		mč 107					
	W		1,55		1,550			
	W		mč 108					
	W		19,3		19,300			
	W		mč 114					
	W		4,4		4,400			
	W		mč 115					
	W		3,11		3,110			
	W		mč 140					
	W		1,23		1,230			
	W		mč 118					
	W		3,7		3,700			
	W		mč 119					
	W		2,94		2,940			
	W		mč 117					
	W		3,24		3,240			
	W		mč 120					
	W		7,6		7,600			
	W		mč 116					
	W		35,53		35,530			
	W		mč 133					
	W		8,5		8,500			
	W		mč 135					
	W		7,37		7,370			
	W		mč 136					
	W		9,76		9,760			
	W		mč 212					
	W		1,38		1,380			
	W		mč 213					
	W		1,40		1,400			
	W		mč 214					
	W		Mezisoučet		180,130			
	W		"přípočet za vytvoření soklu 5%" 180,13*0,05		9,007			
	W		Součet		189,137			
100	K	777521106	Krycí polyuretanová stěrka stěn do vlhkých prostor (koupelny, WC, úklidové místnosti) tloušťky do 3 mm dekorativní v barvě RAL	m2	100,165	1 233,21	123 524,48	
	W		"1.21" 8,2*2,65-(0,8*2+0,9*2)		18,330			
	W		"1.26" 6,4*2,65-1*2		14,960			
	W		"1.22" 6,4*2,65-1*2		14,960			
	W		"1.25" 5,1*2,65-0,8*2		11,915			
	W		"1.24" 5,5*2,65-(2*0,8*2+0,7)		10,675			
	W		"1.15" 5,3*2,65-0,8*2		12,445			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"2.13 + 2.14" 7,7*2,4-0,8*2		16,880			
	W		Součet		100,165			
101	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	4 128,490	0,80	3 302,79	
1 563,69								
D 781 Oblklady keramické								
102	K	781473112/00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	2,010	385,00	773,85	
	W		0,6*3,35		2,010			
	W		mč 135 - mezi kuch.línkou					
	W		Součet		2,010			
103	M	422Sg3133-99	keramická obkladačka dle výběru architektu	m2	2,111	350,00	738,85	
	W		0,6*3,35		2,010			
	W		mč 135 - mezi kuch.línkou					
	W		Součet		2,010			
	W		2,01*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,111			
104	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	15,130	3,37	50,99	
66 820,00								
D 783 Dokončovací práce - nátěry								
105	K	783846523	Antigranfiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti omítek hladkých, zrnitých, štukových	m2	201,000	260,00	52 260,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vstupní schodiště, zídky		201,000			
	W		201		201,000			
	W		Součet					
106	K	7839R0001	Nátěr ocelové rampy - vypalovaná prášková barva, RAL 7016 ve třech vrstvách	m2	45,500	320,00	14 560,00	
20 180,33								
D 784 Malby								
107	K	784221101/00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	517,953	34,80	18 024,76	
	W		3,31*2,85+3,31*4*0,3		22,839			
	W		1PP					
	W		3,42*(3,95+2*1,4)-0,9*1,97-2*0,9*1,97-0,7*1,97		16,387			
	W		mč 123					
	W		3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
	W		mč 126					
	W		3,42*2*(1,6+1,6)-0,9*1,97		20,115			
	W		mč 122					
	W		3,42*2*(1,65+1,1)-0,7*1,97*2-1*1,8		14,252			
	W		mč 124					
	W		3,42*2*(1,65+0,9)-0,7*1,97		16,063			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 125					
W		3,42*(2,95*2+1,3+0,25)-0,8*1,97-0,7*1,97		22,524			
W		mč 121					
W		3,42*2*(1,3+0,8)-0,7*1,97		12,985			
W		mč 129					
W		3,42*4,8-0,8*1,97+3,42*4,8-0,8*1,97		29,680			
W		mč 1,1a					
W		3,42*2*(1+1,95)-0,7*1,97		18,799			
W		mč 115					
W		3,42*(1,8*2+0,6+0,45+3)		26,163			
W		mč 112b					
W		3,42*(1,8+0,45)-0,7*1,97		6,316			
W		chodba u mč 112a					
W		3,42*(0,3+0,6+4,15*2)		31,464			
W		mč 112a					
W		3,42*2*(6,425+2,95)-2*1*2,4		59,325			
W		mč 133					
W		3,42*(6,625+2,89)		32,541			
W		chodba u mč 1333					
W		3,42*(2,6+6,8+2,65)-2*0,8*1,97		38,059			
W		chodba u mč 135					
W		3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W		mč 135					
W		3,42*2*(3,35+2,5)-0,8*1,97		38,438			
W		mč 136					
W		3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W		mč 217					
W		3,37*1,8-0,9*1,97		4,293			
W		chodba u mč 217					
W		3,37*2*(0,9+2,925)-0,7*1,97		24,402			
W		mč 213, 214					
W		3,37*(3,125+3,48+2,3+0,4)-0,7*1,97		29,979			
W		mč 212					
W		2*3,37*1,8-2*0,9*1,97		8,586			
W		příčka u chodbě u mč 214					
W		-86,353		-86,353			
W		odpočet stěrka					
W		-2,01		-2,010			
W		odpočet keram.obklad					
W		SDK podhledy					
W		1,49		1,490			
W		mč 115					
W		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		mč 112b			3,900			
W		2*2,6*0,75						
W		mč 110a			1,490			
W		1,49						
W		mč 125			1,880			
W		1,88						
W		mč 124			5,360			
W		5,36						
W		mč 123			2,680			
W		2,68						
W		mč 122			2,680			
W		2,68						
W		mč 126			3,870			
W		3,87						
W		mč 121			35,530			
W		35,53						
W		mč 133			1,380			
W		1,38						
W		mč 213						
W		Součet			517,953			
108	K	784221155/00	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořezávacích za barevnou malbu v odstínu	m2	169,730	12,70	2 155,57	
		systém						
W		1,49			1,490			
W		mč 115						
W		10			10,000			
W		mč 112b						
W		2*2,6*0,75			3,900			
W		mč 110a			1,490			
W		1,49						
W		mč 125			1,880			
W		1,88						
W		mč 124			5,360			
W		5,36						
W		mč 123			2,680			
W		2,68						
W		mč 122			2,680			
W		2,68						
W		mč 126			3,870			
W		3,87						
W		mč 121			1,380			
W		1,38						
W		mč 213						
W		135			135,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

W

Součet

169,730

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

2 - Zdravotechnika

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		403 958,05
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	403 958,05	84 831,19
	0,00	15,00%
Cena s DPH		488 789,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

403 958,05

SO_02 - Neuznatelné náklady

403 958,05

720 - Zdravotechnika

403 958,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

2 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

403 958,05

D SO_02 Neuznatelné náklady

403 958,05

D 720 Zdravotechnika

403 958,05

1	K	720-01	D+M zdravotnický - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	399 958,47	399 958,47	
	W		"vodovod, kanalizace, zařizovací předměty, ostatní"		1,000			
	W	1			1,000			
	W		Součet					
2	K	720-02	Stavební přípomoc	%	3 999,580	1,00	3 999,58	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

3 - Vytápění

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum: 18.09.2018
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ: CZ25395602
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		207 747,41
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	207 747,41	43 626,96
	0,00	0,00
Cena s DPH		251 374,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

3 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

18.09.2018

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

207 747,41

SO_02 - Neuznatelné náklady

207 747,41

730 - Ústřední vytápění

207 747,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

3 - Vytápění

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

207 747,41

D SO_02 Neuznatelné náklady

207 747,41

D 730 Ústřední vytápění

207 747,41

1	K	730-01	D+M vytápění - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	205 690,50	205 690,50	
2	K	730-02	Stavební přípomoc	%	2 056,910	1,00	2 056,91	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

4 - Silnoproud

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		544 583,33
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	544 583,33 0,00	21,00% 15,00% 114 362,50 0,00
Cena s DPH		658 945,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

4 - Silnoproud

Místo:

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

18.09.2018

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

544 583,33

SO_02 - Neuznatelné náklady

544 583,33

21-M - Elektromontáže

544 583,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

4 - Silnoproud

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

544 583,33

D SO_02 Neuznatelné náklady

544 583,33

D	21-M	Elektromontáže						
1	K	21-01	D+M silnoproudých elektroinstalací - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	539 191,42	539 191,42	

W "osvětlení"
W "rozvaděče"
W "kabeláže, trasy"
W "přístroje"
W "HZS"
W 1
W Součet

1,000
1,000

2	K	21-02	Stavební přímomoce	%	5 391,910	1,00	5 391,91	
---	---	-------	--------------------	---	-----------	------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

5 - Slaboproud

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum: 18.09.2018
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ: CZ25395602
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		308 411,21
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	308 411,21	64 766,35
	0,00	15,00%
Cena s DPH		373 177,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

308 411,21

SO_02 - Neuznatelné náklady

308 411,21

21-M - Elektromontáže

308 411,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

308 411,21

D SO_02 Neuznatelné náklady

308 411,21

D 21-M Elektromontáže

308 411,21

1	K	21-01	D+M slaboproudých instalací - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	305 357,63	305 357,63	
2	K	21-02	Stavební přímoce	%	3 053,580	1,00	3 053,58	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

6 - Vzduchotechnika

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		330 462,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	330 462,00	69 397,02
	0,00	15,00%
Cena s DPH		399 859,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

330 462,00

SO_02 - Neuznatelné náklady

330 462,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

330 462,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

330 462,00

D SO_02 Neuznatelné náklady

330 462,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

330 462,00

1	K	24-01	D+M vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	300 420,00	300 420,00	
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------	--

W "rekuperační jednotka, potrubí, tlumiče, regulátory průtoku, elementy, požární klapky"

W "klimatizační soustava vč. napojení větrací jednotky, potrubí chladiwa, ventilátory sociálního zázemí, potrubí, elementy"

W 1 1,000

W Součet 1,000

2	K	24-02	Stavební přípomoc	%	3 004,200	10,00	30 042,00	
---	---	-------	-------------------	---	-----------	-------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt: 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Soupis:

7 - Chlazení

KSO: CC-CZ: 18.09.2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25395602
Univerzita Palackého v Olomouci DIČ: CZ25395602
Uchazeč: IČ: 25395602
E.PROXIMA, s.r.o. DIČ:
Projektant: IČ:
Atelier 99 s.r.o. DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		264 061,60
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	264 061,60 0,00	21,00% 15,00% 55 452,94 0,00
Cena s DPH		319 514,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

7 - Chlazení

Místo:

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

Projektant:

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

264 061,60

SO_02 - Neuznatelné náklady

264 061,60

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

264 061,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

7 - Chlazení

Univerzita Palackého v Olomouci

E.PROXIMA, s.r.o.

Datum:

Projektant:

18.09.2018

Atelier 99 s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

264 061,60

D SO_02 Neuznatelné náklady

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

1	K	24-01	D+M chlazení - dle samostatného rozpočtu	kpl	1,000	240 056,00	240 056,00	
2	K	24-02	Stavební přípomoc	%	2 400,560	10,00	24 005,60	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
Objekt:

3 - VN+ON

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouc	Datum:	18.09.2018
Zadavatel:		IČ:	
	Univerzita Palackého v Olomouci	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25395602
	E.PROXIMA, s.r.o.	DIČ:	CZ25395602
Projektant:		IČ:	
	Atelier 99 s.r.o.	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		886 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	886 000,00	21,00%	186 060,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 072 060,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

3 - VN+ON

Místo:

Olomouc

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Uchazeč: E.PROXIMA, s.r.o.

Atelier 99 s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

886 000,00

VN - Vedlejší náklady

886 000,00

ON - Ostatní náklady

561 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

Objekt:

3 - VN+ON

Místo:

Olomouc

Datum: 18.09.2018

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant: Atelier 99 s.r.o.

Uchazeč:

E.PROXIMA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

886 000,00

D VN Vedlejší náklady

886 000,00

1	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	------------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
---	---	------------	----------------------------	--------	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné ,náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
---	---	------------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

4	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
---	---	----------	----------------	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ztižené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
P								
5	K	005124010R	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do, užívání	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
6	K	0051900	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
D ON Ostatní náklady								
7	K	00521 R	Staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.								
8	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
9	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště. kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.								
10	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
11	K	005211080R	Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
12	K	1. 0	Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení, staveniště do původního stavu, vyčištění	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
13	K	1. 1	Zajištění publicity dle podmínek SOD	Soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P								
Poznámka k položce: pamětní kovová deska, informační tabule o stavbě								
14	K	1. 2	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle, požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	50,000	500,00	25 000,00	
15	K	1. 3	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
16	K	1. 4	Výrobní a dílenská dokumentace vč. ŽB konstrukcí - dle požadavků PD	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
17	K	1. 5	Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního rozhodnutí vč. revizí, zkoušek,, bezpečnostních štítků atp.	hod	35,000	500,00	17 500,00	
18	K	1. 6	Stavebně technický průzkum	hod	25,000	500,00	12 500,00	
19	K	1. 7	Plán organizace výstavby	Soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
20	K	1. 8	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
21	K	1. 9	Spolupráce na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy,, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	hod	100,000	500,00	50 000,00	
22	K	1.10	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
23	K	1.11	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
24	K	1.12	Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
25	K	1.13	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např., kamerový systém	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
26	K	1.14	Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
27	K	1.15	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např., na termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
28	K	1.16	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění, dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
P								
Poznámka k položce: apod.								
29	K	1.17	Součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci, organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
30	K	1.18	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové, dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	1.19	Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	Soubor	1,000	0,00	0,00	
32	K	1.20	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla, a pro pěši, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby,	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
P								
Poznámka k položce: čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.								
33	K	1.21	Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
34	K	1.22	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a spolupráce při odsouhlasení provozních, a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P								
Poznámka k položce: SoD a jiných podmínek								
35	K	1.23	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
36	K	1.24	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
37	K	1.25	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy,, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů	Soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
P								
Poznámka k položce: sousedních nemovitostí, DOSS apod.								
38	K	1.26	Náklady na pojištění stavby a bankovní garance	Soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
39	K	1.27	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd.	Soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
40	K	1.28	Spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení, kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat	hod	100,000	400,00	40 000,00	
P								
Poznámka k položce: konstrukcemi, apod.)								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL-zt-uznatelne	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	17.listopadu
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		20.12.2017	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	354 465,01	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		354 465,01	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 354 465,01			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	354 465,01	74 437,65
								Cena s DPH 428 902,66			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel 0,00			
								Klouzavá doložka 0,00			
								Zvýhodnění 0,00			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-zt-uznatelne

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: 17.listopadu

Zpracoval:

Datum: 20. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

354 465,01

1,290

721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace vč. hsv

229 267,59

1,006

9	721	721110956	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 300	kus	1,000	4 198,00	4 198,00	0,060
10	721	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300	kus	1,000	1 028,00	1 028,00	0,041
11	721	721111106	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a polyuretan těsněním DN 300 vč.hsv	m	0,000	0,00	0,00	0,000
12	721	721141104	Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní spojované CV spojkami DN 125	m	9,000	3 442,00	30 978,00	0,153
13	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	15,000	398,00	5 970,00	0,019
14	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	13,000	458,00	5 954,00	0,023
15	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	28,000	522,00	14 616,00	0,078
16	721	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	111,000	567,00	62 937,00	0,488
18	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	10,000	142,00	1 420,00	0,003
21	721	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	20,000	486,00	9 720,00	0,073
3	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	45,00	180,00	0,000
22	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	75,00	450,00	0,000
20	721	721226521-P	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 vč. čerpadla-kondenzát	kus	14,000	2 856,00	39 984,00	0,007
23	721	721233212	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 110	kus	3,000	3 690,00	11 070,00	0,010
24	721	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	3,000	1 452,00	4 356,00	0,005
4	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 vč.stáv	m	190,000	18,30	3 477,00	0,000
40	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 vč. stáv.	m	240,000	24,00	5 760,00	0,000
5	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	1,006	598,00	601,59	0,000
17	721	PC1	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG šachta 425/1000-1200	m	4,000	6 642,00	26 568,00	0,046

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

120 777,42

0,276

37	721	722130993	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná svěrná spojka DN 32 / G 1	kus	2,000	965,00	1 930,00	0,004
28	721	722140104	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtlé oceli spojované lisováním DN 25	m	12,000	769,00	9 228,00	0,014
19	721	722160114	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1,5 mm-kondenzát	m	30,000	325,00	9 750,00	0,029
26	721	722160137	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm-kond	m	69,000	898,00	61 962,00	0,134
29	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	12,000	35,00	420,00	0,003
27	721	722181252-CHLK	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm-kond CHLK	m	97,000	68,00	6 596,00	0,023
30	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	86,00	172,00	0,000
31	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	112,00	224,00	0,000
32	721	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	363,00	726,00	0,001
33	721	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soub or	1,000	9 983,00	9 983,00	0,030
35	721	722251113	Hadice pryžové D 25/34	m	30,000	85,00	2 550,00	0,022
34	721	722254115	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí D 25 polyesterová hadice	soub or	1,000	3 790,00	3 790,00	0,012
38	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	34,00	408,00	0,002
39	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	24,00	288,00	0,000
36	721	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,276	545,00	150,42	0,000
41	721	HZS	Práce mimo ceník. demontáže, napojení, přípomoce	h	42,000	300,00	12 600,00	0,000

727

Zdravotnicka - požární ochrana

4 420,00

0,008

42	721	727111119	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 110 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 60-120	kus	10,000	442,00	4 420,00	0,008
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

Celkem

354 465,01

1,290

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby

UPOL-zt-neuznatelne

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

17.listopadu

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

20.12.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	399 958,47	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		399 958,47	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

399 958,47

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	399 958,47	83 991,28

Cena s DPH

483 949,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

1. The first part of the document is a list of the names of the people who were present at the meeting. The names are listed in alphabetical order.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-zt-neuznatelne

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: 17.listopadu

Zpracoval:

Datum: 20. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

399 958,47

1,076

721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace vč. hsv

244 949,95

0,525

9	721	721110956	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 300- přeložka	kus	2,000	4 189,00	8 378,00	0,120
10	721	721110966	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 300-přeložka	kus	2,000	1 028,00	2 056,00	0,081
13	721	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	38,000	398,00	15 124,00	0,048
14	721	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	13,000	458,00	5 954,00	0,023
15	721	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	41,000	522,00	21 402,00	0,114
18	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	10,000	142,00	1 420,00	0,003
42	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	12,000	168,00	2 016,00	0,004
43	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	12,000	186,00	2 232,00	0,007
21	721	721175012	Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé systém DN 100	m	30,000	486,00	14 580,00	0,110
3	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	45,00	180,00	0,000
22	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	6,000	75,00	450,00	0,000
20	721	721226521-P	Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40 vč. čerpadla-kondenzát	kus	8,000	2 856,00	22 848,00	0,004
4	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 vč.stáv	m	200,000	18,30	3 660,00	0,000
44	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 vč. stáv.	m	150,000	24,00	3 600,00	0,000
5	721	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,525	598,00	313,95	0,000
8	721	HZS	Práce mimo ceník. demontáže, napojení, přípomoce	h	25,000	280,00	7 000,00	0,000
41	721	ORL	Odlučovač ropných látek 1800x800x1300 vč. hsv	soub or	1,000	59 762,00	59 762,00	0,003
40	721	Š1-3	Šachta kanalizační beton prefa - přeložka	soub or	3,000	24 658,00	73 974,00	0,008

722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

59 928,63

0,225

19	721	722160114	Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1,5 mm-kondenzát	m	10,000	325,00	3 250,00	0,010
26	721	722160137	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm-kondenzát	m	24,000	898,00	21 552,00	0,047
47	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	144,00	2 880,00	0,013
48	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	20,000	169,00	3 380,00	0,018
49	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	20,000	192,00	3 840,00	0,050
50	721	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	6,000	65,00	390,00	0,004
29	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	12,000	35,00	420,00	0,003
27	721	722181252-CHLK	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm-kond CHLK	m	36,000	68,00	2 448,00	0,009
51	721	722181252-SVTVTVTC	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	120,000	35,00	4 200,00	0,029
30	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	24,000	86,00	2 064,00	0,000
31	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	6,000	112,00	672,00	0,001
46	721	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	22,000	184,00	4 048,00	0,006
45	721	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	6,000	199,00	1 194,00	0,002
32	721	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	321,00	1 284,00	0,002
38	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	156,000	34,00	5 304,00	0,030
39	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	120,000	24,00	2 880,00	0,001
36	721	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,225	545,00	122,63	0,000

725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

86 239,89

0,309

52	721	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soub or	4,000	108,00	432,00	0,000
54	721	725112021	WC-Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	3,000	5 790,00	17 370,00	0,068
60	721	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	550,00	1 100,00	0,017
61	642	642360510	WCi-klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý	kus	2,000	4 445,00	8 890,00	0,032
53	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	4,000	113,00	452,00	0,000
57	721	725211621	UM1-Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soub or	1,000	2 131,00	2 131,00	0,025
58	721	725211623	UM-Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soub or	2,000	2 184,00	4 368,00	0,057

59	721	725211681	UMi-Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm	soubor	2,000	1 984,00	3 968,00	0,038
62	721	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	5,000	1 064,00	5 320,00	0,003
63	721	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	5,000	1 080,00	5 400,00	0,003
64	721	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	2,000	1 359,00	2 718,00	0,002
65	721	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	3,000	2 242,00	6 726,00	0,015
66	721	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	soubor	1,000	2 750,00	2 750,00	0,010
67	721	725331221	Výlevka bez výtokových armatur nerezová na stojanu 450x550x300 mm	soubor	1,000	10 790,00	10 790,00	0,024
68	721	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,000	1 240,00	4 960,00	0,008
69	721	725822612	UM,UM1-Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	3,000	1 123,00	3 369,00	0,006
70	721	725822651	UMi-Baterie umyvadlové směšovací teplota vody na baterii	soubor	2,000	2 652,00	5 304,00	0,004
71	721	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,309	621,00	191,89	0,000

727 Zdravotechnika - požární ochrana

8 840,00 0,016

72	721	727111126	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 106 mm stěnou tl 10 cm požární odolnost EI 90	kus	20,000	442,00	8 840,00	0,016
----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

Celkem

399 958,47 1,076

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL-top-uznatelne	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.12.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 124 591,05	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 124 591,05	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 1 124 591,05			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	1 124 591,05	236 164,12
								Cena s DPH 1 360 755,17			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			
								Klouzavá doložka			
								Zvýhodnění			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-top-uznatelne

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 20. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 124 591,05

8,239

732

Ústřední vytápění - strojovny

52 013,12

0,123

1	731	732111125	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 80 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000	1 932,00	3 864,00	0,055
2	731	732111225	Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 80	kus	2,000	228,00	456,00	0,013
3	731	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	6,000	268,00	1 608,00	0,008
4	731	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	2,000	337,00	674,00	0,003
6	731	732112225	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 50 závitový	kus	1,000	28 456,00	28 456,00	0,028
8	731	732421401	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 2,0 m3/h pro vytápění	soub or	1,000	3 990,00	3 990,00	0,003
7	731	732421405	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 4,0 m průtok 5,0 m3/h pro vytápění	soub or	2,000	6 390,00	12 780,00	0,012
9	731	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,123	1 505,00	185,12	0,000

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

309 199,12

0,751

10	731	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	10,000	212,00	2 120,00	0,005
11	731	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	220,000	327,00	71 940,00	0,152
12	731	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	30,000	571,00	17 130,00	0,048
13	731	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	100,000	898,00	89 800,00	0,194
14	731	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2	m	80,000	1 142,00	91 360,00	0,269
15	731	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	120,00	480,00	0,000
17	731	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	2,000	454,00	908,00	0,000
16	731	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5	kus	4,000	520,00	2 080,00	0,000
18	731	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2	kus	2,000	730,00	1 460,00	0,000
19	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	260,000	9,00	2 340,00	0,000
20	731	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	180,000	13,00	2 340,00	0,000
21	731	733390105	Ochrana potrubí -povrch. úprava D do 48 mm	m	440,000	60,00	26 400,00	0,084
22	731	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,751	1 120,00	841,12	0,000

734

Ústřední vytápění - armatury

60 788,70

0,082

23	731	734163426	Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soub or	1,000	3 425,00	3 425,00	0,017
24	731	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	2,000	65,00	130,00	0,000
25	731	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	189,00	756,00	0,001
26	731	734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	3,000	4 952,00	14 856,00	0,002
27	731	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	2,000	321,00	642,00	0,001
29	731	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	192,00	192,00	0,000
28	731	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	336,00	672,00	0,001
30	731	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	752,00	752,00	0,001
31	731	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	121,00	242,00	0,001
32	731	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	273,00	546,00	0,000
33	731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,000	112,00	1 120,00	0,002
34	731	734291247	Filtr závitový přímý G 2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	642,00	642,00	0,002
35	731	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	211,00	633,00	0,002
36	731	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	509,00	3 054,00	0,006
37	731	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	773,00	3 092,00	0,007
38	731	734295022	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 25 se servomotorem	kus	1,000	3 832,00	3 832,00	0,002
39	731	734295024	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se servomotorem	kus	2,000	4 258,00	8 516,00	0,008
40	731	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	10,000	169,00	1 690,00	0,005
41	731	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klápkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	6,000	188,00	1 128,00	0,009
42	731	734491102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C měřící k vyvažovacímu ventilu	kus	1,000	2 029,00	2 029,00	0,000
43	731	734491104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C měřící k vyvažovacímu ventilu	kus	2,000	2 945,00	5 890,00	0,001
44	731	734494121	Návarek s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	20,000	187,00	3 740,00	0,010
45	731	734494214	Návarek s trubkovým závitem G 3/4	kus	20,000	157,00	3 140,00	0,005
46	731	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,082	850,00	69,70	0,000

735		Ústřední vytápění - otopná tělesa					702 590,11	1,642
47	731	735159310	Montáž otopných těles panelových délky do 1140 mm	kus	2,000	350,00	700,00	0,000
48	484	484PC	těleso ocelové otopné deskové vertikál KV20 600/2000 mm	kus	2,000	13 358,00	26 716,00	0,151
49	731	735511203	Podlahové vytápění potrubí rozvodné Nioxy 17x2,5 mm rozteč 150 mm	m	4 600,000	56,90	261 740,00	0,506
50	731	735511220	Podlahové vytápění spoj potrubí mechanický 17x2,5 přímý	kus	112,000	126,00	14 112,00	0,000
51	731	735511231	Podlahové vytápění okrajový izolační pruh	m	460,000	18,00	8 280,00	0,028
59	731	735511232	Podlahové vytápění položení tepelné a zvukové izolace	m2	790,000	40,00	31 600,00	0,000
61	731	735511233	Podlahové vytápění průchod dilatační spárou	kus	150,000	8,00	1 200,00	0,015
60	731	735511234	Podlahové vytápění krycí fólie PE	m2	790,000	43,00	33 970,00	0,229
52	731	735511241	Podlahové vytápění upínací lišta 17x2,5 mm	m	2 000,000	55,00	110 000,00	0,460
53	731	735511255	Podlahové vytápění skříňka rozdělovače typ 12	kus	8,000	2 779,00	22 232,00	0,189
54	731	735511280	Podlahové vytápění rozdělovač desetiokruhový	kus	8,000	5 579,00	44 632,00	0,054
55	731	735511285	Podlahové vytápění přípojovací šroubení PB	kus	80,000	75,00	6 000,00	0,006
56	731	735511286	Podlahové vytápění termopohon	kus	80,000	619,00	49 520,00	0,004
58	731	735511288	Podlahové vytápění prostorový termostat programovatelný	kus	4,000	1 580,00	6 320,00	0,000
62	731	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,642	955,00	1 568,11	0,000
63	731	HZS	Práce mimo ceník: doregulování, vypuštění, napuštění, topná zkouška	h	240,000	350,00	84 000,00	0,000

Celkem

1 124 591,05

8,239

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL-top neuznatelné		JKSO	
Název objektu			EČO	
			Místo	Olomouc
Objednatel			IČ	DIČ
Projektant				
Zhotovitel				
Zpracoval				
Rozpočet číslo		Dne	CZ-CPV	
		20.12.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	205 690,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		205 690,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

	Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH		205 690,50	
		DPH		%	Základ daně	DPH celkem
		snížená	15,0	0,00	0,00	
		základní	21,0	205 690,50	43 195,01	
		Cena s DPH		248 885,51		
		E	Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00
		Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00		

1. The first part of the document is a list of the names of the people who were present at the meeting. The names are listed in alphabetical order.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-top neuznatelné

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 20. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

205 690,50

0,809

733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

99 846,00

0,200

8	731	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	240,000	21,00	5 040,00	0,005
1	731	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	60,000	212,00	12 720,00	0,027
2	731	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	30,000	298,00	8 940,00	0,021
3	731	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	150,000	327,00	49 050,00	0,104
4	731	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	32,000	120,00	3 840,00	0,000
6	731	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	16,000	142,00	2 272,00	0,000
5	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	240,000	9,00	2 160,00	0,000
7	731	733390104	Ochrana potrubí izolačními trubicemi alt. nátěr	m	240,000	65,00	15 600,00	0,043
9	731	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,200	1 120,00	224,00	0,000

734

Ústřední vytápění - armatury

11 275,00

0,020

15	731	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	18,000	212,00	3 816,00	0,003
16	731	734261402	VK	kus	18,000	289,00	5 202,00	0,013
14	731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	20,000	112,00	2 240,00	0,004
17	731	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,020	850,00	17,00	0,000

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

94 569,50

0,589

13	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	20,000	27,00	540,00	0,000
20	731	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	10,000	103,00	1 030,00	0,001
21	731	735152473	Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	3,000	2 298,00	6 894,00	0,058
22	731	735152573	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/600 mm	kus	2,000	2 508,00	5 016,00	0,044
11	731	735152577	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	9,000	3 138,00	28 242,00	0,313
23	731	735152579	Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1200 mm	kus	1,000	3 460,00	3 460,00	0,041
25	731	735152693	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/600 mm	kus	1,000	4 557,00	4 557,00	0,050
24	731	735152697	Otopné těleso panelové typ 33 VK výška/délka 900/1000 mm	kus	1,000	5 573,00	5 573,00	0,082
26	731	735164512	Dodávka+Montáž otopného tělesa trubkového 1500.450	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	0,000
18	731	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,589	955,00	562,50	0,000
19	731	HZS	Práce mimo ceník: vypuštění, napuštění, odvzdušnění, doregulování, topná zkouška	h	120,000	300,00	36 000,00	0,000

Celkem

205 690,50

0,809

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL-vzt-uznatelne	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		21.12.2017	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	679 611,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	124 296,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		803 907,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 803 907,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	803 907,00	168 820,47
						Cena s DPH 972 727,47			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-vzt-uznatelne

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval:

Datum: 21. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV - MONTÁŽE

124 296,00 0,000

751 Vzduchotechnika

124 296,00 0,000

10	751	751311011	Mtž vyústí lineární podhledové do 0,100 m2	kus	6,000	250,00	1 500,00	0,000
11	751	751311012	Mtž vyústí lineární podhledové do 0,200 m2	kus	56,000	300,00	16 800,00	0,000
12	751	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	31,000	100,00	3 100,00	0,000
13	751	751344122	Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,300 m2	kus	6,000	650,00	3 900,00	0,000
16	751	751377048-P	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného přes 7,5 m2-vzduch. clona	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	0,000
14	751	751398045	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 700 mm	kus	1,000	294,00	294,00	0,000
15	751	751398052	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
4	751	751511021	m2	m	116,000	190,00	22 040,00	0,000
5	751	751511022	m2	m	70,000	248,00	17 360,00	0,000
6	751	751511023	m2	m	10,000	259,00	2 590,00	0,000
7	751	751511123	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 300 mm	m	63,000	132,00	8 316,00	0,000
8	751	751511143	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm D do 800 mm	m	14,000	409,00	5 726,00	0,000
9	751	751514767	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 700 mm	kus	1,000	650,00	650,00	0,000
1	751	751711116	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné pro objem místnosti-VZ1-1.1	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000
2	751	VZ1.1.1	Jednotka vzduchotechnická dle specifikace 6000m3/h,450Pa, rekuperace, vodní ohřev, chladič - vertikál s přísluř.	soub	1,000	20 240,00	20 240,00	0,000
3	751	VZ1.1.1-mar	Jednotka vzduchotechnická dle specifikace 6000m3/h,450Pa-regulace,zprovoznění,nastavení	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	0,000

Celkem - MONTÁŽE

124 296,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY

679 611,00 0,000

751 Vzduchotechnika

679 611,00 0,000

21	751	1.2.1.1	Klapka požární 710x400 dle PBŘ	kus	2,000	2 918,00	5 836,00	0,000
22	751	1.2.2	povrch. úprav, barva ral dle architekta 500x250	m	40,000	575,00	23 000,00	0,000
19	751	1.2.2.1	Klapka přetlaková 710x400	kus	2,000	1 176,00	2 352,00	0,000
23	751	1.2.3	povrch. úprav, barva ral dle architekta 600x125	m	10,000	585,00	5 850,00	0,000
20	751	1.2.3.1	Tlumič hluku 710x400-1000	kus	6,000	2 684,00	16 104,00	0,000
24	751	1.2.4	povrch. úprav, barva ral dle architekta 700x410	m	20,000	925,00	18 500,00	0,000
25	751	1.2.5	povrch. úprav, barva ral dle architekta 700x250	m	20,000	774,00	15 480,00	0,000
26	751	1.2.6	povrch. úprav, barva ral dle architekta 700x250	m	10,000	774,00	7 740,00	0,000
27	751	1.2.7	povrch. úprav, barva ral dle architekta dn200	m	43,000	248,00	10 664,00	0,000
28	751	1.2.8	povrch. úprav, barva ral dle architekta dn630 vč. izolace a uložení po	m	14,000	1 677,00	23 478,00	0,000
10	751	1.3.1	Výustka regulační 625x125	kus	6,000	926,00	5 556,00	0,000
17	751	1.3.2	Výustka regulační 1250x125	kus	56,000	1 369,00	76 664,00	0,000
18	751	1.4.2	protidešťové žaluzie 710x400 mm	kus	1,000	1 139,00	1 139,00	0,000
12	751	1.3.3	Talířový ventil univerzální DN200 mm	kus	31,000	266,00	8 246,00	0,000
16	751	CLONA1,2	dveřní vzduch. clona	kus	2,000	44 979,00	89 958,00	0,000
14	751	1.4.1	protidešťové žaluzie potrubí D 630 mm	kus	1,000	2 597,00	2 597,00	0,000
4	751	1.2.1	povrch. úprav, barva ral dle architekta 500x200	m	56,000	585,00	32 760,00	0,000
2	751	VZ1.1.1	rekupetrace, vodní ohřev, chladič - vertikál s přísluř.	soub	1,000	315 237,00	315 237,00	0,000
3	751	VZ1.1.1-mar	Jednotka vzduchotechnická dle specifikace 6000m3/h- regulace	soub	1,000	18 450,00	18 450,00	0,000

Celkem - DODÁVKY

679 611,00 0,000

Celkem - MONTÁŽE + DODÁVKY

803 907,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL-vzt-neuznatelné	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
	21.12.2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK									
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení stavenišť	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	260 516,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	39 904,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		300 420,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 300 420,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	300 420,00	63 088,20
						Cena s DPH 363 508,20			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

1. The first part of the document is a list of the names of the people who were present at the meeting. The names are listed in alphabetical order.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL-vzt-neuznatelné
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 21. 12. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV - MONTÁŽE 39 904,00 0,832

751 Vzduchotechnika 39 904,00 0,832

1	751	751122011	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	5,000	350,00	1 750,00	0,000
2	751	751122011-1	Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm-2 vývody UPL	kus	1,000	350,00	350,00	0,000
3	751	751322011	Mtž talířového ventilu D do 100 mm	kus	1,000	60,00	60,00	0,000
4	751	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	11,000	100,00	1 100,00	0,000
5	751	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	6,000	202,00	1 212,00	0,000
6	751	751398041	Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm	kus	2,000	126,00	252,00	0,000
8	751	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	10,000	94,00	940,00	0,018
9	751	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	10,000	132,00	1 320,00	0,031
10	751	751510043	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm	m	120,000	166,00	19 920,00	0,784
7	751	751514762	propojení potrubí	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
11	751	751711115	Montáž vzduchotechnické jednotky vnitřní nástěnné podstropní	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000

Celkem - MONTÁŽE 39 904,00 0,832

PSV Práce a dodávky PSV - DODÁVKY 260 516,00 0,000

751 Vzduchotechnika 260 516,00 0,000

1	751	1.1	zpětnou přetlak. klapkou	kus	5,000	4 675,00	23 375,00	0,000
12	751	1.2	zpětnou přetlak. klapkou se 2 vývody	kus	1,000	4 675,00	4 675,00	0,000
14	751	2.1.1mar	regulace,nastavení, doregulování	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	0,000
15	751	2.2-obal	Obal potrubí včetně uložení	m	140,000	765,40	107 156,00	0,000
13	751	3.2	architekta	kus	11,000	266,00	2 926,00	0,000
3	751	3.1	architekta	kus	1,000	148,00	148,00	0,000
5	751	2.2.1	Dodávka tlumiče hluku pro kruhové potrubí Dn 200/600	kus	6,000	807,00	4 842,00	0,000
6	751	4	Dodávka protidešť. žaluzie DN100	kus	1,000	236,00	236,00	0,000
11	751	2.1.1	Dodávka vzduchotechnické jednotky podstropní 800m3/h, 400Pa	kus	1,000	108 758,00	108 758,00	0,000

Celkem - DODÁVKY 260 516,00 0,000

Celkem - MONTÁŽE + DODÁVKY 300 420,00

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení VRV, chlazení VZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.1.2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	PSV	1 362 782,14	0,000	0,000
900	Koordinace, zkoušky	7 367,00	0,000	0,000
930	Stavební přípomoc	113 200,00	0,000	0,000
960	Chlazení přímé (VRV Systém)	1 045 811,00	0,000	0,000
9601	Chlazení VZT	196 404,14	0,000	0,000
	Celkem	1 362 782,14	0,000	0,000

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení VRV, chlazení VZT

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

1 362 782,14

900

Koordinace, zkoušky

7 367,00

8	R	R900000001	koordinace před objednávkou materiálu <i>dohoda se stavbou (architektem) o umístění vnitřních jednotek, vzhled vnitřních jednotek, včetně dopravy</i>	h	7,000	250,00	1 750,00
9	R	R900000002	koordinace při stavbě, proškolení obsluhy, zkouška <i>dle skutečně dodaného systému, zpřesnění požadavků na elektro a MaR,</i>	h	16,000	350,00	5 600,00
22	R	R900000003	zkouška chlazení <i>ukončeno protokolem, pro všechny tři akce chlazení</i>	h	17,000	1,00	17,00

930

Stavební přípomoce

113 200,00

10	R	R930000001	práce bourací bez zapravení	h	56,000	350,00	19 600,00
11	R	R930000002	ocelová konstrukce na střeše, D+M <i>jako podložka pod venkovní jednotky, předat stavbě</i>	kg	720,000	130,00	93 600,00

960

Chlazení přímé (VRV Systém)

1 045 811,00

2	R	R960000001 1	pol. CH2, nástěnná jednotka chlazení 3,5kW, D <i>včetně závěsů,</i>	ks	5,000	12 404,00	62 020,00
12	R	R960000001 2	pol. CH3, nástěnná jednotka chlazení 5,0kW, D <i>včetně závěsů</i>	ks	6,000	14 220,00	85 320,00
24	R	R960000001 3	pol. CH6, kazetová jednotka chlazení 3,5kW, D <i>včetně závěsů</i>	ks	4,000	29 125,00	116 500,00
26	R	R960000000 131	dekorační panel, D	ks	4,000	4 870,00	19 480,00
25	R	R960000001 4	pol. CH9, nástropní jednotka chlazení 3,5kW, D <i>včetně závěsů</i>	ks	4,000	22 018,00	88 072,00
3	R	R960000002	kabelový ovladač, D <i>ovládání vnitřní jednotky v každé místnosti, převážně u dveří,</i>	ks	12,000	2 704,00	32 448,00
4	R	R960000011	pol. CH, venkovní jednotka 66-70kW, D <i>osazena na střeše, zároveň i topí, chladivo R410, 400V/cca 22 kW včetně dopravy na stavbu</i>	ks	1,000	397 485,00	397 485,00
27	R	R960000011 1	Propojení venkovních modulů, D	ks	1,000	2 571,00	2 571,00
5	R	R960000021	rozvod chladiva, D <i>přívod a odvod chladiva v mědi, komunikační kabel, vše společně v kvalitní chlorkaučukové izolaci, včetně refnetů, závěsů, doplnění chladiva apod.</i>	m	179,000	1 115,00	199 585,00
			98		98,000		
			42		42,000		
			9		9,000		
6	R	R960000051	montáž chlazení nové jednotky <i>včetně drobného materiálu</i>	h	92,000	460,00	42 320,00
13	R	R960000052	doprava nové jednotky na stavbě (66-70kW)	ks	2,000	1,00	2,00

venkovní jednotka bude složena minimálně ze dvou dílů

7	R	R960000053	oživení chlazení	h	8,000	1,00	8,00
---	---	------------	------------------	---	-------	------	------

včetně dopravy specialisty

9601

Chlazení VZT

196 404,14

14	R	R960100001	pol. CHV, kond. jednotka chlazení VZT, D	ks	1,000	99 895,00	99 895,00
----	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

Chladicí výkon 22-25 kW

Osazena na střeše na společné podpoře

Jednotka VZT je osazena v 1PP

15	R	R960100001 1	komponenty regulace, D	ks	1,000	20 515,00	20 515,00
----	---	-----------------	------------------------	----	-------	-----------	-----------

nutné komponenty regulace zajišťující kompatibilitu s jednotkou
VZT, s její regulací

16	R	R960100021	rozvod chladiva, D	m	42,000	745,00	31 290,00
----	---	------------	--------------------	---	--------	--------	-----------

2x potrubí měděné chladiva, komunikační kabel a kvalitní
chlorkaučuková izolace

17	R	R960100051	montáž kondenzační jednotky a rozvodů	h	34,000	1 314,71	44 700,14
18	R	R960100052	doprava jednotky na stavbě	ks	1,000	1,00	1,00
19	R	R960100053	oživení jednotky	h	3,000	1,00	3,00

Celkem

1 362 782,14

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ - NEUZNATELNÉ

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení přemístění stávajících jednotek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.1.2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
PSV	PSV	129 172,00	0,000	0,000
9602	Přemístění chlazení	129 172,00	0,000	0,000
	Celkem - přemístění stávajících jednotek	129 172,00	0,000	0,000

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ - NEUZNATELNÉ

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení servrovny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	5	6	7
PSV	PSV	110 884,00	0,000	0,000
900	Koordinace, zkoušky	601,00	0,000	0,000
930	Stavební přípomoce	9 700,00	0,000	0,000
9603	Chlazení serverů	100 583,00	0,000	0,000
	Celkem - Chlazení servrovny	110 884,00	0,000	0,000
	Celkem - Chlazení NEUZNATELNÉ	240 056,00	0,000	0,000

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení přemístění stávajících jednotek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

PSV

129 172,00

9602

Přemístění chlazení

129 172,00

1	R	R960200021	rozvod chladiva	m	36,000	1 855,00	66 780,00
<i>nápojení na stávající rozvod</i>							
2	R	R960200051	montáž a demontáž stáv. jednotek a rozvodů	h	34,000	1 835,00	62 390,00
3	R	R960200052	doprava jednotky staveništní	ks	2,000	1,00	2,00

Celkem

129 172,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: UP Olomouc Právnická fakulta

Objekt: Chlazení servrovný

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV

PSV

110 884,00

900

Koordinace, zkoušky

601,00

8	R	R900000001	koordinace před objednávkou materiálu	h	1,000	250,00	250,00
<i>koordinace se stavbou (architektem) o umístění vnitřních jednotek, vzhled vnitřních jednotek včetně doprav</i>							
9	R	R900000002	koordinace při stavbě, proškolení obsluhy, zkouška	h	1,000	350,00	350,00
<i>dle skutečně dodaného systému, zpřesnění požadavků na elektro a MaR</i>							
22	R	R900000003	zkouška chlazení	h	1,000	1,00	1,00

ukončeno protokolem, pro všechny tři akce chlazení

930

Stavební přípomoce

9 700,00

10	R	R930000001	práce bourací bez zapravení	h	18,000	350,00	6 300,00
23	R	R930000002	podložky na střechu, D+M	ks	4,000	850,00	3 400,00

9603

Chlazení servrů

100 583,00

24	R	R960300001	pol.CH3S, vnitřní nástěnná jednotka, D	ks	1,000	10 817,00	10 817,00
<i>včetně závěsů</i>							
25	R	1	kabelový ovladač, D	ks	1,000	2 704,00	2 704,00
26	R	R960300002	pol. CH3S1, venkovní jednotka, D	ks	1,000	41 027,00	41 027,00
<i>celoroční provoz</i>							
27	R	R960300021	rozvod chladiva, D	m	17,000	885,00	15 045,00
<i>venkovní jednotka je osazena na střeše INP, včetně komunikačního kabelu a izolace</i>							
28	R	R960300051	montáž chlazení	h	30,000	1 033,00	30 990,00

Celkem

110 884,00

Akce: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

DP
S

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ

D.1.4d SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Uznatelné náklady

Příloha: D.1.4d ROZPOČET

Vypracoval:



Investor:

Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Sada:



Upozornění pro zhotovitele

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) veškeré položky na přípomoc, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 3) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod týkajících se kvality materiálu.

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ FAKULTY
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

System: D.1.4d Rekapitulace uznatelné

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	466 321,50
2.	LPS - Uzemnění, hromosvod	kpl	1,00	79 169,00
3.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	500 458,00
4.	SV - Svítidla	kpl	1,00	1 551 728,00
5.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 500,00
6.	Vedení prací, autorský dozor 3%	kpl	1,00	77 930,30
7.	Mimostaveništní doprava 1,5%	kpl	1,00	38 965,15
8.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	25 976,77
9.	GZS 1%	kpl	1,00	25 976,77
SP celkem bez DPH				2 777 025,47 Kč
DPH 21%				583 175,35
SP celkem vč. DPH				3 360 200,82 Kč

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: KT - Kabelové trasy

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotko vá cena	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál				
	1	Trubka ohebná 1416E	m	150,00	15,00	2 250,00
	2	Trubka ohebná 1420	m	200,00	15,00	3 000,00
	3	Trubka ohebná 1425	m	200,00	17,00	3 400,00
	4	Trubka ohebná 1432	m	200,00	20,00	4 000,00
	5	Kabelová chránička 40	m	120,00	25,00	3 000,00
	6	Krabice KP68	ks	256,00	24,00	6 144,00
	7	Krabice KPR68	ks	37,00	44,00	1 628,00
	8	Krabice KSK100 IP66	ks	10,00	96,00	960,00
	9	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	10,00	73,00	730,00
	10	Kabelový rošt 50x50 včetně kotvicích prvků a příslušenství	m	60,00	172,00	10 320,00
	11	Kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvicích prvků a přepážky	m	60,00	182,00	10 920,00
		Kabelové soubory				0,00
	12	CYKY-O 2x1,5	m	585,00	28,00	16 380,00
	13	CYKY-J 3x1,5	m	1 820,00	30,00	54 600,00
	14	CYKY-J 4x1,5	m	420,00	35,00	14 700,00
	15	CYKY-J 5x1,5	m	540,00	37,00	19 980,00
	16	CYKY-J 7x1,5	m	62,00	47,00	2 914,00
	17	CYKY-J 3x2,5	m	2 350,00	38,00	89 300,00
	18	CYKY-J 5x2,5	m	20,00	49,00	980,00
	19	CYKY-J 5x4	m	52,00	69,00	3 588,00
	20	CYKY-J 5x6	m	65,00	90,00	5 850,00
	21	CYKY-J 5x10	m	28,00	142,00	3 976,00
	22	CYKY-J 5x16	m	34,00	215,00	7 310,00
	23	1-CYKY-J 5x25	m	57,00	320,00	18 240,00
	24	JYTY-O 4x1	m	150,00	26,00	3 900,00
	25	H07V-U 6	m	190,00	26,00	4 940,00
	26	H07V-K 10	m	10,00	40,00	400,00
	27	H07V-K 16	m	140,00	50,00	7 000,00
	28	SYKFY 5X2X0,5	m	240,00	22,00	5 280,00
		Kabelové držáky				0,00
	29	Kabelová příchytka plastová	ks	300,00	20,00	6 000,00
	30	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	80,00	20,00	1 600,00
	30	Kanály				0,00
	31	Parapetní kanál 90x50 + příslušenství	m	16,00	365,00	5 840,00
		Jiné práce				0,00
	31	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	55,00	35,00	1 925,00
	32	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	38,00	40,00	1 520,00
	33	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do	ks	300,00	15,00	4 500,00
	34	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	620,00	25,00	15 500,00
	35	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	330,00	35,00	11 550,00
	36	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	80,00	45,00	3 600,00
	37	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	620,00	60,00	37 200,00
	38	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	330,00	70,00	23 100,00
	39	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	80,00	85,00	6 800,00
	40	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,25	2 000,00	500,00
	41	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	3,55	1 200,00	4 260,00
	42	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,55	250,00	887,50
	43	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,55	30,00	106,50
	44	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,55	350,00	1 242,50
		Ostatní				0,00
	45	Úpravy stávajících kabelových tras	hod	30,00	250,00	7 500,00
	46	Přidružený materiál k úpravám stáv. kab. tra	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
	47	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	30,00	250,00	7 500,00
	48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	10,00	250,00	2 500,00
	49	HZS	hod	10,00	250,00	2 500,00
	50	Požární ucpávky	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
		Cena KT celkem bez DPH				466 321,50

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

System: LPS - Uzemnění, hromosvod

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Uzemňovací materiál				
	1	drát FeZn ø10mm s PVC izolací	m	12,00	165,00	1 980,00
	2	Pásek FeZn 30x4	m	156,00	52,00	8 112,00
	3	Držák pásky FeZn	ks	80,00	32,00	2 560,00
	4	svorka páska-páska FeZn (SR 2b +1)	ks	45,00	61,00	2 745,00
	5	svorka páska-drát FeZn (SR 3b E)	ks	4,00	42,00	168,00
	6	Zkušební svorka	ks	4,00	75,00	300,00
	7	Štítek pro označení svodu	ks	4,00	10,00	40,00
	8	Protikorozní ochrana spoje	ks	49,00	52,00	2 548,00
		Jímací vedení a svody				0,00
	9	Drát AlMgSi ø8mm	m	230,00	140,00	32 200,00
	10	Jímací tyč Al 2m/ø16mm	ks	6,00	380,00	2 280,00
	11	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	6,00	55,00	330,00
	12	Betonový podstavec 17kg s klínem	ks	12,00	230,00	2 760,00
	13	Podložka	ks	12,00	48,00	576,00
	14	Bet. podpěra FB vedení na pl. střechy	ks	12,00	15,00	180,00
	15	Svorka MV Al	ks	30,00	89,00	2 670,00
	16	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	115,00	88,00	10 120,00
	17	Podpěra vedení snap výška 36mm	ks	56,00	45,00	2 520,00
	18	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	56,00	15,00	840,00
		Ostatní				0,00
	19	Demontáže stávajících částí bleskosvodů	hod	5,00	250,00	1 250,00
	20	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,00	250,00	1 250,00
	21	Provedení elektrorevize, vyprac. reviz. zpráv	hod	8,00	280,00	2 240,00
	22	HZS	hod	6,00	250,00	1 500,00
		Cena LPS celkem bez DPH				79 169,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Rozvaděče a příslušenství				
1	Rozvaděč RH1 - úprava a doplnění	kpl	1,00	7 160,00	7 160,00
2	Rozvaděč R16.1 - úprava a doplnění	kpl	1,00	8 805,00	8 805,00
3	Rozvaděč RVZT	kpl	1,00	7 570,00	7 570,00
4	Rozvaděč R18	kpl	1,00	43 340,00	43 340,00
5	Rozvaděč R19	kpl	1,00	77 430,00	77 430,00
6	Rozvaděč R25	kpl	1,00	80 693,00	80 693,00
	Instalační materiál				0,00
7	Zásuvka bílá 2P+T modul 45	ks	280,00	117,00	32 760,00
8	Zásuvka bílá 2P+T+3.st.SPD modul 45	ks	4,00	830,00	3 320,00
9	USBnabíječka 750mA 1M modul 45	ks	4,00	620,00	2 480,00
10	zásuvka HDMI V1.3 2M bílá modul 45	ks	4,00	915,00	3 660,00
11	Pl. Inst. krabice do betonu 10/12M	ks	11,00	715,00	7 865,00
12	Podlahová kr.e 12M pro krytinu, šedá	ks	11,00	1 054,00	11 594,00
13	Pl. Inst. krabice do betonu 16/24M	ks	28,00	768,00	21 504,00
14	Podlahová kr. 24M pro krytinu, šedá	ks	28,00	1 978,00	55 384,00
15	Krabice do pracovní desky POP-UP matný hliník (6 modulů)	ks	19,00	1 245,00	23 655,00
16	Instalační sada POP-UP pro montáž do náb	ks	19,00	368,00	6 992,00
17	Krabice do pracovní desky POP-UP matný hliník (8 modulů)	ks	4,00	1 465,00	5 860,00
18	Instalační sada POP-UP pro montáž do náb	ks	4,00	401,00	1 604,00
19	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spíná	ks	3,00	840,00	2 520,00
20	Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonka	ks	3,00	225,00	675,00
21	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkam	ks	190,00	165,00	31 350,00
22	Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	8,00	800,00	6 400,00
23	Zas. bílá 2P+T bezšr., IP44 s víčkem, komp	ks	7,00	220,00	1 540,00
24	Tlačítko ř.1/0So	ks	28,00	175,00	4 900,00
25	Spínač ř.1	ks	30,00	145,00	4 350,00
26	Spínač ř.5	ks	1,00	170,00	170,00
27	Přepínač ř.6	ks	2,00	145,00	290,00
28	Přepínač ř.6+6	ks	8,00	199,00	1 592,00
29	Žaluziový spínač	ks	13,00	280,00	3 640,00
30	Kryt žaluziového spínače	ks	13,00	45,00	585,00
31	Klapka jednoduchá bílá	ks	32,00	33,00	1 056,00
32	Kryt spínače kolébkového s čirým průzore	ks	28,00	46,00	1 288,00
33	Klapka dělená bílá	ks	9,00	40,00	360,00
34	1_rameček bílý	ks	56,00	23,00	1 288,00
35	2_rameček bílý	ks	25,00	36,00	900,00
36	3_rameček bílý	ks	43,00	55,00	2 365,00
37	4_rameček bílý	ks	23,00	68,00	1 564,00
38	5_rameček bílý	ks	4,00	85,00	340,00
39	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici	ks	4,00	265,00	1 060,00
40	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	10,00	76,00	760,00
41	časovač do instalační krabice	ks	1,00	365,00	365,00
42	Flexo šňuůra 3m	ks	28,00	68,00	1 904,00
43	Přidružený materiál	set	1,00	8 500,00	8 500,00
	Ostatní				0,00
44	Úprava stávajících silnoproudých instalací (připojení bytových rozvodnic)	hod	10,00	250,00	2 500,00
45	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektro	set	1,00	3 500,00	3 500,00
46	Koordinace a spolupráce s jinými profesem	hod	7,00	250,00	1 750,00
47	Provedení vých. elektorevizie, vyprac. reviz	hod	34,00	280,00	9 520,00
48	HZS	hod	7,00	250,00	1 750,00
	Cena SP celkem bez DPH				500 458,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Svítidla včetně zdrojů				
1	Svítidlo A1 (dle knihy svítidel)	ks	17,00	3 778,00	64 226,00
2	Svítidlo A3 (dle knihy svítidel)	ks	7,00	3 778,00	26 446,00
3	Svítidlo A3 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	2,00	5 881,00	11 762,00
4	Svítidlo C1 (dle knihy svítidel)	ks	16,00	2 620,00	41 920,00
5	Svítidlo D1 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
6	Svítidlo D2 (dle knihy svítidel)	ks	8,00	3 352,00	26 816,00
7	Svítidlo E1 (dle knihy svítidel)	ks	17,00	4 516,00	76 772,00
8	Svítidlo E1 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	6,00	6 511,00	39 066,00
9	Svítidlo E2 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	6 120,00	12 240,00
10	Svítidlo E2 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	1,00	8 100,00	8 100,00
11	Svítidlo E3 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	6 245,00	12 490,00
12	Svítidlo E3 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	4,00	8 248,00	32 992,00
13	Svítidlo F1 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	1,00	55 908,00	55 908,00
14	Svítidlo F2 (dle knihy svítidel)	ks	11,00	3 411,00	37 521,00
15	Svítidlo F3 (dle knihy svítidel)	ks	13,00	4 425,00	57 525,00
16	Svítidlo F3 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	2,00	6 328,00	12 656,00
17	Svítidlo F4 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	6 215,00	24 860,00
18	Svítidlo F4 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	3,00	8 125,00	24 375,00
19	Svítidlo F5 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	3 250,00	6 500,00
20	Svítidlo F6 (dle knihy svítidel)	ks	3,00	3 526,00	10 578,00
21	Svítidlo F6 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	2,00	5 530,00	11 060,00
22	Svítidlo G2 (dle knihy svítidel)	ks	18,00	5 835,00	105 030,00
23	Svítidlo H1 (dle knihy svítidel)	ks	1,00	19 650,00	19 650,00
24	Svítidlo I1 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	9 100,00	36 400,00
25	Svítidlo I1 + nouze (dle knihy svítidel)	ks	5,00	11 409,00	57 045,00
26	Svítidlo J1 (dle knihy svítidel)	ks	1,00	22 340,00	22 340,00
27	Svítidlo K1 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	4 100,00	16 400,00
28	Svítidlo P1 (dle knihy svítidel)	ks	7,00	12 100,00	84 700,00
29	Svítidlo P2 (dle knihy svítidel)	ks	7,00	12 100,00	84 700,00
30	Svítidlo R3 (dle knihy svítidel)	ks	0,00	0,00	0,00
31	Svítidlo V1 (dle knihy svítidel)	ks	3,00	14 000,00	42 000,00
32	Svítidlo V2 (dle knihy svítidel)	ks	6,00	14 850,00	89 100,00
33	Svítidlo V3 (dle knihy svítidel)	ks	23,00	6 100,00	140 300,00
34	Svítidlo V4 (dle knihy svítidel)	ks	12,00	1 990,00	23 880,00
35	Svítidlo V5 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	1 450,00	5 800,00
36	Barisol 1	ks	1,00	41 490,00	41 490,00
37	Barisol 2	ks	3,00	41 490,00	124 470,00
38	LED 1 pásek venkovní včetně zdrojů a příslušenství	ks	10,00	4 580,00	45 800,00
39	LED AT47 včetně zdrojů a příslušenství	ks	0,00	0,00	0,00
40	LED AT48 včetně zdrojů a příslušenství	ks	0,00	0,00	0,00
41	Reflektor LED s pohybovým čidlem	ks	2,00	1 580,00	3 160,00
42	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00	6 500,00	6 500,00
	Ostatní				0,00
43	Koordinace a spolupráce s jinými profesem	hod	7,00	250,00	1 750,00
44	HZS	hod	20,00	250,00	5 000,00
	Cena SV celkem bez DPH				1 551 728,00
Stránka 7					

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

System: Rozvaděč RH1 úpravy a doplnění

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Jistič 10k 50B-3	ks	1,00	1 410,00	1 410,00
	2	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 500,00	1 500,00
	3	Úprava stávajícího rozvaděče RH1	hod	3,00	250,00	750,00
	4	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RH1 (kryty, svorky, vydrátování apod.)	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
		Cena celkem bez DPH				7 160,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

System: Rozvaděč R16.1 - upravy a doplnění

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Jistič 10k 10B-1	ks	3,00	185,00	555,00
	2	Spínací hodiny (Astro)	ks	2,00	2 650,00	5 300,00
	3	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 500,00	1 500,00
	4	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	1,00	250,00	250,00
	5	Přidružený materiál k úpravám rozvaděče (kryty, svorky, vydrátování apod.)	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
		Cena celkem bez DPH				8 805,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: Rozvaděč RVZT

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvodnice nástěnná 36M	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
	2	Jistič 6k 16C-3	ks	1,00	345,00	345,00
	3	Jistič 6k 20C-3	ks	1,00	385,00	385,00
	4	Jistič 6k 10B-1	ks	3,00	120,00	360,00
	5	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	710,00	710,00
	6	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	2,00	1 260,00	2 520,00
	7	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 800,00	1 800,00
		Cena celkem bez DPH				7 570,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: Rozvaděč R18

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvodnice zápuštná 96M	ks	1,00	4 520,00	4 520,00
	2	SPD T2 TNS	ks	1,00	5 560,00	5 560,00
	3	Jistič 6k 6B-1	ks	1,00	160,00	160,00
	4	Jistič 6k 10B-1	ks	6,00	120,00	720,00
	5	Jistič 6k 16B-1	ks	1,00	120,00	120,00
	6	Jistič 6k 13C-1	ks	1,00	155,00	155,00
	7	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	710,00	710,00
	8	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	23,00	1 260,00	28 980,00
	9	Impulsní relé 20-10-A230	ks	1,00	415,00	415,00
	10	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 000,00	2 000,00
		Cena celkem bez DPH				43 340,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: Rozvaděč R19

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvodnice nástěnná 165M	ks	1,00	7 450,00	7 450,00
	2	SPD T2 TNS	ks	1,00	5 540,00	5 540,00
	3	Jistič 6k 16B-3	ks	1,00	310,00	310,00
	4	Jistič 6k 25B-3	ks	1,00	350,00	350,00
	5	Jistič 6k 20C-3	ks	1,00	380,00	380,00
	6	Jistič 6k 25C-3	ks	1,00	400,00	400,00
	7	Jistič 6k 6B-1	ks	13,00	145,00	1 885,00
	8	Jistič 6k 10B-1	ks	14,00	120,00	1 680,00
	9	Jistič 6k 16B-1	ks	2,00	120,00	240,00
	10	Jistič 6k 10C-1	ks	13,00	145,00	1 885,00
	11	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	710,00	710,00
	12	Proudový chránič 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 405,00	4 215,00
	13	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	29,00	1 260,00	36 540,00
	14	Spínací hodiny (Astro)	ks	3,00	2 650,00	7 950,00
	15	Impulsní relé 20-10-A230	ks	13,00	415,00	5 395,00
	16	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 500,00	2 500,00
		Cena celkem bez DPH				77 430,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: Rozvaděč R25

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvodnice zapuštěná 165M	ks	1,00	7 450,00	7 450,00
	2	SPD T2 TNS	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
	3	Jistič 6k 25B-3	ks	1,00	350,00	350,00
	4	Jistič 6k 20C-3	ks	1,00	380,00	380,00
	5	Jistič 6k 25C-3	ks	1,00	400,00	400,00
	6	Jistič 6k 40C-3	ks	1,00	570,00	570,00
	7	Jistič 6k 6B-1	ks	4,00	140,00	560,00
	8	Jistič 6k 10B-1	ks	14,00	120,00	1 680,00
	9	Jistič 6k 16B-1	ks	4,00	120,00	480,00
	10	Jistič 6k 10C-1	ks	4,00	145,00	580,00
	11	Jistič 6k 20C-1	ks	2,00	174,00	348,00
	12	Spínač páčkový 80-3	ks	1,00	710,00	710,00
	13	Proudový chránič 10B-1N-030AC	ks	3,00	1 405,00	4 215,00
	14	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	36,00	1 260,00	45 360,00
	15	Spínací hodiny (Astro)	ks	3,00	2 650,00	7 950,00
	16	Impulsní relé 20-10-A230	ks	4,00	415,00	1 660,00
	17	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	2 500,00	2 500,00
		Cena celkem bez DPH				80 693,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ FAKULTY
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

Systém: D.1.4d Rekapitulace - neuznatelné

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena	
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	136 421,80	
2.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	67 149,00	
3.	SV - Svítidla	kpl	1,00	294 731,00	
4.	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	8 500,00	
5.	Vedení prací, autorský dozor	kpl	1,00	14 949,05	
	3%				
6.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	7 474,53	
	1,5%				
7.	Přesun dodávek	kpl	1,00	4 983,02	
	1%				
8.	GZS	kpl	1,00	4 983,02	
	1%				
	SP celkem bez DPH			539 191,42 Kč	
	DPH 21%			113 230,20	
	SP celkem vč. DPH			652 421,61 Kč	



Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: KT - Kabelové trasy

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál				
	1	trubka phebna 1420	m	80,00	15,00	1 200,00
	2	Krabice KP68	ks	70,00	24,00	1 680,00
	3	Krabice KPR68	ks	12,00	44,00	528,00
	4	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	3,00	74,00	222,00
	5	Kabelový rošt 50x50 včetně kotvicích prvků a příslušenství	m	89,00	172,00	15 308,00
		Kabelové soubory				0,00
	6	CYKY-O 2x1,5	m	45,00	28,00	1 260,00
	7	CYKY-J 3x1,5	m	295,00	30,00	8 850,00
	8	CYKY-J 4x1,5	m	40,00	35,00	1 400,00
	9	CYKY-J 5x1,5	m	10,00	37,00	370,00
	10	CYKY-J 7x1,5	m	10,00	47,00	470,00
	11	CYKY-J 3x2,5	m	532,00	38,00	20 216,00
	12	CYKY-J 3x4	m	80,00	53,00	4 240,00
	13	CYKY-J 5x4	m	8,00	69,00	552,00
	14	CYKY-J 5x6	m	5,00	90,00	450,00
	15	CYKY-J 5x10	m	50,00	142,00	7 100,00
	16	JYTY-O 4x1	m	30,00	26,00	780,00
	17	H07V-U 6	m	40,00	26,00	1 040,00
	18	H07V-K 16	m	110,00	50,00	5 500,00
	19	SYKFY 5X2X0,5	m	30,00	22,00	660,00
		Kabelové držáky				0,00
	20	Kabelová příchytka plastová	ks	150,00	20,00	3 000,00
	21	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	30,00	20,00	600,00
	21	Kanály				0,00
	22	parapetní kanál 160x65 + příslušenství, pře	m	10,00	340,00	3 400,00
		Jiné práce				0,00
	23	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	21,00	35,00	735,00
	24	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	7,00	40,00	280,00
	25	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do	ks	85,00	15,00	1 275,00
	26	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	220,00	25,00	5 500,00
	27	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	130,00	35,00	4 550,00
	28	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	40,00	45,00	1 800,00
	29	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	220,00	60,00	13 200,00
	30	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	130,00	70,00	9 100,00
	31	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	40,00	85,00	3 400,00
	32	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,10	2 000,00	200,00

	33	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,26	1 200,00	1 512,00
	34	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,26	250,00	315,00
	35	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,26	30,00	37,80
	36	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,26	350,00	441,00
		Ostatní				0,00
	37	Úpravy stávajících kabelových tras	hod	4,00	250,00	1 000,00
	38	Přidružený materiál k úpravám stáv. kab. tra	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	39	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	10,00	250,00	2 500,00
	40	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00	250,00	750,00
	41	HZS	hod	10,00	250,00	2 500,00
	42	Požární ucpávky	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
		Cena KT celkem bez DPH				136 421,80

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

System: SP - Silnoproudé instalace

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvaděč R12	kpl	1,00	30 150,00	30 150,00
		Instalační materiál				
	2	Zásuvka bílá 2P+T+3.st.SPD Modul 45	ks	5,00	830,00	4 150,00
	3	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání	ks	5,00	820,00	4 100,00
	4	Zásuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkou	ks	16,00	210,00	3 360,00
	5	Zásuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	44,00	165,00	7 260,00
	6	Zas. bílá 2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	1,00	850,00	850,00
	7	Tlačítko ř.1/0So	ks	4,00	175,00	700,00
	8	Spínač ř.1	ks	13,00	145,00	1 885,00
	9	Přepínač ř.6	ks	2,00	145,00	290,00
	10	Přepínač ř.6+6	ks	2,00	199,00	398,00
	11	Klapka jednoduchá bílá	ks	15,00	33,00	495,00
	12	Kryt spínače kolébkového s čirým průzorem	ks	13,00	46,00	598,00
	13	Klapka dělená bílá	ks	2,00	40,00	80,00
	14	1_rameček bílý	ks	39,00	23,00	897,00
	15	2_rameček bílý	ks	4,00	36,00	144,00
	16	3_rameček bílý	ks	3,00	55,00	165,00
	17	4_rameček bílý	ks	4,00	68,00	272,00
	18	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici	ks	1,00	250,00	250,00
	19	Ekvipotenciální přípojnice	ks	1,00	250,00	250,00
	20	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	3,00	75,00	225,00
	21	časovač do instalační krabice	ks	1,00	340,00	340,00
	22	Přidružený materiál	set	1,00	1 000,00	1 000,00
		Ostatní				
	23	Úprava stávajících silnoproudých instalací (posunutí stávající kabelové stoupací trasy)	hod	4,00	250,00	1 000,00
	24	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektro	set	1,00	1 500,00	1 500,00
	25	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,00	250,00	1 000,00
	26	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz.	hod	18,00	280,00	5 040,00
	27	HZS	hod	3,00	250,00	750,00
		Cena SP celkem bez DPH				67 149,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V

OLOMOUCI
Systém: SV - Svítidla

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Svítidla včetně zdrojů				
	1	Svítidlo A1 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	3 778,00	7 556,00
	2	Svítidlo A3 (dle knihy svítidel)	ks	2,00	3 778,00	7 556,00
	3	Svítidlo C2 (dle knihy svítidel)	ks	3,00	1 990,00	5 970,00
	4	Svítidlo D1 (dle knihy svítidel)	ks	20,00	1 200,00	24 000,00
	5	Svítidlo D2 (dle knihy svítidel)	ks	5,00	3 352,00	16 760,00
	6	Svítidlo D2 NZ (dle knihy svítidel)	ks	1,00	5 590,00	5 590,00
	7	Svítidlo G1 (dle knihy svítidel)	ks	7,00	5 633,00	39 431,00
	8	Svítidlo G2 (dle knihy svítidel)	ks	1,00	5 633,00	5 633,00
	9	Svítidlo F3 (dle knihy svítidel)	ks	5,00	4 385,00	21 925,00
	10	Svítidlo I1 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	9 150,00	36 600,00
	11	Svítidlo I1 NZ (dle knihy svítidel)	ks	4,00	11 520,00	46 080,00
	12	Svítidlo P1 (dle knihy svítidel)	ks	1,00	11 450,00	11 450,00
	13	Svítidlo P2 (dle knihy svítidel)	ks	4,00	12 500,00	50 000,00
	14	LED pásek AT08 včetně lišty zdroje a příslušenství	ks	1,00	4 850,00	4 850,00
	15	LED pásek AT46 včetně lišty zdroje a	ks	1,00	6 580,00	6 580,00
	16	Přidružený materiál (svorky apod.)	set	1,00	2 500,00	2 500,00
		Ostatní				
	17	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,00	250,00	750,00
	18	HZS	hod	6,00	250,00	1 500,00
		Cena SV celkem bez DPH				294 731,00

Zakázka: 2017/173

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11
Olomouc

Objekt: ROZVOJ INFRASTRUKTURY PRÁVNICKÉ
FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V
OLOMOUCI

Systém: Rozvaděč R12

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Rozvaděče a příslušenství				
	1	Rozvodnice zapuštěná oceloplechová 56M	ks	1,00	2 650,00	2 650,00
	2	SPD T2 TNS	ks	1,00	5 500,00	5 500,00
	3	Jistič 6k 16B-3	ks	1,00	310,00	310,00
	4	Jistič 6k 20C-3	ks	1,00	380,00	380,00
	5	Jistič 6k 10B-1	ks	3,00	120,00	360,00
	6	Spínač páčkový 63-3	ks	1,00	710,00	710,00
	7	Elektroměr 3-fázový 230V/60A - 60A	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
	8	Proudový chránič 16B-1N-030AC	ks	14,00	1 260,00	17 640,00
	9	drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, a	set	1,00	1 500,00	1 500,00
		Cena celkem bez DPH				30 150,00

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) veškeré položky na přípomocce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách.
- 3) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 6) součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.

Rekapitulace Uznatelné

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: D.1.4e Technika prostředí budov - Elektroinstalace slaboproud, EPS -Rekapitulace Uznatelné náklady

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	EPS - Elektrická požární signalizace	kpl	1,00	402 194,90
2.	MR - Místní rozhlas	kpl	1,00	17 831,80
3.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	196 945,90
4.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	1 214 202,30
5.	DT - Domovní telefony	kpl	1,00	45 283,60
6.	CCTV - Kamerový monitorovací systém	kpl	1,00	243 512,60
7.	EKV - Elektronická kontrola vstupu	kpl	1,00	165 928,02
8.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	489 391,16
9.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2%	kpl	1,00	55 505,81
10.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	28 307,96
11.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	27 752,90
12.	GZS 0,5%	kpl	1,00	13 876,45
	SLP celkem bez DPH			2 900 733,40 Kč
	DPH 21%			609 154,01
	SLP celkem vč. DPH			3 509 887,41 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

EPS

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: EPS - Elektrická požární signalizace

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Hardware EPS				
	1.1	Ústředna EPS, sedm pozic pro mikromoduly, max. 7kruh. Linek po 127	ks	1,00	28 205,50	28 205,50
	1.2	Akumulátor 12V/25Ah	ks	2,00	1 497,80	2 995,60
	1.3	Čelní ovládací panel s alfanumerickým displejem 2x20 znaků,	ks	1,00	8 153,90	8 153,90
	1.4	Periferní modul - rozhraní pro OPPO a 1x mikromodulová pozice, 3xrelé	ks	1,00	3 567,70	3 567,70
	1.5	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly	ks	1,00	4 203,40	4 203,40
	1.6	Mikromodul jednoho kruhového vedení pro max. 127 hlásičů.	ks	2,00	3 879,70	7 759,40
	1.7	Obslužné pole pro hasice OPPO (pouze demontáž a montáž)	ks	1,00	850,00	850,00
	1.8	Provozní kniha EPS	ks	1,00	286,00	286,00
	1.9	Opticko-kouřový hlásič	ks	54,00	1 388,70	74 989,80
	1.10	Sokl hlasice v základní verzi pro hlasice	ks	54,00	229,60	12 398,40
	1.11	Elektronika tlačítka s oddelovacem EN54-11	ks	12,00	1 497,90	17 974,80
	1.12	Skříň tlačítkového hl.červená	ks	12,00	324,50	3 894,00
	1.13	Vstupně / výstupní modul na sběrnici poplachovy 12x relé	ks	3,00	4 919,20	14 757,60
	1.14	Vstupně / výstupní modul na sběrnici poplachovy 4 vstupy/2 výstupy	ks	3,00	3 493,10	10 479,30
	1.15	Skrin pro V/V moduly plastová	ks	6,00	291,40	1 748,40
	1.16	Sířena vnitřní, 95dB, červená, 7-28V,	ks	6,00	975,50	5 853,00
	1.17	W majak červený, cerv.LED, 12-29 VDC	ks	1,00	1 543,60	1 543,60
	1.18	Zvýšená patice IP65, červená	ks	1,00	279,00	279,00
	1.19	Sitový zdroj 24VDC /7A, 28 Ah	ks	1,00	9 954,20	9 954,20
	1.20	Akumulátor 12V DC / 25Ah	ks	2,00	1 497,80	2 995,60
	1.21	Klíčový trezor požární ochrany (pouze zapojení)	ks	1,00	1 600,00	1 600,00
	1.22	Zařízení dálkového přenosu vč. antény, kabeláže, přepětové ochrany, projektové dokumentace, kompatibilní s PCO HZS OLK (Demontáž,montáž, spolupráce při napojení, úprava anténních rozvodů)	set	1,00	25 000,00	25 000,00
	1.23	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	1 760,00	1 760,00
		Ostatní materiál EPS				0,00
	2.1	Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním funkčnosti	ks	4,00	728,00	2 912,00
	2.2	Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem	ks	2,00	4 499,30	8 998,60
	2.3	Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče	ks	80,00	39,00	3 120,00
	2.4	Popiska hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo čitelné z podlahy daného prostoru)	ks	80,00	15,00	1 200,00
		Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený				0,00
	3.1	J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)	m	880,00	23,64	20 803,20
		Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň B2ca s1 d0				0,00
	4.1	KABEL 2x2x0,8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	650,00	40,43	26 279,50
	4.2	KABEL 4x2x0,8 -hnědý stíněný kabel 4x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m	80,00	60,85	4 868,00
	4.3	KABEL 3x2,5 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	60,00	54,74	3 284,40
	4.4	KABEL 10x2x0,8 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267	m	90,00	107,20	9 648,00
	4.5	Úchytka pro svazky kabelů s požární odolností , vč. hmoždinky a šroubu, vzdálenost úchytex max 0.3m	ks	580,00	14,40	8 352,00
	4.6	Normovaný kabelový kovový žlab povrchová úprava žárový zinek, děrovaný, opatřený embosy pro zvýšení pevnosti a tuhosti. 60x100x1,5 vč. spojek, nosníků, certifikovaný pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru	m	50,00	441,60	22 080,00
		Ostatní				0,00
	5.1	HZS	hod	16,00	400,00	6 400,00
	5.2	Demontáže stávajících prvků EPS (které nebudou použity v novém systému)	hod	24,00	400,00	9 600,00
	5.3	Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD	hod	16,00	400,00	6 400,00
	5.4	Oživení systému, naprogramování	hod	20,00	450,00	9 000,00
	5.5	Revize EPS vč. vypracování revizní zprávy - 3x paré	hod	16,00	450,00	7 200,00
	5.6	Funkční zkouška vč.protokolu	hod	16,00	450,00	7 200,00
	5.7	Zaučení obsluhy	hod	8,00	450,00	3 600,00
		Cena EPS celkem bez DPH				402 194,90
		Pozn.: Kabelové trasy pro systém EPS sou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy				

MR

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: MR - Místní rozhlas

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Materiál MR				
	1.1	KABEL 4x2.5 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331 bezhalogenový dle ČSN 50266	m	60,00	65,93	3 955,80
	1.2	Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním funkčnosti	ks	2,00	692,00	1 384,00
	1.3	Podružný elektroinstalační materiál	set	1,00	2 592,00	2 592,00
		Ostatní				0,00
	2.1	Demontáž ústředny MR, zesilovače, UPS a mikrofonu	hod	3,00	400,00	1 200,00
	2.2	HZS	hod	2,00	400,00	800,00
	2.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	400,00	1 600,00
	2.4	Oživení systému, revize	hod	6,00	450,00	2 700,00
	2.5	Zaučení obsluhy	hod	8,00	450,00	3 600,00
		Cena MR celkem bez DPH				17 831,80

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Hardware PZTS				
	1.1	Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu, 4x linka, bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem, v krytu s tamperem, stupeň 3	ks	1,00	24 833,30	24 833,30
	1.2	LCD klávesnice s displejem 2x20znaků	ks	2,00	8 537,40	17 074,80
	1.3	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,00	1 007,70	1 007,70
	1.4	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	3,00	3 551,50	10 654,50
	1.5	PIR čidlo 360°, stropní, stupeň 3, 12m	ks	13,00	1 795,50	23 341,50
	1.6	PIR čidlo, stupeň 3, dosah 15m	ks	4,00	1 521,20	6 084,80
	1.7	GSM modul (SMS +ring 6xln) - GSM Komunikátor na mobil	ks	1,00	9 675,90	9 675,90
	1.8	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 3	ks	6,00	619,00	3 714,00
	1.9	Siréna plastová, vnitřní, 103dB, bílá	ks	2,00	556,50	1 113,00
	1.10	Siréna s blikáčem venkovní, 115dB, zálohovaná aku 12V/1,2Ah	ks	1,00	2 437,60	2 437,60
	1.11	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	20,00	322,50	6 450,00
	1.12	Záložní zdroj 12V/5A, vč. krytu, tamper	ks	1,00	4 660,60	4 660,60
	1.13	Akumulátor 12V/26Ah	ks	1,00	1 358,70	1 358,70
	1.14	Přepětová ochrana	ks	1,00	1 806,20	1 806,20
	1.15	Přenosové zařízení na PCO Policie ČR - kompatibilní s pultem, vč. antény, koaxiálního kabelu, přepětové ochrany a objektové studie (demontáž, opětovná montáž, spolupráce při napojení, úprava kabeláže)	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
	1.16	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	1 100,00	1 100,00
		Kabely PZTS				0,00
	2.1	Sdělovací stíněný kabel sběrnice 2x1+2x0,5	m	280,00	19,80	5 544,00
	2.2	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5	m	880,00	19,80	17 424,00
	2.3	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	34,65	1 732,50
	2.4	Jistič 1/6A	ks	1,00	332,80	332,80
		Ostatní				0,00
	3.1	HZS	hod	8,00	400,00	3 200,00
	3.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	400,00	3 200,00
	3.3	Oživení systému	hod	32,00	450,00	14 400,00
	3.4	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	24,00	450,00	10 800,00
		Cena PZTS celkem bez DPH				196 945,90

SK

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Přípojně místo				
1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6	ks	460,00	119,72	55 071,20
1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	180,00	46,60	8 388,00
1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	180,00	74,20	13 356,00
1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	180,00	38,20	6 876,00
1.5	Držák keystone s clonkou, modul 22,5x45mm	ks	100,00	36,44	3 644,00
	Rozvaděče				0,00
2.1	Stojanový rozvaděč 19", 42U, 800x800, Perforované dveře	ks	2,00	14 091,10	28 182,20
2.2	Ventilační jednotka, 4x ventilátor, termostat, 1U	ks	2,00	3 890,00	7 780,00
2.3	Patchpanel 50 port, 1U, kat. 3	ks	1,00	2 684,00	2 684,00
2.4	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	20,00	3 308,00	66 160,00
2.5	19" Organizér, plastový kanál, 1U	ks	12,00	266,70	3 200,40
2.6	19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá	ks	1,00	545,10	545,10
2.7	19" Napájecí panel, přepěťová ochrana, 5x230V, 1U	ks	6,00	590,40	3 542,40
	Propojovací kabely				0,00
3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	100,00	26,39	2 639,00
3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	100,00	43,94	4 394,00
3.3	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	50,00	50,96	2 548,00
3.4	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá	ks	25,00	79,04	1 976,00
	Optika				0,00
4.6	Práce na optických kabelážích a rozvaděčích	hod	60,00	400,00	24 000,00
	Kabely				0,00
5.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	36 800,00	19,92	733 056,00
5.2	kabel SYKFY 50x2x0,5	m	20,00	92,25	1 845,00
5.3	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	50,00	39,46	1 973,00
5.4	Kabel CYA 16	m	50,00	57,74	2 887,00
	Telekomunikační materiál				0,00
6.1	Telekomunikační skříň MIS 200/300	ks	1,00	12 900,00	12 900,00
6.2	Nosník svorkovnic (15+1 pozic)	ks	2,00	286,00	572,00
6.3	Lišta rozpojovací	ks	30,00	145,70	4 371,00
6.4	Lišta zemnicí	ks	2,00	212,00	424,00
6.5	Zásobník bleskojistek	ks	4,00	182,00	728,00
6.6	Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V	ks	80,00	19,50	1 560,00
	Ostatní				0,00
7.1	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	460,00	75,00	34 500,00
7.2	Měření metalického kabelu protokolu	pár	50,00	400,00	20 000,00
7.3	Práce spojené s odstrojením a přestěhováním stávajícího datového rozvaděče - metalická kabeláž	hod	160,00	400,00	64 000,00
7.4	Práce spojené s demontáží optických van a přemístěním do nového datového rozvaděče ve 2.NP	hod	60,00	400,00	24 000,00
7.5	Práce spojené s úpravou kabeláží v kabelové šachtě (ve stávajícím stavu m.č.1.21)	hod	48,00	400,00	19 200,00
7.6	Materiál spojený s úpravou kabeláží v kabelové šachtě (ve stávajícím stavu m.č.1.21)	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
7.7	HZS	hod	32,00	400,00	12 800,00
7.8	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	32,00	400,00	12 800,00
7.9	Oživení systému	hod	24,00	450,00	10 800,00
7.10	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	24,00	450,00	10 800,00
	Cena SK celkem bez DPH				1 214 202,30

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

DT

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: DT - Domácí telefony

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Hardware DT				
	1.1	Tablo DT, klávesnice, hovorová jednotka, pobočka TÚ, stříška, infopanel	ks	1,00	12 216,00	12 216,00
	1.2	Síťový napáječ 230V/12V, DIN, vč. plastové rozvodnice 20x250x15cm	ks	1,00	1 520,00	1 520,00
	1.3	Montážní krabice pod tablo	ks	1,00	2 080,50	2 080,50
	1.4	Rozbočovací krabice se svorkovnicí	ks	1,00	179,50	179,50
	1.5	Elektrický zámek 12V nízkoodběrový s aretací.	ks	1,00	2 790,00	2 790,00
		Kabely				0,00
	2.1	kabel CYSY 2Ax1,5	m	10,00	28,03	280,30
	2.2	UTP kat. 5e	m	640,00	16,80	10 752,00
	2.3	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	30,65	1 532,50
	2.4	Jistič 1/6A	ks	1,00	332,80	332,80
		Ostatní				0,00
	3.1	HZS	hod	8,00	400,00	3 200,00
	3.2	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	400,00	3 200,00
	3.3	Oživení systému	hod	8,00	450,00	3 600,00
	3.4	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	8,00	450,00	3 600,00
		Cena DT celkem bez DPH				45 283,60

Pozn.: Kabelové trasy pro systém DT jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelov

CCTV

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: CCTV - Kamerový systém IP

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Hardware CCTV				
	1.1	Vnitřní DOME 2 Mpix IP kamera s IR, 1600 x 1200 @ 15 fps, 0.1 Lux, 1/3.2" CMOS, H.264 / MPEG-4 / M-JPEG, D/N - IR Cut Filter, IR přísvit 15 m, varifokální DC 2.8 - 10 mm	ks	7,00	8 840,00	61 880,00
	1.2	Venkovní 2 Mpix IP kamera s IR, Full HD, 1920 x 1080 @ 25 fps, 0.08 Lux, 1/2.7" CMOS, H.264 / MPEG-4 / M-JPEG, D/N - IR Cut Filter, IR přísvit 15 m, varifokální DC 2.8 - 10 mm	ks	7,00	9 891,50	69 240,50
	1.3	DVR záznamové zařízení, možnost záznamu 16 IP kamer, možnost rozšíření až na 32 kamer, Záznam 16 (max.32) IPkamer, max. rozlišení 2Mpix, HDD až 4ks po 4TB, LAN, 320 Mbps, H.264, H.265, mobilní klient Android, iOS, 2xHDMI, detekce pohybu, časovač.	ks	1,00	35 906,10	35 906,10
	1.4	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	20,00	26,39	527,80
	1.5	přídavný HDD 2.0TB-SATA	ks	1,00	2 068,70	2 068,70
	1.6	Switch 16port, PoE, 350W, 10/100/1000 TX/RX	ks	1,00	11 950,00	11 950,00
	1.7	Počítač All In One 27" (69 cm), i5-7400T - (2,4GHz) (maximální až 3GHz), RAM 4GB DDR4 2400Mhz, HDD 1TB - rychlost otáček: 7200 ot/min, bez optické mechaniky, Operační systém, klávesnice, myš	ks	1,00	450,00	450,00
	1.8	Ovládací a záznamový SW - souběžně 5 uživatelů	ks	1,00	13 000,00	13 000,00
	1.9	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,00	2 608,00	2 608,00
	1.10	Přepěťová ochrana	ks	7,00	1 290,00	9 030,00
		Kabely				0,00
	2.1	U/UTP instalační kabel Cat.6 LSOH	m	450,00	22,92	10 314,00
	2.2	U/UTP instalační kabel Cat.6 outdoor	m	450,00	24,35	10 957,50
		Ostatní				0,00
	3.1	HZS	hod	6,00	400,00	2 400,00
	3.2	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	14,00	70,00	980,00
	3.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	8,00	400,00	3 200,00
	3.4	Oživení systému	hod	8,00	450,00	3 600,00
	3.5	Revize, měření, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,00	450,00	5 400,00
		Cena CCTV celkem bez DPH				243 512,60

Pozn.: Kabelové trasy pro systém CCTV jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

EKV

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Stavebník: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: EKV - Elektronická kontrola vstupu

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Materiál EKV				
	1.1	Řídicí jednotka EKV TCP/IP (základní rozhraní 1-2 čtečky, možnost rozšířit až na 16, 8 výstupních relé)	ks	2,00	17 382,00	34 764,00
	1.2	Čtečka bezkontaktních karet vnitřní	ks	3,00	8 358,80	25 076,40
	1.3	Čtečka bezkontaktních karet venkovní	ks	1,00	8 418,80	8 418,80
	1.4	Elektrický nízkoodběrový zámek, inverzní, s pož. Odolností	ks	3,00	9 614,00	28 842,00
	1.5	Napájecí zdroj 230/12V/5A, v krytu	ks	2,00	4 102,11	8 204,22
	1.6	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,00	1 495,50	2 991,00
	1.7	bezkontaktní karta, bílá, s možností potisku	ks	100,00	44,55	4 455,00
		Ostatní				0,00
	2.1	Uživatelský SW, zadávání karet, oprávnění, časové plány.	hod	8,00	2 970,00	23 760,00
	2.2	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	660,00	660,00
		Kabely				0,00
	3.1	Kabel FTP kat.6	m	150,00	28,20	4 230,00
	3.2	Kabel CYSY 2x1,5	m	80,00	25,03	2 002,40
	3.3	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	80,00	24,08	1 926,40
	3.4	Kabel CYKY 3x1,5	m	100,00	30,65	3 065,00
	3.5	Jistič 230V/6A	ks	1,00	332,80	332,80
		Ostatní				0,00
	4.1	instalace a konfigurace software	hod	8,00	450,00	3 600,00
	4.2	nastavení systému, školení, asistence	hod	8,00	450,00	3 600,00
	4.3	HZS	hod	4,00	400,00	1 600,00
	4.4	Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD	hod	8,00	400,00	3 200,00
	4.5	Revize EKV vč. vypracování revizní zprávy - 3x paré	hod	8,00	450,00	3 600,00
	4.6	Práce na rozvaděčích NN	hod	4,00	400,00	1 600,00
		Cena EKV celkem bez DPH				165 928,02

Pozn.: Kabelové trasy pro systém EKV jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy

KT

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál				
1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm	metr	420,00	14,64	6 148,80
1.2	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	metr	320,00	18,34	5 868,80
1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	metr	140,00	22,80	3 192,00
1.4	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	metr	90,00	28,50	2 565,00
1.5	Elektroinstalační trubka ohebná 50 mm - uložení do konstrukce podlahy	metr	198,00	53,74	10 640,52
1.6	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	280,00	3,14	879,20
1.7	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	68,00	21,36	1 452,48
1.8	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	44,00	162,60	7 154,40
1.9	Parapetní kanál spodní díl 70x170 bílý 9001	metr	8,00	479,52	3 836,16
1.10	Kryt parapet.kanálu šíře 80 bílý 9001	metr	8,00	108,00	864,00
1.11	Koncovka 70x170 bílá 9001	ks	4,00	127,55	510,20
1.12	Kabelový rošt 200/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství (držáků, spojek, výložníků, zemnicích svorek)	metr	74,00	378,00	27 972,00
1.13	Kabelový rošt 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství	metr	166,00	251,60	41 765,60
1.14	Podlahová krabice - součást profese silnoproud	ks	0,00	0,00	0,00
1.15	Kabelové příchytky do betonu pro max. 5kabelů	ks	650,00	22,00	14 300,00
1.16	Sběrný kab. držák, 30 x 3 x 1,5mm ² , univerzální, PP, bezhalogenní. vč. šroubu a hmoždinky	ks	480,00	33,60	16 128,00
1.17	Stahovací pásek 4mm/200mm		1 450,00	0,24	348,00
1.18	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	1 650,00	7,20	11 880,00
1.19	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	450,00	11,60	5 220,00
1.20	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	66,00	150,00	9 900,00
1.21	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	18,00	350,00	6 300,00
1.22	Průraz D=6cm, cihla 90cm	ks	4,00	550,00	2 200,00
1.23	chránička průrazu vč. začištění	ks	88,00	35,00	3 080,00
1.24	Značení trasy trubkového vedení	m	970,00	5,00	4 850,00
1.25	Forma drátová jednostranná do 20 vodičů	ks	20,00	250,00	5 000,00
1.26	Vyvázání kabel. svazků formy do 20 vodičů	ks	20,00	250,00	5 000,00
1.27	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	348,00	55,00	19 140,00
1.28	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	44,00	85,00	3 740,00
1.29	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	88,00	70,00	6 160,00
1.30	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	970,00	60,00	58 200,00
1.31	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 100 mm, š. do 100 mm	ks	39,60	75,00	2 970,00
1.32	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	1 058,00	85,00	89 930,00
1.33	Omítnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná omítka	m	39,60	110,00	4 356,00
1.34	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	32,00	400,00	12 800,00
1.35	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	20,00	450,00	9 000,00
1.36	HZS	hod	40,00	400,00	16 000,00
1.38	Požární ucpávky	ks	26,00	1 100,00	28 600,00
1.39	Úklidové práce	hod	60,00	300,00	18 000,00
1.40	Popl.za ulozeni sutí	t	4,80	1 500,00	7 200,00
1.41	Svis doprava sutí prve podlazi	t	4,80	2 000,00	9 600,00
1.42	Odvoz sutí na skladku do 1km	t	4,80	1 200,00	5 760,00
1.43	Odvoz sutí na skladku zkd 1km	km	40,00	22,00	880,00
	Cena KT celkem bez DPH				489 391,16

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: D.1.4e Technika prostředí budov - Elektroinstalace slaboproud, EPS -Rekapitulace
 Neuznatelné náklady

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	EPS - Elektrická požární signalizace	kpl	1,00	56 799,50
2.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	80 366,70
3.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	56 234,62
4.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	98 751,52
5.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav 2%	kpl	1,00	5 843,05
6.	Mimostaveništní doprava 1%	kpl	1,00	2 979,95
7.	Přesun dodávek 1%	kpl	1,00	2 921,52
8.	GZS 0,5%	kpl	1,00	1 460,76
SLP celkem bez DPH				305 357,63 Kč
DPH 21%				64 125,10
SLP celkem vč. DPH				369 482,73 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: EPS - Elektrická požární signalizace

	Poř.	Název	MJ
		Hardware EPS	
	1.1	Multisenzorový hlásič	ks
	1.2	Opticko-kouřový hlásič	ks
	1.3	Sokl hlasice v základní verzi pro hlasice	ks
	1.4	Elektronika tlačítka s oddelovacem EN54-11	ks
	1.5	Skříň tlačítkového hl.červená	ks
	1.6	Siréna vnitřní, 95dB, červená, 7-28V,	ks
		Ostatní materiál EPS	
	2.1	Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním funkčnosti	ks
	2.2	Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem	ks
	2.3	Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče	ks
	2.4	Popiska hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo čitelné z podlahy daného prostoru)	ks
		Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený	
	3.1	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku)	m
		Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce	
	4.1	KABEL 2x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový	m
	4.5	Úchytka pro svazky kabelů s požární odolností , vč. hmoždinky a šroubu, vzdálenost úchytex max 0,3m	ks
		Ostatní	
	5.1	HZS	hod
	5.3	Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD	hod
	5.4	Oživení systému, naprogramování	hod
	5.5	Revize EPS vč. vypracování revizní zprávy - 3x paré	hod
	5.6	Funkční zkouška vč.protokolu	hod
	5.7	Zaučení obsluhy	hod
		Cena EPS celkem bez DPH	
	Pozn.: Kabelové trasy pro systém EPS sou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v část		

Množství	Jednotková cena	Cena celkem
2,00	1 591,50	3 183,00
11,00	1 388,70	15 275,70
13,00	229,60	2 984,80
3,00	1 497,90	4 493,70
3,00	324,50	973,50
2,00	975,50	1 951,00
		0,00
1,00	728,00	728,00
1,00	4 499,30	4 499,30
20,00	39,00	780,00
20,00	15,00	300,00
		0,00
150,00	23,64	3 546,00
na oheň B2ca s1 d0		0,00
150,00	40,43	6 064,50
300,00	14,40	4 320,00
		0,00
4,00	400,00	1 600,00
4,00	400,00	1 600,00
4,00	450,00	1 800,00
2,00	450,00	900,00
2,00	450,00	900,00
2,00	450,00	900,00
		56 799,50
sti KT-Kabelové trasy		

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena
		Hardware PZTS			
	1.1	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	1,00	3 551,50
	1.2	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy - pro napojení stávajících prvků PZTS	ks	8,00	3 551,50
	1.3	PIR čidlo 360°, stropní, stupeň 3, 12m	ks	2,00	1 795,50
	1.4	Tísňové tlačítko s piktogramem	ks	4,00	932,30
	1.5	Siréna plastová, vnitřní, 103dB, bílá	ks	1,00	546,50
	1.6	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	1,00	322,50
	1.7	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	660,00
		Kabely PZTS			
	2.1	Sdělovací stíněný kabel sběrnice 2x1+2x0,5	m	80,00	19,80
	2.2	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5	m	150,00	19,80
		Ostatní			
	3.1	HZS	hod	2,00	400,00
	3.2	Revize stávajících prvků PZTS	hod	16,00	450,00
	3.3	Rezerva - výměna stávajících čidel PZTS, pokud neprojdou revizí systému v rozsahu 25.000 Kč - rozsah po chválení tech. dozorem	ks	1,00	0,00
	3.4	Demontáže stávajících prvků PZTS (které nebudou použity v novém systému)	hod	32,00	400,00
	3.5	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	4,00	400,00
	3.6	Oživení systému	hod	16,00	450,00
	3.7	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	12,00	450,00
		Cena PZTS celkem bez DPH			

Cena celkem
3 551,50
28 412,00
3 591,00
3 729,20
546,50
322,50
660,00
0,00
1 584,00
2 970,00
0,00
800,00
7 200,00
0,00
12 800,00
1 600,00
7 200,00
5 400,00
80 366,70

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 O
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

	Poř.	Název	MJ	Množství
		Přípojné místo		
	1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6	ks	26,00
	1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	13,00
	1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	13,00
	1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	13,00
		Rozvaděče		
	2.1	Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6	ks	1,00
		Propojovací kabely		
	3.1	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 1m, kat. 6, šedá	ks	10,00
	3.2	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 2m, kat. 6, šedá	ks	10,00
	3.3	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 3m, kat. 6, šedá	ks	2,00
	3.4	propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 5m, kat. 6, šedá	ks	2,00
		Kabely		
	4.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	2 080,00
		Ostatní		
	5.1	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	26,00
	5.2	HZS	hod	2,00
	5.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00
	5.4	Oživení systému	hod	2,00
	5.5	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	2,00
		Cena SK celkem bez DPH		

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP :

Olomouc

Jednotková cena	Cena celkem
119,72	3 112,72
46,60	605,80
74,20	964,60
38,20	496,60
	0,00
3 308,00	3 308,00
	0,00
26,39	263,90
43,94	439,40
50,96	101,92
79,04	158,08
	0,00
19,92	41 433,60
	0,00
75,00	1 950,00
400,00	800,00
400,00	800,00
450,00	900,00
450,00	900,00
	56 234,62

systemy v časti KT-Kabelové trasy

Zakázka: Rozvoj infrastruktury Právnické fakulty univerzity Palackého v Olomouci
Investor: Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, tř. 17. listopadu, 771 11 Olomouc
Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu
Systém: KT - Kabelové trasy

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
		Elektroinstalační materiál				
	1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm	metr	150,00	14,64	2 196,00
	1.2	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	metr	40,00	18,34	733,60
	1.3	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 29 mm	metr	40,00	22,80	912,00
	1.4	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 36 mm	metr	90,00	28,50	2 565,00
	01.V	Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky	ks	20,00	3,14	62,80
	01.VI	Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V	ks	2,00	21,36	42,72
	01.VII	Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky	ks	2,00	162,60	325,20
	01.VIII	Kabelový rošt 200/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství (držáků, spojek, výložníků, zemních svorek)	metr	10,00	378,00	3 780,00
	01.IX	Kabelový rošt 100/100 M2 galv. Zinek, 2m, vč. příslušenství	metr	20,00	251,60	5 032,00
	01.X	Kabelové příchytky do betonu pro max. 5kabelů	ks	150,00	22,00	3 300,00
	01.XI	Sběrný kab. držák, 30 x 3 x 1,5mm ² , univerzální, PP, bezhalogenní. vč. šroubu a hmoždinky	ks	40,00	33,60	1 344,00
	01.XII	Stahovací pásek 4mm/200mm		80,00	0,24	19,20
	I.13	Osazení hmoždinky 8 mm cihla	ks	200,00	7,20	1 440,00
	I.14	Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, železobeton	ks	40,00	11,60	464,00
	I.15	Průraz D=6cm, cihla 30cm	ks	5,00	150,00	750,00
	I.16	Průraz D=6cm, cihla 60cm	ks	1,00	350,00	350,00
	I.17	Průraz D=6cm, cihla 90cm	ks	1,00	550,00	550,00
	I.18	chránička průrazu vč. začištění	ks	7,00	35,00	245,00
	I.19	Značení trasy trubkového vedení	m	320,00	5,00	1 600,00
	I.20	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	22,00	55,00	1 210,00
	I.21	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 mm	ks	2,00	85,00	170,00
	I.22	Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	88,00	70,00	6 160,00
	I.23	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	320,00	60,00	19 200,00
	I.24	Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka	m	408,00	85,00	34 680,00
	I.25	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4,00	400,00	1 600,00
	I.26	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	4,00	450,00	1 800,00
	I.27	HZS	hod	2,00	400,00	800,00
	I.28	Požární ucpávky	ks	4,00	1 100,00	4 400,00
	I.29	Úklidové práce	hod	4,00	300,00	1 200,00
	I.30	Popl.za uložení sutí	t	0,20	1 500,00	300,00
	I.31	Svis doprava sutí prve podlazi	t	0,20	2 000,00	400,00
	I.32	Odvoz sutí na skladku do 1km	t	0,20	1 200,00	240,00
	I.33	Odvoz sutí na skladku zkd 1km	km	40,00	22,00	880,00
		Cena KT celkem bez DPH				98 751,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Název stavby	UPOL Olomouc- vodní dílo	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel		25395602	CZ25395602
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			30.11.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	339 696,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		339 696,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 339 696,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	339 696,00	71 336,16
						Cena s DPH 411 032,16			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UPOL Olomouc- vodní dílo
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Olomouc

Zpracoval:
Datum: 30.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

339 696,00 1,475

721 Zdravotechnika - přeložka kanalizace

339 696,00 1,475

1	721	kompl1	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a polyuretan těsněním DN 300 vč. hsv a přísl.	m	30,000	1 895,00	56 850,00	1,428
2	721	kompl2	Hospodaření s dešťovou vodou- retence s přísluř.	soub	1,000	282 846,00	282 846,00	0,048

Celkem

339 696,00 1,475